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Pravila in pogoji dražbe: 

 

 

 1.)  Draženje poteka v evrih (€). Pisne ponudbe sprejemamo osebno, po pošti, faxu ali elektronski pošti 

do petka, 16. oktobra 2015, do 16:00 ure. Za pisne ponudbe, prejete po tem terminu ne jamčimo, da 

bodo upoštevane. 

 

 2.)  Draženje poteka po stopnjah: 

   

       znesek:                  stopnja dviga: 

 

  do        50,00 €                   2,00 € 

  do      100,00 €                   5,00 € 

  do      300,00 €                 10,00 € 

  do      700,00 €                 20,00 €  

  do   1.500,00 €                 50,00 € 

  do   3.000,00 €               100,00 € 

  do   7.000,00 €               200,00 € 

  nad 7.000,00 €               500,00 € 

 

Pisne ponudbe, ki niso v skladu z navedenimi stopnjami bodo zaokrožene v skladu s stopnjami 

draženja. Opisne ponudbe (npr. »najboljša ponudba«, »v vsakem primeru«, »za vsako ceno« in 

podobno) ne bodo upoštevane. 

 

 3.) Enota prodaje na dražbi je lot, obsega eno zaporedno številko v katalogu dražbe. 

 

 4.) Pridržujemo si pravico, da posamezne lote prerazporedimo, združimo v en lot ali umaknemo iz 

prodaje. 

 

 5.)  Vsak posamezen lot bo dodeljen najboljšemu ponudniku za eno dražitveno stopnjo nad drugo 

najvišjo ponudbo. V primeru dveh ali več enako visokih ponudb ima prednost ponudba, ki je prispela 

prva. 

 

 6.) Kupec plača na doseženo (izdraženo) ceno (dodatno): 

  a) provizijo 20 % (ki vključuje DDV) v primeru posebne ureditve obdavčenja (obdavčitev razlike v 

ceni). Velja za lote označene z veliko črko R poleg izklicne cene. 

  b) DDV v višini 9,5 % pri lotih brez oznake poleg izklicne cene. 

  DDV se ne zaračuna tujim trgovcem iz EU z veljavno identifikacijsko številko za DDV. Prav tako se 

DDV ne zaračuna kupcem izven EU vkolikor gre za redni izvoz, ki ga izpelje Philadria d.o.o.. 

 

 7.)  Z izdražitvijo lota se vzpostavi med prodajalcem in kupcem kupoprodajno razmerje, ki terja od 

kupca (najboljšega ponudnika) plačilo in prevzem izdraženega lota. Lastništvo nad izdraženim 

blagom se prenese na kupca šele s plačilom polne kupnine, riziki pa že z izdražitvijo. 

 

 8.) Kupec v dvorani je dolžan plačati in prevzeti izdraženo blago takoj. Pisni ponudniki so dolžni plačati 

in prevzeti izdraženo blago v roku 14 dni od izdaje računa. Z zamudo plačila dražitelj izgubi pravico 

do izdraženega lota. 

 

 

 

 

 

 



9.)  Znamke v ponudbi so opisane skrbno. Poškodbe, ki lahko znižujejo ceno so posebej navedene 

(manjkajoči zobci, rjavi madeži in podobno). V primeru znamk in pisem, ki so v katalogu naslikane, 

je slika merodajna glede robov, zobcev, žiga, centriranja ipd. in je sestavni del opisa. Morebitne 

reklamacije upoštevamo v roku 8 dni od prejema blaga. Reklamacije so izključene v primeru 

poškodovanih, popravljenih, (delno) ponarejenih znamk, ki so kot takšne opisane v katalogu in 

velikih lotov (ki vsebujejo več kot tri znamke/pisma). Reklamacije so izključene, če so znamke 

spremenjene. Za spremembe štejejo mehanske in kemične poškodbe/spremembe, odstranitev falca 

(prilepke), ipd). Kupec izgubi pravico do reklamacije, če zamudi rok plačila. Atesti/signature 

ekspertov, navedeni v katalogu so z nakupom sprejeti. 

 

10.)  Sodelovanje na dražbi je prostovoljno. S posredovanjem ponudbe vsak ponudnik v celoti sprejema 

pogoje in pravila dražbe. 

 

11.) Dražitelj si pridržuje pravico, da kogarkoli izključi iz dražbe, oz. zavrne njegovo ponudbo, brez 

navajanja razloga za to, še posebej osebe, ki motijo potek dražbe ali osebe, ki v preteklosti niso 

plačale in prevzele izdraženih lotov. 

 

 12.) Za morebitne spore je pristojno sodišče v Ljubljani. 

 

 

Ogled lotov: 

 

Pred nakupom je možen ogled znamk, vendar izključno po predhodni najavi in dogovoru 

termina.  

 

 

Posebno opozorilo glede ogleda in prevzema lotov: 
 

Zaradi velikega števila večjih, voluminoznih lotov na 14. dražbi bi bil prevoz le-

teh v dvorano, kjer je dražba, preveč zahteven projekt. Posebej opozarjamo, da 

tako ogled kot tudi prevzem velikih lotov v dvorani v času dražbe ne bo mogoč! 

 

Prevzem morebitnih izlicitiranih voluminoznih lotov bo mogoč na sedežu družbe,  

v soboto, po zaključku celotne dražbe, v popoldanskem času in od ponedeljka, 19. 

oktobra dalje (po predhodnem dogovoru termina) 
 

 

Na željo pošljemo tudi fotokopije lotov (razen velikih lotov in zbirk), 0,20 € za črno-belo fotokopijo  

oz. 1,25 € za barvno fotokopijo + stroški poštnine 

 

 

 

Prodaja neprodanih lotov: 

 

 

  Neprodani loti bodo na voljo po izklicnih cenah (+ davek oz. provizija) do 13. novembra 2015. 

 

 

 

 

  



Terms and conditions of sale: 

 

 

 1.)  Bidding currency is Euro. Written bids can be submitted by post, fax, e-mail or handed personally to 

the auctioneer  until Friday, October 16, 2015 at 16:00. Written bids received later will not be 

considered. 

 

 2.)  The bidding increments are: 

 

        amount:                          raise: 

 

  up to          50,00 €                   2,00 € 

  up to        100,00 €                   5,00 € 

  up to        300,00 €                 10,00 € 

  up to        700,00 €                 20,00 €  

  up to     1.500,00 €                 50,00 € 

  up to     3.000,00 €               100,00 € 

  up to     7.000,00 €               200,00 € 

  above    7.000,00 €               500,00 € 

 

Bids, not correspodning to indicated increments  will be rounded to the nearest correct step. 

Descriptive instructions such as 'at best' or 'at any price' will not be consideered.  

 

 3.) Unit of sale in auction is lot, each consecutive number in the catalogue is one lot. 

 

 4.) The auctioneer reserves the right to recombine or withdraw lots. 

 

 5.)  Each lot will be awarded to the highest bidder at the price equal to the second highest bid plus one 

bidding increment. In the case of two or more identical bids, the first received bid will be awarded 

the lot. 

 

 6.) In addition to the winning price the buyer shall pay: 

   a) Commision of 20 % (VAT included) for lots liable to special taxation treatment. Such lots are 

clearly marked with the letter 'R' next to the starting price. 

  b) VAT of 9,5 % for other lots (without the letter 'R' next to the starting price). VAT will not be 

added for purchases by EU dealers with valid tax identification number. The VAT will also not be 

charged to buyers outside EC if the exportation of lots is arranged by Philadria d.o.o..  

 

 7.)  The award of the lot represents a contract for purchase binding on the buyer. The physical ownership 

of the goods is transferred to the buyer only following the payment in full; however the risk passes 

onto the buyer on the award of the lot. 

 

 8.)  The hall bidders are obliged pay and collect the awarded lots immediately. Mail (written) biders are 

obliged to pay for  purchases within 14 days of the date of receipt of the invoice. If the payment is 

not received within this time limit the purchaser forfeits the right to buy the lot(s). Lot(s) held for 

personal collection on instruction of the buyer must also be collected within 14 days. 

  

 

 

 

 

 

 

 



9.) Stamps are described carefully. Faults which affect the price e.g. missing perfs, brown stains et sim. 

are noted. For illustrated lots the picture is an integral part of description and claims relating to 

margins, perforation, cancellation, centering et sim. will not be considered.  Any other claims must 

be received within 8 days of the collection or receipt of the goods. 

No complaints will be considered for damaged, repaired, forged or partly forged stamps when 

described as such.  

       No complaints will be considered for large lots (3 or more stamps). 

No complaints will be considered if the lots (stamps) have been altered in any way (e.g. by removal 

of hinges, chemical or mechanical treatment etc.) 

 No complaints will be considered if the lots are not paid for or collected in stipulated time.  

       The purchase signifies the acceptance of certificates/signatures mentioned in catalogue. 

 

10.) Taking part in sale is entirely on voluntary basis. By entering any bid(s) the terms and conditions of 

sale are fully accepted 

 

11.) The auctioneer reserves the right to exclude any person from the sale or reject his offer, without 

stating any reasons, in particular any person disturbing the sale or persons who have not paid for or 

refused to collect lots awarded in the past. 

  

12.) Any disputes arising from the transactions based on this listing will be referred to and adjudicated by 

the competent Slovenian Court in Ljubljana.  

 

 The conditions of sale published in Slovene language are legally binding. 

            English translation, although accurate, is for information purposes only.  

 

Viewing of lots: 

 

Viewing of any lot is possible by appointment only!  

 

 

Special announcement about viewing and collecting of the lots: 
 

Due to increased quantity of large, voluminous lots in 14
th

 Auction, the transfer of these 

to the auction hall would be too difficult and complex project. Therefore we would like 

to stress that viewing of large lots will not be possible in auction hall. It also will not be 

possible to collect large lots in auction hall, if awarded. These lots can be collected at 

the seat of the company, on Saturday, after whole auction is finished, in the afternoon 

time or from Monday,  October 19, by appointment only. 

 

 
Photocopies (excluding larger lots and collections) are available at cost  of 0,20 € for a black & white copy 

or 1,25 € for a color copy. Postage is extra. 

 

 

Selling the unsold lots: 

 

 

         Unsold lots will be available at the starting (limit) price (+ provision/tax) till November 13, 2015. 

 



Okrajšave in simboli uporabljeni v katalogu: 

Abreviations and symbols used in the catalogue: 

 

 

 

  **   nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

  MNH                nežigosano, brez falca/ unmounted mint 

* nežigosano s falcem/unused, mounted mint 

(*)                   nežigosano, brez lepila/unused without gum 

○                     žigosano/used 

●                     uslužno žigosano/cancelled by favour 

 pismo, dopisnica, razglednica/cover,stationery post card, picture postcard 

OPD               ovitek prvega dne/first day cover 

FDC               ovitek prvega dne/first day cover 

Δ                     izrezek/piece, fragment 

F ponaredek/ forgery 

₣ ponarejen žig/ forged cancellation  

AT                  atest/certificate 

Sign.               signirana/signature, signed by 

Mi.                  katalog Michel/Michel Catalogue 

Sass.                katalog Sassone/Sassone Catalogue 

Ve.                  katalog Velikanje/Velikanje Catalogue 

    Fe.                   katalog Ferchenbauer/Ferchenbauer Catalogue 

   HFS                   priročnik Hrvaške filat. Zveze/ Croat Philatelic Society Manual 

  C.E.I.                 »Catalogo Enciclopedico Italiano« 

   FES                  Filatelistični ekspertizni servis 

   X/A nerabljena razglednica v dobri kvaliteti/unused picture postcard, good quality 

   X/B nerabljena razgl., manjše pomankljivosti/unused picture postcard, smal faults 

   X/C nerabljena razglednica, poškodovana/unused picture postcard, damaged 

   X/D nerabljena razglednica, »foto« vogali/unused picture postcards, »photo« corners 

   O/A uporabljena razglednica v dobri kvaliteti/used picture postcard, good quality 

   O/B uporabljena razgl., manjše pomankljivosti/used picture postcard, smal faults 

   O/C uporabljena razglednica, poškodovana/used picture postcard, damaged 

   O/D uporabljena razglednica, »foto« vogali/used picture postcards, »photo« corners 
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Dražitveno naročilo, dražba 17. oktober 2015 

 

Spodaj podpisani dajem nepreklicno ponudbo za spodaj navedene lote. Seznanjem sem s pravili draženja 

in jih v celoti sprejemam. Pred posredovanjem ponudbe sem preveril številke lotov in ponudbe. Celotni 

nakup (brez provizije in davka) naj ne presega: __________€. 

 

 

 

Lot št. Opis najvišja ponudba 

v € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

 

Ponudnik (ime in priimek):__________________________________ 

Ulica, hišna št.:____________________________________________ 

Pošt. številka, kraj:_________________________________________ 

Tel, fax ali e-mail:_________________________________________ 

 

 

                          šiljka, po plačanem predračunu 

 

Kraj, datum:______________________    Podpis:___________________________ 

 

 



 

PHILADRIA d.o.o., Mesesnelova 26, 1210 Ljubljana – Šentvid 

Fax: + 386 / 1 / 5126 141      e-mail: info@philadria.com          www.philadria.com 

 

 

Bid Form 

 Sale of October 17, 2015 

 

 

I, the undersigned irrevfocably bid for the following lots. I acknowledge and fully accept the bidding 

conditions stated in the catalogue.. I have carefully checked the the numbers of the lots and bids submitted. 

My entire purchase should not exceed the amount of €:__________(excluding VAT and selling 

commision). 

 

Lot Nr. Description Max. offer 

in € 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 

 

 

Bidder (First Name and Surname):____________________________ 

Street, Nr.:_______________________________________________ 

Post code, City:___________________________________________ 

Tel, fax or e-mail:_________________________________________ 

 

collect the lot(s) in person 

                                   

 

Place, Date:______________________    Signiture:_________________________________ 



Seznam lotov/Auction index 
Slovenija/Slovenia 

 

   1  Beltinci/Beltinci 

   2  Verigarji/Chainbreakers 

 3/9  Kamnotisk/Lithographed 

  10  Dinarska izdaja/Dinar issue 

  11  Časopisne znamke/Newspaper stamps 

  12  Porto, Dunajski tisk/Postage due, Vienna Printing 

  13  Porto, pomožna izdaja/ Postage Due Provisional Issue 

 14/6  Koroška/Carinthia 

  17  Datumi/Dates 

 18/35  Poštna zgodovina/Postal history 

 36/8  Mešane frankature/Mixed franking 

 39/51  Porto, dostavnina/Postage Due, Delivery due 

  52  Obrazci/Forms 

 53/5  Vojna pošta, cenzure/ Military mail, Censor cachets 

   56  Štajerska, nemška okupacija/Styria, German occupation 

   57  Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian occupation 

 58/75  Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

   76  Službena pošta Alpenvorland/Adria / Official mail Alpenvorland/Adria 

 77/80  Pomožne izdaje 1945/Provisional issues 1945 

 81/102 Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 103/12 Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

113/120 Slovenija, dohodna pošta, razno / Slovenia, incoming mail, various 

 

  Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries-Stamps of Slovenian interest 

 

 121/43 Jugoslavija/Yugoslavia 

144/162 Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

  163/5  Londonska izdaja/London Issue 

166/192 Avstrija, predfilatelistično obdobje/Austria, prephilatelic period 

193/205 Avstrija, filatelistično obdobje/Austria, philatelic period  

 

  Ostale države/Other countries 

 

 206/9  Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 

 210/3  Bosna /Bosnia  

  214  Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, provisional issues 1945 

  215  Črna Gora/Montenegro 

  216  Črna Gora, pomožne izdaje 1945/Montenegro, provisional issues 1945 

217/24  Nezavisna država Hrvaška / Independent state of Croatia 

225/37  Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

238/44  Reka/Fiume 

  245  Republika Hrvaška/Republic of Croatia 

246/98  SHS Bosna/SHS Bosnia 

299/300 SHS Bosna, poštna zgodovina/SHS Bosnia, postal history 

301/344 SHS Hrvaška/SHS Croatia 

 345/7  SHS Hrvaška, poštna zgodovina/SHS Croatia, postal history 

348/351 Prelog/Prelog 

 352/4  Srbija/Serbia 

355/405 Razno/Various 

 

 406/93 Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

  



SLOVENIJA/SLOVENIA 

 

Dobrovnik/Dobrovnik 

 

1 1919, ** / * / ○, Dobrovnik, lot 24 vrednot (od 29 obstoječih), verjetno vse pretiskane 

v avgustu 1919, kot običajno nekoliko mešana kvaliteta, porto, vrednota 20 fil. 

nekoliko tanka, ekspresna znamka zapognjena, lep lot originalnih pretiskov, 

priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, Dobrovnik. A lot of 24 values (of the 29 existing), probably all 

overprinted in August 1919, as usual in slightly mixed quality. Postage due 20 fil. 

value slightly thinned, Express stamp creased, nice lot of original overprints, 

inspection recommended. 

500,00 R 

 

Verigarji/Chainbreakers 

 

2 1919/20, / Δ / ○, 20 vin., specializirana zbirka v albumu, pretežno celi dokumenti 

(preko 50 kosov), tudi nekaj odrezkov in znamk, potreben ogled 

1919/20, / Δ / ○, 20 vin., specialized collection in an album, mainly  entire 

documents (over 50 items), also a few fragments and stamps, inspection needed. 

220,00 R 

 

Kamnotisk/Lithographed 

 

3 1919, , 8Bg, 20 (2), 30, Paketna spremnica, frankirana 5,40 K., poslana iz Loža 

(5/12, 19) v Žiri (10.XII.19), v frankaturi je tudi 40 vin., kamnotisk, v izrazitem rjavo-

olivnem barvnem odtenku (dva  zobca rjav madež), redka znamka na celem 

dokumentu 

1919, , 8Bg, 20 (2), 30, Parcel card, franked 5,40 K., sent from Lož (5/12, 19) to 

Žiri (10.XII.19); the franking includes litographed  40 vin., intense brown-

olive  shade (two perfs have a  brown stain). Rare stamp on document. 

60,00 R 

4 1919, , 1 (2), Kuverta, frankirana 6 vin. ? , poslana kot tiskovina iz Zagreba (AUG, 

verjetno 27, 1919) v München. Verjetno gre za poštnino 5 vin., tik pred podražitvijo 

(29.8.), zanimivo 

1919, , 1 (2), Cover, franked 6 vin.[! ?] , sent as printed matter from Zagreb (AUG, 

probably 27, 1919) to Munich. The rate was 5 vin. before the increase on 29.08, 

intersting. 

40,00 R 

5 1920, **/* , 32/3 (700 +), 15 in 20 Kron, stara, velika akumulacija,  preko 700 kosov 

vsake vrednote, pretežno v večjih kosih (tudi cela prodajna pola 100 znamk vrednote 

20 K. in 80-erec vrednote 15 K.). Večina akumulacije je v večjih kosih/delih pol, brez 

prilepke, tudi različne barve. Priloženih je cca 40 znamk "Nedeljske izdaje", deloma v 

manjših enotah. Precej znamk ima bolj ali manj izrazite rjave madeže v lepilu, 

priporočamo natančen ogled. V taki količini težko ponovljiv študijski material 

("Solza" na vrednoti 20 K. opažena 5 x, "Zavita zastavica" na vrednoti 15 K pa 1 x), 

izjemno visoka kataloška vrednost. 

1920, **/* , 32/3 (700 +), High values of 15 and 20 K. Large old acumulation of over 

700 stamps for each value, mainly in larger multiples including  a complete counter 

sheet of 100 stamps of 20 K. value and the multiple of 80 stamps of the 15 K. value. 

Most of the accumulation is in larger multiples or sheet parts and therefore largely 

MNH. Various colour shades noted. Additionally there are around 40 stamps of the 

so-called "Sunday Printing", mainly in small multiples. Many stamps have more or 

less intense brown stains in gum, precise inspection is recommended. In this quantity 

hardly repeatable study material. ("Tear" on the 20 K. value noted 5 x, "Curved 

Flag" on the 15 K. value 1 x noted), very high catalogue value. 

 

 

 

480,00 R 



6 1920, ** , 32/3 (100), Vrednoti 15 in 20 K. v kompletnih prodajnih polah, 100 znamk, 

z vsemi pomembnimi tipičnimi napakami ("Zavita 5", "Solza", "Kralevina", "Malo 

K"). Pole so po sredini prepognjene in deloma rahlo zatrgane (po zobčanju), nekaj 

znamk ima bolj ali manj izrazite rjave madeže v lepilu. Redko, za vrhunskega zbiralca 

1920, ** , 32/3 (100), High values of 15 and 20 K.  in complete counter sheets of 100 

stamps, with all significat constant flaws ("Curved 5", "Tear", "Kralevina", "Little 

K"). Sheets are creased in the middle and slightly separated by perfs, some stamps 

with more or less intense brown stains in gum. Rare, for a truly advanced collector. 

340,00 R 

7 1920, (*) , 32/3 F, 15 in 20 K., Padevetovi ponaredki, dva stara albumska lista s 

pretežno nezobčanimi odtisi obeh vrednot v različnih barvah na različnih papirjih, 

skupaj 39 kosov 

1920, (*) , 32/3 F, High values of 15 and 20 K. Padevet fakes on  two old album 

pages with mostly imperforate  items, printed in various colours on different papers, 

39 items in total. 

180,00 R 

8 1920, ** , 33 (22), 20 K., sivo-vijoličasta, 22-erec (spodnji vrsti po 11 znamk ! ) iz 

spodnjega dela tiskovne pole ! (pozicije 121/131 in 133/143 iz pole 144 znamk). 

Tiskovna pola je obsegala 144 znamk (12 x 12), v prodajo pa so bile predane pole 100 

znamk (10 x 10), in manjše, delne pole 20, 24 znamk, torej dve vrsti oz. dva stolpca iz 

tiskovne pole, ki sta bila odtrgana iz tiskovne pole. Ohranjenih je izredno malo delov 

pol, ki obsegajo več kot 10 znamk v eni vrsti, gre za izjemen kos, kljub nekoliko 

slabši kvaliteti (večina znamk z bolj ali manj izrazitimi rjavimi madeži). Za 

poznavalca 

1920, ** , 33 (22), 20 K., gray-violet, block of 22 stamps (lower two rows of 11 

stamps ! ) from lower part of printing sheet ! (positions 121/131 and 133/143 from 

sheet of 144 stamps). Printing sheet for this issue was 144 stamps (12 x 12), however 

counter sheets were of 100 stamps 810 x 10) and smaller, partial sheets of 20, 24 

stamps - two rows or columns separated from printing sheet. Very few multiples with 

more than 10 stamps in a row are recorded, an extraordinary item, regardless of 

poorer quality (most of the stamps with more or less intense brown stains). For 

connoiseur. 

150,00 R 

9 1920, ** , 33 (31), 20 K., sivo-vijoličasta, 31-erec iz zgornje polovice pole, s 

tipičnima napakama "Solza" (28. znamka) in "Kralevina" (brez J, 30. znamka v poli 

144 znamk). Znamke iz prve vrste pole imajo zgoraj, na robu, dvojno vodoravno 

zobčanje ! Dvojno zobčanje je pri vrednoti 20 K. zelo redko. Kljub kvaliteti (precej 

znamk z bolj ali manj izrazitimi rjavimi madeži) izjemen kos ! 

1920, ** , 33 (31), Value of 20 K., gray-violet in block of 31 stamps from upper half 

of sheet with constant flaws "Tear" (position 28) and "Kralevina" (without J, position 

30 in the sheet of 144 stamps). Stamps the from first row have a double perforation in 

upper margin ! Double perforation is very rare on the 20 K. value.  Many stamps with 

more or less intense brown stains. Still - regardless of quality  -  an extraordinary 

item ! 

100,00 R 

 

Dinarska izdaja/Dinar Issue 

 

10 1920/1,  Lot 6 paketnih spremnic, vse frankirane z znamkami dinarske izdaje 

1920/1,  Lot of 6 parcel cards, all franked with Dinar issue stamps. 

26,00 R 

 

Časopisne znamke/Newspaper stamps 

 

11 1919, ** , Č 4 (50), 10 vin., kompletna prodajna pola 50 znamk, zobčana na vseh 

štirih robovih pole, nekaj rjavih madežev na posameznih znamkah 

1919, ** , Č 4 (50), Value of 10 vin. in a full counter sheet of 50 stamps perforated on 

all four margins; few individual stamps with brown spots. 

50,00 R 

 

 



Porto, Dunajski tisk/Vienna Printing 

 

12 1919, ○ , 11 (20) / 9, 50 vin., dvajseterec, s priveskom vrednote 10 vin., desno, z levo 

stranjo, žigosano "Ljubljana 7 , c , 5.VI.20" 

1919, ○ , 11 (20) / 9, Value of 50 vin. in a block of 20 with partial tab of 10 vin. value 

to right showing the left part of 10 vin. stamp cancelled "Ljubljana 7 , c , 5.VI.20" 

320,00 R 

 

Porto, pomožna izdaja/Postage Due Provisional issue 

 

13 1920, ** , 15, 17/8 C DD, Porto, pomožna izdaja, vrednote za 5, 20 in 50 par z 

dvojnim pretiskom, brez prilepke, dobra kvaliteta. 5 par nabor v papirju na osnovni 

znamki 

1920, ** , 15, 17/8 C DD, Postage due, provisional issue, 5, 20 and 50 para values 

with double overprint, MNH, good quality. The 5 para value with natural paper 

crease. 

22,00 R 

 

Koroška/Carinthia 

 

14 1919/20, Lot žigov koroških pošt, 6 celih dokumentov in nekaj odrezkov, 

priporočamo ogled 

1919/20, Lot of Carinthia cancellations on 6 entire documents and a few fragments. 

Inspection recommended. 

50,00 R 

15 1920, Koroški plebiscit, propagandni material, letaki, manjši brošuri, etc, zanimivo, 

30 kosov, dobra kvaliteta 

1920, Carinthia Plebiscite propaganda material.  Leaflets, smaller brochures, etc.; 

interesting. A total of 30 items in  good quality. 

500,00 R 

16 1920, , KP 2, Razglednica Ljubljane, izdana s strani Sokolske zveze, frankirana z 

znamko Koroškega plebiscita, 15 par, poslana iz Ljubljane (28.IX.20) v Beograd 

(29.IX.920), izjemna redkost ! 

1920, , KP 2, Picture postcard of Ljubljana, issued by the  Sokol 

Association  franked by 15 para Carinthia Plebiscite stamp sent from Ljubljana 

(28.IX.20) to Belgrade (29.IX.920).  Extremely rare ! 

150,00 R 

 

Datumi/Dates 

 

17 1919, ○ , 5, 3. 1. 1919, Prvi dan uporabe verigarjev, 20 vin., žigosana z 

dvokrožnim žigom "Laibach 1 , Ljubljana 1, 3. I. 19 - 7", dobra kvaliteta, znamka ima 

na hrbtni strani ostanek modro-sive kuverte, na kateri je bila nalepljena. Izjemna 

redkost,znanih manj kot 10 kosov verigarjev z žigom prvega dne, za vrhunsko zbirko! 

1919, ○ , 5,  First Day of Use of the Chainbreakers 03.01.1919. Value of  20 vin. 

cancelled by the double circle "Laibach 1, Ljubljana 1, 3. I. 19 - 7 in  good quality. 

The stamp was attached to a blue-grey cover and has some cover residue at the back. 

Extremely  rare, less than 10 items of the Chainbreakers with first day cancellation 

are known, for the supreme collection ! 

400,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 

18 1919, , 4, 8 (16), 17, Paketna spremnica, atraktivna večkratna frankatura vrednote 

40 vin. (16 kosov), poslana iz Loke pri Žusmu (2. XII. 19) v Maribor (3. XII.) 

1919, , 4, 8 (16), 17, Parcel card with attractive multiple franking of 40 vin. value 

(16 stamps), sent from Loka pri Žusmu (2. XII. 19) to Maribor (3. XII.) 

22,00 R 

19 1919/20,  Lot poštne zgodovine v albumu, tudi priporočena pisma, mešane 

frankture, veliko uporabe verigarjev izven Slovenije 

1919/20,  Lot of postal history in an album, including registered covers, mixed 

frankings, many items with the use of Chainbreakers outside Slovenia. 

120,00 R 



20 1919/20,  Lot 14 paketnih spremnic, nekaj boljših kombinacij, priporočamo ogled 

1919/20,  Lot of 14 parcel cards with a few better combinations, inspection 

recommended. 

70,00 R 

21 1919/20,  Lot 14 paketnih spremnic, nekaj boljših kombinacij, priporočamo ogled 

1919/20,  Lot of 14 parcel cards with a few better combinations, inspection 

recommended. 

70,00 R 

22 1919/20,  Lot poštnih dokumentov, pretežno preprosti, nekaj zanimivih dopisnic, 

priporočamo ogled 

1919/20,  Lot of postal documents, mainly ordinary items and a  few interesting 

postcards, inspection recommended. 

60,00 R 

23 1919/20, , 2 (2), 5, Av. 198, Paketna spremnica,mešana frankatura z Avtrijo, 

poslana iz Mozirja (31. I. 19) v pomožno pošto "STRANITZEN / STRANICE" in 

dofrankirana dopisnica, poslana iz pomožne pošte "STRANICE" (izklesan nemški 

naziv), preko pošte Konjice v Ljubljano 

1919/20, , 2 (2), 5, Av. 198, Parcel card. Mixed franking with Austria sent from 

Mozirje (31. I. 19) to the auxiliary post office "STRANITZEN / STRANICE" and an 

uprated postcard sent from the auxiliary post office "STRANICE" (German name 

removed, via the post office of Konjice to Ljubljana. 

50,00 R 

24 1919/20, , 3, Dopisnica frankirana 10 vin. (znamka rahlo poškodovana), poslana iz 

pomožne pošte "ST. VEIT bei MONTPREIS / ŠT. VID pri PLANINI" , dvojezični 

žig pošte Planina, v Celje in nefrankirana, službena dopisnica, poslana iz pomožne 

pošte "ŠT. VID pri PLANINI", preko pošte Planina v Sevnico, oba žiga enojezična 

(izbrisan nemški naziv) 

1919/20, , 3, Postcard, franked 10 vin. (stamp slightly damaged), sent from 

the  auxiliary post office "ST. VEIT bei MONTPREIS / ŠT. VID pri PLANINI", and 

bilingual cancellation of Planina post office, to Celje. Additionaly a stampless, 

official postcard, sent from the  auxiliary post office "ŠT. VID pri PLANINI", via post 

office Planina to Sevnica. Both cancellations in Slovene only (German text removed) 

40,00 R 

25 1920,  7 kuvert, iz rudnika premoga Zreče,  z različnimi frankaturami, vse poslane 

priporočeno, iz Zreč ali Konjic v Trst, ob dohodu tržaška cenzura 

1920,  Seven covers from the coal mine of Zreče with different frankings and all 

mailed from Zreče or Konjice to Trieste.  Censored  on arrival in Trieste. 

100,00 R 

26 1920,  Lot 8 dopisnic vojne pošte, vse frankirane 60 vin., (razen ene) z 

nezobčanimi znamkami 15 vin., nerabljene, ena žigosana z žigom "KRAINISCH 

KÜSTENLÄND / POSTMEISTERVEREIN" (ex-Gaber) 

1920,  Lot of 8 military postcards, all (but one) franked 60 vin. and one unused 

postcard using imperforated 15 vin. values, unused, further one postcard cancelled 

"KRAINISCH KÜSTENLAND / POSTMEISTERVEREIN" (ex-Gaber) 

70,00 R 

27 1920, , 36 (2), 38, P 12, Dve kuverti z Bleda, filatelistično navdahnjeni, z uporabo 

blejskega Franko in Porto provizorija, obe iz avgusta 1920 

1920, , 36 (2), 38, P 12, Two philatelic covers from Bled using Bled Postage Due 

Provisionals dated August 1920. 

40,00 R 

28 1920,  Dve paketni spremnici iz Celja (2. In 10. November 1920), pretežno 

frankirani z "Dinarsko izdajo", poslani v Videm oz. Bihač, vse znamke s perfinom 

"R. S.", ena znamka 2 Din močno poškodovana 

1920,  Two parcel cards from Celje (November 2 and 10, 1920), mainly franked 

with "Dinar Issue" stamps sent to Videm and Bihač, all stamps with perfin "R.S.", 

one 2 Din stamp heavilly damaged. 

34,00 R 

29 1920,  Paketni spremnici, iz Ljubljane (marec 1920, navpično prepognjena izven 

znamk) in Jesenic (april 1920), poslani v Prekmurje (SHS), v Beltince in Turnišče 

1920,  Two parcel cards, from Ljubljana (March 1920, vertical crease without 

affecting stamps) and Jesenice (April 1920), sent to Prekmurje (SHS) to Beltinci and 

Turnišče respectively. 

 

 

30,00 R 



30 1920, , 4 (4), 34, 36 (2), 38 (2), Kuverta, navpično prepognjena (izven znamk), 

mešana frankatura dveh valut, poslana priporočeno iz Kranja (25. VIII. 20) v Trst, žig 

tržaške cenzure 

1920, , 4 (4), 34, 36 (2), 38 (2), Cover, vertically creased (not affecting stamps). 

Mixed franking of two currencies sent registered from Kranj (25. VIII. 20) to Trieste. 

Censored on arrival in Trieste. 

30,00 R 

31 1920, , 4 (3), Dopisnica 15 vin., rahlo pomečkana, dofrankirana 45 vin., žigosana z 

železniškim žigom "Rogatec - Grobelno, 12. 6. 20", redek žig 

1920, , 4 (3), Slightly crased 15 vin. postcard uprated by 45 vin. cancelled by TPO 

Railway cancellation "Rogatec - Grobelno, 12. 6. 20", rare cancellation. 

24,00 R 

32 1920, , 4 (3), Dopisnica 15 vin., pomečkana,  dofrankirana 45 vin., žigosana z 

železniškim žigom "Tržič - Kranj, 18. IX. 20", redek žig 

1920, , 4 (3), Creased 15 vin. postcard uprated by 45 vin., cancelled by TPO 

railway cancellation "Tržič - Kranj, 18. IX. 20", rare cancellation. 

20,00 R 

33 1920, , 16, 18, 30, Kuverta, frankirana 3,40 K., poslana ekspres priporočeno iz 

Maribora (1.VI.20) v Graz 

1920, , 16, 18, 30, Cover, franked with 3,40 K. sent express delivery and registered 

from Maribor (1.V.20) to Graz. 

16,00 R 

34 1920/21,  Lot dopisnic, 27 kosov, verigarskih in nekaj SHS Hrvaška, vse 

dofrankirane na poštnino 60 vin., različne kombinacije, zanimiv lot, deloma nekoliko 

mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1920/21,  Lot of 27 postcards, Chainbreakers and some SHS Croatia, all uprated 

to the fee of 60 vin. Various combinations; an interesting lot in slightly mixed quality, 

inspection recommended. 

150,00 R 

35 1921, , 42, Č1, Razglednica, frankirana 60 par, dolepljena še časopisna znamka 2 

vin., poslano iz Noveg Vrbasa (921 FEB 5) v Tulln (Avstrija) 

1921, , 42, Č1, Picture postcard franked with 60 para. Attached is also a 

newspaper stamp of 2 vin. sent from Novi Vrbas (Ujverbasz, 921 FEB 5) to Tulln 

(Austria). 

22,00 R 

 

Mešane frankature/Mixed franking 

 

36 1919, , 5, Av. 188, Dopisnica, frankirana 30 vin. (hel), mešana frankatura verigar / 

Avstrija 10 hel., iz Ljubljane (26. IX. 19) v Bratislavo, relativno pozna uporaba 

avstrijske znamke v Ljubljani 

1919, , 5, Av. 188, Postcard franked 30 vin. (hel) using mixed franking 

Chainbreaker / Austria 10 hel. value sent from Ljubljana (26.  IX. 19) to Bratislava. 

Relatively late use of an  Austrian stamp in Ljubljana. 

44,00 R 

37 1919,  Štiri paketne spremnice, vse mešana frankatura z Avstrijo, različne 

kombinacije, avstrijska znamka 3 K. že poškodovana nalepljena 

1919,  Four parcel cards, all featuring mixed franking with Austria in various 

combinations. The Austrian 3 K. value was damaged before posting. 

40,00 R 

38 1919, , 7, 13, M. 215, 226 (2), Kuverta, frankirana 80 vin./fil., mešana frankatura z 

Madžarsko, poslano iz Subotice (920 FEB 9) v Bern 

1919, , 7, 13, M. 215, 226 (2), Cover franked 80 vin./fil. featuring mixed franking 

with Hungary, sent from Subotica (920 FEB 9) to Bern. 

32,00 R 

 

Porto, dostavnina/Postage due, Delivery due 

 

39 1919, "Mariborski porto provizorij", lot treh celih poštnih dokumentov in treh 

odrezkov z uporabo provizoričnih porto znamk 

1919, "Maribor Postage Due Provisionals". A lot of three entire postal documents 

and three fragments using  provisional postage due stamps. 

 

 

55,00 R 



40 1919, , 13 (2), Kuverta, frankirana 2 x 20 vin., poslana iz Pliberka (19.XI.19) v 

Ontario, Kanada. Brez dohodnega žiga, vendar z vrsto oznak nezadostne poštnine, 

očitno iz zadrege poštnih uslužbencev. Manjše luknjice sponk nakazujejo, da bi na 

hrbtni strani pisma lahko bilo nekaj pripeto 

1919, , 13 (2), Cover franked 2 x 20 vin., sent from Pliberk (19.XI.19) to Ontario, 

Canada. Without arrival cancellation but with several remarks on insufficent postage, 

obviously a confusion on part of postal clerks. Small pinholes suggest something was 

attached to the back of the cover. 

46,00 R 

41 1919,  Tri paketne spremnice z  uporabo "Mariborskega portovnega provizorija", 

vse tri z vrednoto 5 vin., uporabljeno kot dostavnina 

1919,  Three parcel cards featuring the use of "Maribor Postage Due 

Provisionals", all using the 5 vin. value as delivery fee. 

40,00 R 

42 1919, , 2, 3, 5 (5), Paketna spremnica, frankirana 1,10 K., poslana "Braslovče, a, 

14.IV.19" v Slovenj Gradec, tam ob dohodu (16.IV.19) uporabljena avstrijski in tudi 

slovenski žig (ta zadnji na redni znamki 5 vin., provizorično uporabljeni kot portovna 

znamka, za dostavnino) 

1919, , 2, 3, 5 (5), Parcel card, franked 1,10 K. sent from "Braslovče, a, 14.IV.19" 

to Slovenj Gradec On arrival (16.IV.19) both  Austrian and Slovene cancellers were 

used (Slovene on definitive 5 vin. stamp provisionally used as postage due stamp for 

the delivery fee). 

40,00 R 

43 1919, , 2, 3, 5 (2), 19 (2), Paketna spremnica (navpično prepognjena, izven znamk), 

frankirana 2,50 K., poslana iz Ljubljane (9/5, 19) v Ormož, tam zaračunana 

dostavnina, 5 vin. (14.V.19), ob pomanjkanju portovnih znamk uporabljen redni 

verigar, preko katerega je z roko izpisano "porto" 

1919, , 2, 3, 5 (2), 19 (2), Parcel card (vertical crease, not affecting stamps), 

franked 2,50 K., sent from Ljubljana (9/5, 19) to Ormož where 5 vin. delivery fee was 

charged (14. V. 19). Due to shortage of postage due stamps a definitive Chainbreaker 

was used with hand written inscription "Porto". 

32,00 R 

44 1919, , 5 (2), 17 (2), Paketna spremnica, frankirana 1,20 K., poslana "Mahrenberg, 

* a *, 14. VI. 19" (Radlje ob Dravi) v Vuzenico, tam zaračunana dostavnina 20 vin. 

(17/6, 19), ob pomanjkanju portovnih znamk uporabljen redni verigar, z roko izpisano 

"Porto" 

1919, , 5 (2), 17 (2), Parcel card, franked 1,20 K., sent from "Mahrenberg, * a *, 

14. VI. 19" (Radlje ob Dravi) to Vuzenica. On arrival 20 vin. delivery fee was 

charged (17/6, 19). Due to shortage of postage due stamps a definitive Chainbreaker 

was used with hand written "Porto". 

26,00 R 

45 1919, , 5, Ju. 91, 95, Paketna spremnica (navpično prepognjena, izven znamk), 

frankirana 1,10 K., poslana iz Zagreba (919 MAR 29) v Zagorje ob Savi, tam 

zaračunana dostavnina 20 vin. (3. IV. 19), ob pomanjkanju portovnih znamk 

uporabljen redni verigar, z roko izpisano "Porto" 

1919, , 5, Ju. 91, 95, Parcel card (vertical crease, not affecting stamps), franked 

1,10 K., sent from Zagreb (919 MAR 29) to Zagorje ob Savi. On arrival 20 vin. 

delivery fee was charged (3. IV. 19). Due to shortage of postage due stamps a 

definitive Chainbreaker was used with hand written "Porto". 

26,00 R 

46 1919, , 2, Paketna spremnica, poštnina plačana v gotovini, žig "FRANCO", z roko 

dopisano 1,10 (K), poslano iz Rač (6/3, 19) v Rečico (8.III.19), tam zaračunana 

dostavnina z rednim verigarjem 5 vin., preko katerega je z roko izpisano "Porto" 

1919, , 2, Parcel card postage paid in cash. Cancellation "FRANCO" and  in 

manuscript written 1,10 (K). Sent from Rače (6/3, 19) to Rečica (8.III.19) where 5 

vin. delivery fee was charged using a  definitive Chainbraker with "Porto" written in 

manuscript. 

 

 

 

 

26,00 R 



47 1919, , 2, Av. 186 (2), 188, Paketna spremnica, poslana z Dunaja (24. II. 19) v 

Šoštanj, tam ob prihodu zaračunana dostavnina (1/3, 19), v pomanjkanju znamk 

uporabljen redni verigar 5 vin., preko katerega je s svinčnikom izpisano "Porto" 

1919, , 2, Av. 186 (2), 188, Parcel card sent from Vienna (24. II. 19) to Šoštanj. On 

arrival delivery fee was charged (1/3, 19). Due to shortage of stamps a definitive 5 

vin. Chainbreaker was used with "Porto" written in pencil. 

24,00 R 

48 1919, , 3 (2), Av. 199, P 47, Paketna spremnica, frankirana 1,20 K., mešana 

frankatura z Avstrijo, poslana iz Ljubljane (30/1, 19) v Zavrč, tam zaračunana 

dostavnina z avstrijsko portovno znamko 5 hel. (1.II.19) 

1919, , 3 (2), Av. 199, P 47, Parcel card franked 1,20 K. using mixed franking with 

Austria, sent from Ljubljana (30/1, 19) to Zavrč, where delivery fee was charged 

using Austrian 5 hel. Postage Due stamp (1.II.19). 

20,00 R 

49 1919/20, Lot treh celih poštnih dokumentov in 8 odrezkov s provizorično uporabo 

rednih verigarjev kot portovne znamke, z roko izpisano "Porto" preko znamk, 

pretežno s tintnim svinčnikom, nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1919/20, Lot of three entire postal documents and 8 fragments with provisional use of 

definitive Chainbreakers as postage due stamps with hand written "Porto" over the 

stamps largely by using lead pencil. Partly mixed quality, inspection recommended. 

65,00 R 

50 1920, , 16, Plačilna nakaznica, frankirana 40 vin., z rednim verigarjem, preko 

katerega je z roko izpisano "Porto", žigosano "Slovenska Bistrica, a , 5. VI. 20" in žig 

pomožne pošte "Sv. Martin na Pohorji" 

1920, , 16, Money tranfer form franked 40 vin., using a definitive Chainbreaker, 

with "Porto" in manuscript, cancelled "Slovenska Bistrica , a , 5. VI. 20" with 

auxiliary post office cancellation "Sv. Martin na Pohorji". 

40,00 R 

51 1921, , 1, 35/6, Av. P 89, Kuverta večjega formata (navpično prepognjena izven 

znamk), poslano iz Novega mesta (8. II. 21) na Dunaj, tam zaračunan porto 5 K. 

(12.2.21) 

1921, , 1, 35/6, Av. P 89, Larger size cover (vertical crease, not affecting stamps), 

sent from Novo Mesto (8. II. 21) to Vienna, where 5 K. Postage Due was charged 

(12.2.21). 

22,00 R 

 

Obrazci/Forms 

 

52 1920,  Nadomestna paketna spremnica, dvojezična, izdana 1910, na tankem, 

sivkasto-modrem papirju, za pošiljko iz Podlehnika v Radovljico ("Radovljica , c , 

maj 20", dan nečitljiv, v tekstu 6. Maj, 1920) 

1920,  Bilingual auxiliary parcel card issued 1910 on thin greyish-blue paper, for 

a shipment from Podlehnik to Radovljica ("Radovljica , c , maj 20", date ilegible, 

dated in text May 6, 1920). 

40,00 R 

 

Vojna pošta, cenzure/Military Mail, Censor Cachets 

 

53 1919, , 3, 5 (2), Pismo, frankirano 50 vin., poslano priporočeno iz pomožne pošte 

"WOTSCHNA / BOČNA" , žig Gornjega grada (3/3, 19) v Fribourg (Švica, 18. III. 

19), cenzura Maribor in Feldkirch 

1919, , 3, 5 (2), Cover franked 50 vin., sent from the auxiliary post office of 

"WOTSCHNA / BOČNA" with cancellation of Gornji grad (3/3, 19) to Fribourg 

(Switzerland, 18.III. 19), Maribor and Feldkirch censor cachets. 

 

 

 

 

 

 

 

44,00 R 



54 1919/20,  Lot petih paketnih spremnic, vse poslane v vojaške enote: 2 x v 

"Ekspozituro kr. 37. Pešpolka" (Ljubljana), 2 x v "45. Pešpolk" v Dravogradu, ena pa 

v "Slovenski planinski Bataljon", najprej v Vovbre (30.I.20), in naprej v Zgornje 

Trušnje (3.II.20), kot se je selila vojaška enota 

1919/20,  Lot of five parcel cards, all sent to military units: 2 x to "Ekspozitura kr. 

37. Pešpolka" (Ljubljana), 2 x to "45. Pešpolk" in Dravograd and one to the "Slovene 

Mountain Batallion" at Vovbre (30.I.20) from where it was forwarded to Zgornje 

Trušnje (3.II.20), due to the move of this unit. 

100,00 R 

55 1920, , 34 (4), 35 (4), 36 (2), Kuverta, nekoliko poškodovana po robovih, 

frankirana 1 Din., poslana priporočeno iz Prosenjakovcev (6. XII. 20) v ZDA 

(Kansas), (Chicago JAN 7, 1921), cenzurni žig "Politična CENZURA za Prekmurje 

B.", nekaj znamk v frankaturi rahlo poškodovanih, izjemna destinacija 

1920, , 34 (4), 35 (4), 36 (2), Cover with slightly damaged margins franked 1 Din. 

sent registered from Prosenjakovci (6. XII. 20) to USA (Kansas), (Chicago JAN 7, 

1921). Censorship cachet "Politična CENZURA za Prekmurje B.", few stamps in 

franking slightly damaged, an extraordinary destination. 

60,00 R 

 

Štajerska, nemška okupacija/Styria, German occupation 

 

56 1944,  Nefrankirana kuverta (vojna pošta), poslana iz Ljutomera (18.8.44) v vojno 

pošto 43388/B, odtis žiga "Derzeit keine / Ableitungsmöglichkeit / zurück_____" 

(trenutno dostava ni mogoča, nazaj) , vrnjeno pošiljatelju 

1944,  Stampless cover (Fieldpost), sent from Ljutomer (18.8.44) to Fieldpost 

43388/B. Cachet: "Derzeit keine / Ableitungsmöglichkeit / zurück_____" (Delivery 

currently not possible, return). Returned to sender. 

18,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija/Province of Ljubljana, Italian Occupation 

 

57 1941, ** / * / ○, Ljubljanska pokrajina, italijanska okupacija, manjši lot, deloma 

kompletnih serij, kompletna nežigosana serija s pretiskom "Co. Ci." (15 Din. rjav 

madež v lepilu, stare signature), žigosana vrednota 15 Din. s ponarejenim pretiskom, 

mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1941, ** / * / ○, Province of Ljubljana, Italian Occupation. Smaller lot with partly 

complete sets, complete set with "Co. Ci." overprint (15 Din. brown stain on gum, old 

signatures), cancelled value of 15 Din. with forged overprint, mixed quality, 

inspection recommended. 

80,00 R 

 

Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija/Province of Ljubljana, German occupation 

 

58 1943/5, ** / * / (*) , 1/60, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija, kompletna 

zbirka, 1/60 (brez portovnih znamk), nekoliko mešana kvaliteta, tudi nekaj znamk s 

prilepko in znamk z naknadno nanešenim lepilom, potreben ogled 

1943/5, ** / * / (*) , 1/60, Province of Ljubljana, German Occupation. Complete 

collection 1/60 (without Postage Due stamps), mixed quality, some stamps hinged or 

regummed, inspection needed. 

190,00 R 

59 1944, ** , 8 (100), Redne znamke, 50 cent., "Partizanska izdaja", kompletna prodajna 

pola 100 znamk !  Nekaj znamk ima rjave madeže, vseeno dragocen študijski kos, 

ohranjenih je vsega nekaj celih pol "Partizanske izdaje", Mi. ++ 5.000,00 € 

1944, ** , 8 (100), Definitives, 50 cent., "Partisan Issue", complete counter sheet of 

100 stamps ! Few stamps have brown spots in gum yet a precious study item, only few 

complete sheets of the "Partisan Issue" are preserved, Mi. € 5.000,00 ++ 

 

 

 

 

800,00 R 



60 1944, ** , 39 (2), "Zimska pomoč", vrednota 25 cent. + 10 Lir, par z zgornjim robom, 

pretisk tudi na robu pole !, dosedaj neznana posebnost, v literaturi nezabeleženo. 

Znamki sta v zelo dobri kvaliteti, brez prilepke, ena znamka ima naravni tujek v 

papirju 

1944, ** , 39 (2), "Winter Help", 25 cent. + 10 Lira value in pair with upper margin 

and with overprint also on the sheet margin ! Until now an unknown variety, not 

recorded in literature. Stamps are in very good quality, MNH, one stamp has a 

natural inclusion in paper. 

560,00 R 

61 1944, ** , 1/44, P 1/9, Ljubljanska pokrajina, nemška okupacija, kompletna serija 

pretiskov, brez prilepke, zelo dobra, nadpovprečna kvaliteta (le vrednota 50 cent. Iz 

serije "Zimska pomoč" blaga sled sprijetja na hrbtni strani) 

1944, ** , 1/44, P 1/9, Province of Ljubljana, German Occupation. Complete set of 

overprinted stamps, MNH, very good  above average quality (only the 50 cent. value 

of the "Winter Help" set has slight gum adhesions). 

300,00 R 

62 1944, * , 24 P, Letalska pošta, 1 Lira, poizkusni pretisk v rumeni barvi in zamenjan 

tip pretiska. Kot vedno pri poizkusnih pretiskih v drugih barvah sledovi sprijetja na 

lepilu. Znamka je tudi nekoliko zapognjena 

1944, * , 24 P, Airmail, 1 Lira. Trial overprint in yellow with changed overprint Type. 

As is usual for trial overprints in other colours it has gum adhesions. The stamp is 

also creased. 

300,00 R 

63 1944, * , 9 P, Redna serija, 75 cent., poizkusni pretisk v črni barvi (namesto v modri ! 

) in zamenjan tip pretiska, na hrbtni strani prebojni tisk pretiska. Znamka ima (kot 

vedno pri poizkusnih pretiskih v drugih barvah) sledove sprijetja na lepilu, v desnem 

spodnjem vogalu je tudi nekoliko poškodovana (stanjšana), zelo redko 

1944, * , 9 P, Definitives, 75 cent. Trial overprint in black (instead of blue ! ) with 

changed overprint Type. Full ofset of the overprint at back. As usual for trial 

overprints in other colour it has  gum adhesions and is also slightly damaged 

(thinned) in lower right corner, very rare. 

240,00 R 

64 1944, **, Celina, zalepka, pretisk 1 Lira na 25 cent., 6 kosov, nerabljeno, zelo dobra 

kvaliteta 

1944, **, Postal Stationery. Closed postcard overprinted 1 Lira on 25 cent. Six 

unused examples in very good quality. 

95,00 R 

65 1944, , 1, 6 (2), 8 82), It. 303, Kuverta, frankirana 1,85 Lire, mešana frankatura z 

italijansko znamko 20 cent. brez pretiska, poslano priporočeno iz Ljubljane 1 ((9), 2. 

IX. 44) v Milano (17.9.44), zadaj manjka klapa 

1944, , 1, 6 (2), 8 82), It. 303, Cover franked 1,85 Lira using mixed franking with 

Italian 20 cent. stamp without overprint, sent registered from Ljubljana 1 ((9), 2. IX. 

44) to Milano (17.9.44), flap at back is missing. 

80,00 R 

66 1944, , 4, 8 (3), Italijanska dopisnica 30 cent., dofrankirana 1,70 Lire, poslana 

priporočeno iz pošte Ljubljana 5 ((2) 29. 3. 44) v Poljane (Oberdorf, 11.4.44), zelo 

dobra kvaliteta 

1944, , 4, 8 (3), Italian 30 cent. postcard, uprated by 1,70 Lira, sent registered from 

Ljubljana 5 ((2) 29.3.44) to Poljane (Oberdorf, 11.4.44), very good quality. 

80,00 R 

67 1944, ** , 1/20, Redna serija, kompletna serija brez prilepke v zelo dobri kvaliteti, 

vrednota 1,75 Lire ima rjavo-rumeno, zrnasto lepilo 

1944, ** , 1/20, Definitives. Complete set MNH in very good quality. The 1,75 Lira 

value has a brown-yellow grained gum. 

70,00 R 

68 1944, ** , 33/8, "Sirote", kompletna nežigosana serija, brez prilepke, dobra kvaliteta, 

vrednota za 2 Liri prstni odtis na lepilu 

1944, ** , 33/8, "Orphans".  Complete MNH set in good quality, the 2 Lira value 

shows  finger print on gum. 

60,00 R 

69 1944, **/* , 39/44, "Zimska pomoč", kompletna serija, brez prilepke, vrednota za 1 

Liro sledi zlepljenja na lepilu 

1944, **/* , 39/44, "Winter Help". Complete set MNH. The 1 Lira value with gum 

adhesions. 

60,00 R 



70 1944, ** , 21/8, Letalska pošta, kompletna serija, brez prilepke, dobra/običajna 

kvaliteta, vrednota 0,75 Lire rahlo dvobarvno lepilo 

1944, ** , 21/8, Airmail. Complete MNH set in good/usual quality. The 0,75 Lira 

value has slightly bicolour gum. 

50,00 R 

71 1944, , 11 (2), Kuverta (nekoliko poškodovana, desni spodnji vogal namočen v 

črnilo), frankirana 2 x 1,25 Lire, poslana priporočeno iz Ljubljane 1 (26. XII. 44) v 

Neunkirchen (29. 12.44) 

1944, , 11 (2), Cover (slightly damaged with ink stain in lower right  corner), 

franked 2 x 1,25 Lira sent registered from Ljubljana 1 (26. XII. 44) to Neunkirchen 

(28. 12. 44). 

30,00 R 

72 1944,  Lot dveh pošnih dokumentov, prefrankirana (filatelistična) karta (Ljubljana 

1) in sodno pismo s povratnico, iz Kostanjevice ((2) 26.VII.44) v Novo mesto 

((4),  28.VII.44) in vrnjeno v Kostanjevico 

1944,  Lot of two postal documents; an overfranked (philatelic) card and Court 

Summons letter from Kostanjevica (2) 26.VII.44. to Novo mesto ([4] 28.VII.44) and 

returned to Kostanjevica. 

22,00 R 

73 1945, , P 5 (2), Italijanska dopisnica 30 cent., odtisnjena znamka označena za 

neveljavno, frankirano 2 x 30 cent. s portovnimi znamkami, poslano iz Kočevja (9. 

III. 45) v Ljubljano, redka kombinacija 

1945, , P 5 (2), Italian 30 cent. Postcard. Printed stamp marked invalid,  franked by 

2 x 30 cent. using postage due stamps, sent from Kočevje (9. III. 45) to Ljubljana, 

rare combination. 

100,00 R 

74 1945, , P 5 (6), Dostavnica za poštne in čekovne nakaznice, frankirana 1,80 Lire, 

žigosano "Laibach 1 , Ljubljana 1, (23), 5.I.45" 

1945, , P 5 (6), Delivery document for postal money transfer forms franked 1,80 

Lira, cancelled "Laibach 1 , Ljubljana 1 , (23), 5.I.45". 

60,00 R 

75 1945, **/* , 45/60, "Pokrajinska serija", kompletna serija, do vrednote 20 Lir.  brez 

prilepke, vrednota 30 Lir. sled sprijetja s podlago 

1945, **/* , 45/60, "Landscapes". Complete set. Values to 20 Lira MNH, the 30 Lira 

value slight adhesions. 

34,00 R 

 

Službena pošta Alpenvorland/Adria/Official Mail Alpenvorlad/Adria 

 

76 1944,  Službena pošta Adria, lot 4 filatelistično navdahnjenih poštnih 

dokumentov, iz Ljubljane, Gorice, Reke in Udin 

1944,  Dienstpost Adria. A lot of four philatelically inspired postal documents, 

from Ljubljana, Gorica, Reka and Udine. 

26,00 

 

Pomožne izdaje 1945/Provisional Issues 1945 

 

77 1945, , 21 (7), Kuverta, frankirana 42 pfg., poslana priporočeno iz Mojstrane 

(27.JUN.45), žigosano s provizoričnim gumijastim žigom, v Ljubljano (brez 

dohodnega žiga) 

1945, , 21 (7), Cover franked 42 pfg., sent registered from Mojstrana (27.JUN.45), 

cancelled by provisional rubber cancellation, to Ljubljana. Without arrival 

cancellation. 

150,00 R 

78 1945, , 22 (2), 31, Kuverta, prefrankirana (58 pfg.), žigosana z nemim žigom 

(25.6.45), nalepljena nalepka za priporočeno pošto, "Šent Vid nad Ljubljano", 

povsem filatelistično navdahnjeno, pošiljatelj in prejemnik je ista oseba 

1945, , 22 (2), 31, Overpaid cover (58 pfg.) cancelled by mute cancellation 

(25.6.45) with registration label of "Šent Vid nad Ljubljano" post office. Philatelically 

inspired, the sender and recipient were the same person. 

 

 

 

100,00 R 



79 1945, ** , 1/46, 7 a, Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri kompletne serije, 

brez prilepke v zelo dobri kvaliteti 

1945, ** , 1/46, 7 a, Ljubljana, Maribor and Murska Sobota Provisional Issues. All 

three complete sets MNH in very good quality. 

60,00 R 

80 1945, ** , 1/46, 7b, Ljubljana, Maribor in Murska Sobota, vse tri kompletne serije, 

brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1945, ** , 1/46, 7b, Ljubljana, Maribor and Murska Sobota Provisional Issues. All 

three complete sets MNH in very good quality. 

60,00 R 

 

Slovensko primorje, Trst B, Istra/Slovenian Littoral, Triest B, Istria 

 

81 1932,  Razglednica, frankirana 30 cent., poslana na krovu ladje Ausonia, žigosano 

"Ausonia, Piroscafo postale Italiano, 23.1.32", poslana v Trst 

1932,  Picture postcard franked 30 cent. mailed on bord of the vessel "Ausonia" . 

Cancelled "Ausonia, Piroscafo postale Italiano, 23.1.32", sent to Trieste. 

36,00 R 

82 1945,  Pismo vojaka iz Srbije, z vsebino, poslano avgusta 1945 iz Vojne pošte 

187 v Srbijo 

1945,  Cover from a Serbian soldier with contents, sent in August 1945 from 

the  Fieldpost 187 to Serbia. 

90,00 R 

83 1945/7,  Slovensko primorje, 7 poslanih razglednic in ena prvi dan, vse različne 

frankature, pretežno slovenski žigi 

1945/7,  Slovene Littoral. Seven mailed picture postcards and one FDC, all with 

different frankings, mainly with Slovene cancellations. 

70,00 R 

84 1945/8, **, Istra, slovensko primorje, kompletna osnovna nežigosana zbirka + Trst in 

Reka, brez prilepke, dobra kvaliteta 

1945/8, **, Istria & Slovene Littoral. Complete basic collection + Triest and Fiume 

Provisionals MNH in good quality. 

130,00 R 

85 1946, ** , 60A/B (4), "Sv. Just", neizdana serija v četvecih, pretežno brez prilepke 

(ena rdeča znamka rahlo sprijetje na lepilu, gre za pozicijo 9 v poli 100 znamk, "I 

enako visok kot L" - glej Novaković, stran 71), ena rjava znamka rjav madež v lepilu, 

Sass. 640,00 € 

1946, ** , 60A/B (4), "San Giusto". Unissued set in blocks of four mostly MNH (one 

red stamp with slight gum adhesions, from the position 09/100 with the constant flaw 

"L and I in Litorale of Equal Height" - see Novaković, page 71), one brown stamp 

with brown stain in  gum, Sass. € 640,00. 

70,00 R 

86 1946,  Trodelna razglednica, frankirana 4,50 L., poslana iz Opatije (6.8.46) v Trst, 

neobičajna frankatura 

1946,  Three part postcard franked 4,50 Lire sent from Opatija (6.8.46) to Trieste, 

unusual franking. 

30,00 R 

87 1946, ** , 31 (2), Pokrajinska, vrednote 20 Lir, par, desna znamka ožja, opisano v 

Novakoviću kot tip II, ki se pojavi enkrat v poli 100 znamk, na poziciji 4. Brez 

prilepke, zelo dobra kvaliteta, v paru redko 

1946, ** , 31 (2), Landscapes, 20 Lira value, pair with the right stamp in smaller 

format described by Novaković as Type II which occurs only once in sheet of 100 on 

the position 4. MNH, very good quality, rare as pair. 

30,00 R 

88 1946, ** , 30 (4), Pokrajinska, vrednota 20 Lir, četverec, leva zgornja znamka s 

tipično napako "Drstenje", opisano v Novakoviću kot B30-68.1, brez prilepke, zelo 

dobra kvaliteta 

1946, ** , 30 (4), Landscapec, 20 Lira value, block of four with upper left stamp 

showing constant flaw "Spawning Fish" described in Novaković as B30-68.1, MNH, 

very good quality. 

 

 

 

 

16,00 R 



89 1946, **/* , 31 (4), Pokrajinska, vrednota 30 Lir, četverec, desna spodnja znamka s 

tipično napako "Bela pika in temen madež nad 3" (minimalna sled sprijetja na lepilu), 

opisano v Novakoviću kot B31-60.2 

1946, **/* , 31 (4), Landscapes, 30 Lira value, block of four with lower right stamp 

showing constant flaws "White Dot on figure 3" and "Dark area above Figure 3" 

(minimal gum adhesions), described in Novaković as B31-60.2. 

12,00 R 

90 1946, **/* , 31 (4), Pokrajinska, vrednota 30 Lir, četverec, leva spodnja znamka s 

tipično napako "Pika pod T v ISTRIA" (sledovi sprijetja na lepilu), opisano v 

Novakoviću pod B31-76.1.2 

1946, **/* , 31 (4), Landscapes, 30 Lira value, block of four with lower left stamp 

showing constant flaw "Prominent White Spot under T in ISTRIA" (slight gum 

adhesions), described in Novaković as B31-76.1.2. 

10,00 R 

91 1946, ** , 28 (4), Pokrajinska, vrednota 5 Lir, četverec, leva spodnja znamka s tipično 

napako "Deževni oblak", opisano v Novakoviću kot B28-96.2. Brez prilepke, nekaj 

rjavih pik na robu in ostalih znamkah 

1946, ** , 28 (4), Landscapes, 5 Lira value, block of four, left lower stamp showing 

constant flaw "Rain Cloud", described in Novaković as B28-96.2. MNH, few brown 

spots in margin and on other values. 

10,00 R 

92 1946, ** , 29 (4), Pokrajinska, vrednota 10 Lir, četverec, leva spodnja znamka s 

tipično napako "Belo kopito", opisano v Novakoviću kot B30-23.1, brez prilepke, 

zelo dobra kvaliteta 

1946, ** , 29 (4), Landscapes, 10 Lira value, block of four with lower left stamp 

showing constant flaw "White Hoof", described in Novaković as B30-23.1. MNH, very 

good quality. 

10,00 R 

93 1947,  dopisnica 3 Lire, poslana iz Podgrada (6. III. 47) v Zagreb 

1947,  Postcard of 3 Lire sent from Podgrad (6. III. 47) to Zagreb. 

30,00 R 

94 1949, , 17/8, UPU, 75 let, kompletna serija na kuverti, žigosano z žigom prvega dne 

(Koper, 8.10.49), poslano priporočeno v Milano (10.10.49) 

1949, , 17/8, UPU, 75th Anniversary. Complete set on cover, cancelled by First 

Day Cancellation (Koper, 8.10.49), sent registered to Milano (10.10.49). 

30,00 R 

95 1949, , 22/3, Kuverta, frankirana 17 Din., s kompletno serijo UPU, poslana iz 

Kopra (22.XI.49) preko Trsta (23.11.) v Milano (25.11.) 

1949, , 22/3, Cover franked 17 Din. with, complete UPU set sent from Koper 

(22.XI.49) via Triest (23.11.) to Milano (25.11.). 

24,00 R 

96 1949/54,  Trst B, lot 9 razglednic, frankiranih z znamkami Vuja, pretežno 

slovenski žigi, nekaj razglednic rahlo poškodovanih, priporočamo ogled 

1949/54,  Triest B. A lot of 9 picture postcards, franked with Vuja stamps, mostly 

with Slovene cancellations. Some postcards are slightly damaged, inspection 

recommended. 

70,00 R 

97 1951, , 52/4, Kuverta, frankirana 35 Din. s celo serijo "Teden italijanske kulture", 

poslana priporočeno iz Kopra (22.10.51) preko Rima (24.10) v New York (Flushing, 

OCT 25), neobičajna destinacija 

1951, , 52/4, Cover, franked 35 Din. using complete set "Italian Cultural Week" 

sent registered from Koper (22.10.51) via Rome (24.10) to New York (Flushing, OCT 

25), unusual destination. 

30,00 R 

98 1952, , 71, Filatelistična razstava v Kopru, znamka na OPD (29.11.52), ki je bil 

dejansko poslan v Ljubljano (30.11.52), redko , Sass. 550,00 € 

1952, , 71, Philatelic exhibition in Koper, stamp on FDC (29.11.52), actually 

mailed to Ljubljana (30.11.52), rare, Sass. € 550,00. 

40,00 R 

99 1952, , 41, 48/9, Kuverta, frankirana 15 Din., trobarvna frankatura vrednot iz redne 

serije "Domače živali", poslano iz Kopra (31.3.52) v Zagreb (1.IV.52), neobičajno 

1952, , 41, 48/9, Cover, franked 15 Din. with three colour franking of the 

"Domestic Animals" set, sent from Koper (31.3.52) to Zagreb (1.IV.52), uncommon. 

 
 

40,00 R 



100 1952, , 60/1, Kuverta, frankirana 15 Din., z znamkama iz serije Šport, poslano iz 

Kopra (4.8.52) v Sušak (Reka, 5.VIII.52) 

1952, , 60/1, Cover, franked 15 Din. using stamps of the "Sport" set sent from 

Koper (4.8.52) to Sušak (Reka, 5.VIII.52). 

24,00 R 

101 1953, , 90/1, Kuverta, frankirana 15 Din., z znamkama iz prve redne serije 

"Gospodarstvo", iz Kopra (24.X.53) v Ljubljano (25.10.53) 

1953, , 90/1, Cover, franked 15 Din. using stamps from first "National Economy" 

issue, sent from Koper (24.X.53) to Ljubljana (25.10.53). 

24,00 R 

102 1954, , 125, Razglednica Pirana, frankirana 10 Din., z znamko iz serije "Favna", 

poslana iz Kopra (23.VII.54) v Fažano (24.VII.54) 

1954, , 125, Picture postcard of Piran, franked 10 Din. using stamp of "Yugoslav 

Fauna" set, sent from Koper (23.VII.54) to Fažana (24.VII.54). 

24,00 R 

 

Republika Slovenija/Republic of Slovenia 

 

103 1991/2001,  Slovenija, zbirka OPD, 1991 do 2001, nekoliko nepregledno, tudi 

nekaj OPD z malimi polami, priporočamo ogled 

1991/2001,  Slovenia. A collection of FDC from 1991 till 2001, haphazardly 

arranged, also few FDC with sheetlets, inspection recommended 

50,00 R 

104 1991/2009, **, Slovenija, zbirka na Lindner albumskih listih, v treh albumih, z 

malimi polami, 1991/2009, zelo visoka nabavna vrednost, priporočamo ogled 

1991/2009, **, Slovenia. A collection on Lindner album pages with sheetlets in three 

albums 1991/2009. Very high purchase value, inspection recommended. 

380,00 R 

105 1991/2014, **, Slovenija, zbirka posameznih znamk na listih Schaubek v dveh 

albumih, kompletna do 2014 (listi do 2013), poleg tega pa še dva albuma, eden z 

malimi polami (po letu 2010), drugi pa z zvežčiči in eseji, visoka nabavna vrednost, 

priporočamo ogled 

1991/2014, **, Slovenia. A collection of single stamps on Schaubek pages in two 

albums, complete until 2014 (on pages until 2013). In addition two albums, one with 

sheetlets (after 2010) and the other with booklets and "essays". High purchase value, 

inspection recommended. 

480,00 R 

106 1991/2015, **, Slovenija, "Veliki komplet", vse posamezne znamke, male pole, 

zvežčiči in "eseji" od leta 1991 do januarja 2015 !  Poleg tega tudi Grbi, tip II. (v 

četvercu z normalnimi znamkami), Čipke komplet (17 parov). Visoka nabavna 

vrednost, povsem kompletno redko ponujeno 

1991/2015, **, Slovenia "Large and Comprehensive "Collection. All single stamps, 

sheetlets, booklets and "Essays" from 1991 until January 2015 !  Additionally the 

Coat-of-Arms Type II. (in block of four with normal stamps), Idria Lace complete (17 

pairs). High purchase value. Such comprehensive collection is seldom offered. 

540,00 R 

107 2000 , 313/5, Sadne vrste, češnja, originalna likovna dela avtorja, Matjaža Učakarja 

(podpisana), akril - pršilni čopič, po katerih so izdelane znamke. 4 risbe , motivi vseh 

treh znamk in priveska (cvet češnje, češnjeva muha, vigred ter škorec) 

2000 , 313/5, Fruit sorts - Cherry. Original paintings signed by the  author, Matjaž 

Učakar (acrylic - air brush), The stamps were produced according to these designs. 

Four designs featuring the subject of all three stamps and label (cherry flower, cherry 

fly, vigred and starling). 

2.700,00 R 

108 2001, ** , 345/7, 357 E, Poizkusni odtis treh izdaj na istem listu, mineral, fosil in 

tramvaj, deloma nekoliko spremenjena slika, zanimivost 

2001, ** , 345/7, 357 E, Trial print of three issues on one sheet showing mineral, 

fossil and tram. Images are altered in part. A curiosity. 

360,00 R 

109 2001, ** , 345/6 U (2), Minerali, dva nezobčana para, na gumiranem papirju, robovi 

pripravljeni za tisk v poli 25 znamk, redko, rahlo pomečkano 

2001, ** , 345/6 U (2), Mineral. Two imperforated pairs on gummed paper with 

margins prepared for printing in the sheets of 25 stamps; rare, slightly creased. 

 

200,00 R 



110 2005, ** , 512 (4), "Batana", ribiški čoln, nežigosan četverec z navzdol zamaknjenim 

zobčanjem, redko 

2005, ** , 512 (4), "Batana", Fishing Boat. MNH block of four with downward 

perforation shift, rare. 

60,00 R 

111 2005, **, "Češki ponatisi", kompletna serija 32 znamk s spremenjenimi vsemi 

karakteristikami (papir, zobčanje, lepilo, slika), sadne vrste s priveski, z novimi 

številkami navedeno v svetovnih katalogih razen v slovenskem katalogu ! 

2005, **, "Czech Reprints". Complete set of 32 stamps with fully changed 

characteristics (paper, perforation, gum, image). In virtualy all world catalogues 

listed under own numbers except in the Slovene catalogue ! 

32,00 R 

112 cca 1991/2002, **, Slovenija, zbirka in akumulacija v več albumih, v kartonu, z 

malimi polami in zvežčiči, nekatere večkrat, potreben ogled 

cca 1991/2002, **, Slovenia. A collection and accumulation in several albums in a 

box with sheetlets, booklets. Some duplication, inspection needed. 

320,00 R 

 

Slovenija, dohodna pošta, razno/Slovenia, incoming mail, various 

 

113 1915,  Nefrankirana razglednica (Lwow), poslana iz vojne pošte 154 (4.VII.15) v 

Beltince (915 JUL -8) 

1915,  Unfranked postcard (Lwow) sent from Feldpost 154 (4.VII.15) to Beltinci 

(915 JUL -8). 

20,00 R 

114 1919/20, ** / * / ○, Slovenija, pretežno verigarji (brez dragih barv) in nekaj znamk 

drugih področij (Dobrovnik, Celjska izdaja, Istra), zelo mešana kvaliteta, tudi nekaj 

ponaredkov, potreben ogled 

1919/20, ** / * / ○, Slovenia. Mainly Chainbreakers (without rare colours) and a few 

stamps of other areas (Dobrovnik, Celje Issue, Istria). Very mixed quality 

including  also a few fakes, inspection needed. 

90,00 R 

115 1920,  Italijanska dopisnica 15 cent., cela nekoliko pomečkana, poslana 

"Gereuth  ,  Rovte  a , 6. XI. 20" v Hotederšico, redek žig iz časa italijanske zasedbe 

1920,  Creased Italian 15 cent. Postcard sent from "Gereuth  , Rovte , a , 6.XI.20" 

to Hotederšica. Rare cancellation from the Italian Occupation period. 

30,00 R 

116 1941/5,  Slovenija, obdobje okupacije oz. Junij 1945, lot treh poštnih dokumentov 

slabše kvalitete 

1941/5,  Slovenia. Period of occupation and June 1945. A lot of three postal 

documents in poor quality. 

30,00 R 

117 1942,  Makedonija, italijanska okupacija, dopisnica 5 q. (na levi rahlo 

poškodovana), dofrankirana 5 q., poslana iz Tetova (10.12.42) v Kranj. Karta ima več 

cenzur, italijanskih in nemških. Iz dohodnega žiga firme - naslovnika je razvidno, da 

so pošto prejeli 19. Marca 1943. Redka destinacija 

1942,  Macedonia, Italian Occupation, 5 q. postcard slightly damaged at left 

uprated by 5 q., sent from Tetovo (10.12.42) to Kranj. Postcard was censored by 

the  Italians and Germans. Received in Kranj on March 19, 1943, according company 

date stamp. Rare destination. 

100,00 R 

118 1960, **, Pepelke Evropa Cept 1960, nezobčan blok, privatna izdaja "Organizacije 

slovenskih protikomunistov", brez prilepke 

1960, **, Cinderella. Europe Cept 1960. Imprforate souvenir sheet privately issued 

by the "Organisation of Slovenian Anticommunists", MNH. 

18,00 R 

119 cca 1910/45, ** / * / (*), Slovenija (pretežno), mešan lot duplikatov, tudi okupacije in 

provizoriji s kompletnimi serijami, mešana kvaliteta, potreben ogled 

cca 1910/45, ** / * / (*), Slovenia (mostly). A mixed lot of duplicates including 

occupation and provisional issues with complete sets. Generally mixed quality, 

inspection needed. 

 

 

 

120,00 R 



120 cca 1920/53, Lot poštne zgodovine (in nekaj odrezkov), razna področja, nekaj 

zanimivih kosov, potreben ogled 

cca 1920/53, Lot of postal history items and some fragments from different areas. A 

few interesting items, inspection needed. 

 

50,00 R 

Slovensko ozemlje znotraj drugih držav/Other countries–Stamps of Slovenian interest 

 

Jugoslavija/Yugoslavia 

 

121 1945/63,  Jugoslavija, dobra zbirka OPD v dveh albumih, z večino najboljših 

OPD, priporočamo ogled 

1945/63,  Yugoslavia. Good collection of FDC in two albums with most of the 

rarest FDC, inspection recommended. 

1.000,00 R 

122 1945/90,  Zbirka OPD, precej nepregledno zložena v kartonski škatli, z večino 

najdražjih OPD, nekateri poslani, priporočamo ogled 

1945/90,  Collection of FDC poorly presented in one carton box with most of the 

expensive FDC. Some are mailed, inspection recommended. 

440,00 R 

123 1945/90, Jugoslavija, rabljeni albumski listi, do 1969 Leuchtturm (brez porta in 

doplačilnih znamk), od 1970/90 Lindner, v treh albumih 

1945/90, Yugoslavia. Used Leuchtturm album pages to 1969  (without Postage Due 

and Red Cross), from 1970 to 1990 Lindner album pages in three albums 

95,00 R 

124 1945/91, **, Jugoslavija, skoraj kompletna nežigosana zbirka na Leuchtturm 

albumskih listih v dveh albumih, običajna/dobra kvaliteta za zbirko, nekaj zelo redkih 

posebnosti 

1945/91, **, Yugoslavia. An almost complete collection on Leuchtturm pages in two 

albums, usual/good quality for a collection, few very rare varieties. 

340,00 R 

125 1945/91, **/*, Jugoslavija, akumulacija znamk, vključno boljše serije in bloki 

(nekoliko slabša kvaliteta, bloki železnica in Zefiz naknadno nanešeno lepilo, 1. 

umetnost sneta prilepka…), večja količina, v škatli, priporočamo ogled 

1945/91, **/*, Yugoslavia. An acumulation of stamps including better issues in 

somewhat mixed quality, Railway and Zefiz sheetlets regummed, 1st Art 

regummed…), large quantity in a box, inspection recommended. 

300,00 R 

126 1945/91, Jugoslavija, manjša, nekoliko specializirana akumulacija serij in manjših 

napak v albumu, pretežno dobra kvaliteta, priporočamo ogled 

1945/91, Yugoslavia. Smaller and partly specialized accumulation of sets and smaller 

errors in an album, mainly in good quality, inspection recommended. 

70,00 R 

127 1946/51,  Letalska pošta, lot preko 50 pisem letalske pošte, poslaih v razne 

evropske države in ZDA, nekaj boljših kombinacij, priporočamo ogled 

1946/51,  Airmail. A lot of over 50 covers sent to various European countries and 

USA. A few better combinations, inspection recommended. 

160,00 R 

128 1950, , P 132 I A/B, Dve dopisnici 2 Din., Tito, z dotiskom navodila, kako pisati 

naslov, v slovenskem jeziku, v črni in rjavi barvi, nerabljeni, kot komplet redko 

1950, , P 132 I A/B, Two 2 Din. Postcards, Tito, with additional print - instruction, 

how to write the adress, in Slovenian language, in black and brown colour, unused, 

rare as set. 

22,00 R 

129 1950, , 520 I, Kuverta, frankirana 20 Din., poslana priporočeno, z letalsko pošto iz 

Zagreba (25.IX.50) v Montreal (2 OCT, 50), od tam vrnjena 5. OCT, preko Pariza (6. 

10. 50) v Zagreb (13. X. 50) 

1950, , 520 I, Cover franked with 20 Din. sent registered by airmail from Zagreb 

(25.IX.50) to Montreal (2 OCT, 50), from where returned OCT 5., via Paris (OCT 6.) 

to Zagreb (13.X.50). 

18,00 R 

130 1952, **, Olimpijske igre Helsinki, kompletna nezobčana serija, brez prilepke, v 

dobri kvaliteti, redko, Mi. 1.000,00 € 

1952, **, Helsinki Olympics. Complete imperforate set MNH in good quality, rare, 

Mi. € 1.000,00. 

200,00 R 



131 1967, ** , 1230 FU, Lov, vrednota 1,20 Din. (jelen), nezobčana, brez tiska črne barve 

(brez napisa države in vrednosti), AT Veličković 

1967, ** , 1230 FU, Hunting, 1,20 Din. value (deer), imperforate with the black print 

missing (Country name and face value), Certificate Veličković. 

20,00 R 

132 1968/91, **, Jugoslavija, zbirka malih pol v treh albumih, nekompletna, priporočamo 

ogled 

1968/91, **, Yugoslavia. A collection of sheetlets in three albums, incomplete, 

inspection recommended. 

200,00 R 

133 1971, ** , 1438/43, Slikarstvo, portreti, kompletna serija, končna izvedba, s črnim 

diagonalnim pretiskom "SPECIMEN", redko 

1971, ** , 1438/43, Paintings - Portraits. Complete set in issued version with 

diagonal overptint "SPECIMEN" in black, rare. 

30,00 R 

134 1972, ** , 1470 F (9), 50 let mednarodnega železniškega združenja, 5 Din., olivno-

zeleno ozadje (namesto zelenega), mala pola, nežigosana, na robu manjše mesto brez 

lepila, Mi. 1.350,00 € 

1972, ** , 1470 F (9), Fiftieth Anniversary of the International Railway Union. Value 

of 5 Din.  with olive-green background instead of green in a miniature sheet. MNH, 

small gumless spot in the margin, Mi. € 1.350,00. 

110,00 R 

135 1972/86,  Jugoslavija, manjši lot potovanih, priporočenih pisem, filatelistična 

korespondenca, v škatli za čevlje, priporočamo ogled 

1972/86,  Yugoslavia. Smaller lot of mailed registered covers. Philatelic 

correspondence in a shoe box, inspection recommended. 

22,00 R 

136 1975, ** , 1584C (9), Matica Srbska, mala pola (9) v redkem zobčanju 12 1/2, ena 

znamka črn madež v lepilu (naravni ?), Mi. 250,00 € 

1975, ** , 1584C (9), Matica Srpska (Serbian Cultural Association). Miniature sheet 

(9) in rare perforation 12 1/2. One stamp with black stain on gum (natural ?), Mi. € 

250,00 

50,00 R 

137 1978, ** , 1720 U (2), 100 letnica srbsko - turške vojne, nezobčana znamka v paru, 

leva znamka s tipično napako (v delu naklade), "Manjkajoči konjev rep", redko, Mi. + 

100,00 €  (kot dve nezobčani znamki) 

1978, ** , 1720 U (2), Centenary of Serbian-Turkish War. Imperforate stamp in pair; 

the left stamp showing part constant flaw "Missing Horse's Tail", rare, Mi. € 100,00 

+ as two imperfotared stamps. 

22,00 R 

138 1980, ** , 1829 U (9), Europa CEPT 1980, Tito, vrednota 13 Din., kompletna 

nezobčana mala pola (9 znamk) brez robne številke ! 

1980, ** , 1829 U (9), Europe CEPT 1980 - Tito, 13 Din. value. Imperforate sheetlet 

of 9 stamps without margin numeration ! 

90,00 R 

139 1988, ** , 2260/3 (25), WWF, medvedi, kompletna serija v polah (25 znamk), vsaka 

pola vodoravno enkrat zapognjena (vzdolž zobčanja), Mi. 500,00 € 

1988, ** , 2260/3 (25), WWF - Bears. The set in sheets (25 stamps). Each sheet is 

vertically creased (along perforation), Mi. € 500,00 

70,00 R 

140 2001, ** , 3044/5 (8), Košarka / odbojka, kompletna serija v malih polah po 8 znamk, 

Mi. 400,00 € 

2001, ** , 3044/5 (8), Basketball /Volleyball. Full set in miniature sheetlets of 8 

stamps.  Mi. € 400,00. 

60,00 R 

141 cca 1945/69, ○, Jugoslavija, nekompletna žigosana zbirka v albumu in nekaj 

duplikatov 

cca 1945/69, ○, Yugoslavia. Incomplete uced collection in an album with some 

duplicates. 

46,00 R 

142 cca 1950,  Dve ilustrirani dopisnici (brez vrednotnice), v Esperantu, z motivom 

Postojnske jame in Bohinja, nerabljeni 

cca 1950,  Two illustrated postcards without value imprint in Esperanto with 

Postojna Cave and Bohinj motifs, unused. 

 

 

18,00 R 



143 cca 1966/91, Jugoslavija, zbirka in akumulacija malih pol, tudi nekaj večjih pol (25 

znamk), na albumskih listih, v albumih in mapah, v kartonu, priporočamo ogled 

cca 1966/91, Yugoslavia. A collection and accumulation of miniature sheets including 

a  few larger sheets of 25 stamps on album pages in albums and in folders, all in a 

box. Inspection recommended. 

300,00 R 

 

Kraljevina Jugoslavija/Kingdom of Yugoslavia 

 

144 1918/41, ** / * / (*), Kraljevina Jugoslavija, takorekoč kompletna nežigosana 

osnovna zbirka (porto deloma manjka), poleg tega pa še izdaje SHS (Slovenija, 

Hrvaška in Bosna), tudi nekaj posebnosti, kot običajno nekoliko mešana kvaliteta, 

brez garancije za posamezne znamke, priporočamo ogled 

1918/41, ** / * / (*), Kingdom of Yugoslavia. Virtualy complete unused basic 

collection (some postage dues missing). Additionally with SHS issues (Slovenia, 

Croatia and Bosnia) including some varieties. As usual the quality is somewhat 

mixed, no guarentee for single stampy,  inspection recommended. 

380,00 R 

145 1918/41, ** / * / ○, Zbirka/akumulacija v albumu, od izdaj SHS (Bosna, Hrvaška in 

Slovenija, deloma signirano, tudi ponaredki) ter takorekoč kompletna kraljevina, 

mešano, nežigosano in žigosano, nekatere izdaje večkrat, priporočamo ogled 

1918/41, ** / * / ○, Collection/accumulation, starting with SHS issues of Bosnia, 

Croatia and Slovenia, partly signed but including some fakes). In addition a virtualy 

complete collection of the Kingdom, mixed mint and used, with some issues 

duplicated. Inspection recommended. 

130,00 R 

146 1918/54, Album z duplikati, pretežno Kraljevina Jugoslavija, nekaj SHS in kuvert, 

priporočamo ogled 

1918/54, Album with duplicates, mainly the Kingdom of Yugoslavia with some SHS 

and covers; inspection recommended. 

100,00 R 

147 1921, ●, "Osijek, Vidovdan", 6 vrednot iz prve redne serije, nalepljenih na sokolske 

nalepke, v cirilici in latinici, tete-beche četverci iz sredine tiskarske pole, žigosano z 

rdečim priložnostnim žigom. V tej obliki zelo redko 

1921, ●, "Osijek, Vidovdan", six values of the first definitive set, afixed to "Sokol" 

labels, printed in both Latin and Cyrilic script. Tete-beche blocks of four from middle 

of the printing sheet, cancelled with oval commemorative cancellation in red. Very 

rare in this format. 

100,00 R 

148 1922, , 150, Dopisnica 25 par, dofrankirana 25 par (znamka s perfinom "F. Z." 

(Franc Zannger)), poslana iz Celja (14.Xi.22) v Rogaško Slatino, odlična kvaliteta 

1922, , 150, Postcard of 25 para uprated by 25 para stamp with "F. Z. perfin" 

(Franc Zannger), sent from Celje (14.XI.22) to Rogaška Slatina, superb quality. 

18,00 R 

149 1928, ** , 212/21, "Ikserica", razveljavljen dodatek za poplavo, kompletna serija, 

brez prilepke, dobra kvaliteta, Mi. 900,00 € 

1928, ** , 212/21, "XXXX Overprint" (Annulled Flood Surcharge), complete set, 

MNH, good quality, Mi. € 900,00 

250,00 R 

150 1931, * , 236 Ib, "Kralj Aleksander", 20 Din. s podpisom graverja pod sliko, v redki 

barvi, lila, z odstranjeno prilepko in polepšana (izgleda kot brez prilepke), AT 

Veličković, kot nežigosana zelo redka znamka ! 

1931, * , 236 Ib, "King Aleksander", 20 Din., with engraver's signature in the rare 

lilac colour. Hinge removed and gum improved, appears MNH. Certificate 

Veličković.  Very rare stamp in unused condition! 

80,00 R 

151 1932, ** , 243/8 (25), Evropsko prvenstvo v veslanju, kompletna serija v prodajnih 

polah po 25 znamk, dobra kvaliteta, Mi. + 1.125,00 € 

1932, ** , 243/8 (25), European Rowing Championship. Complete set in counter 

sheets of 25 stamps, good quality, Mi. € 1.125,00 + 

70,00 R 

152 1932/41,  Zbirka kuvert, pretežno OPD, v albumu, priporočamo ogled 

1932/41,  Collection of covers, mostly FDC  in an album; inspection 

recommended. 

100,00 R 



153 1933, **/* , 249/54, "Pen klub", lot 12 znamk z manjšimi tipičnimi napakami v tekstu 

priveska, dobra kvaliteta 

1933, **/* , 249/54, "Pen Club", lot of 12 stamps with small constant flaws in tab 

text, good quality. 

24,00 

154 1934/40,  Zračna pošta, lot preko 40 kuvert (tudi nekaj OPD), pretežno običajne 

destinacije (vse poslane znotraj Evrope), priporočamo ogled 

1934/40,  Airmail, lot of over 40 covers (including a few FDC), largely to 

common destinations. All mailed within Europe. Inspection recommended 

230,00 R 

155 1936/41,  Lot 7 pisem, poslanih z letalsko pošto, pogoste destinacije (Nemčija, 

Švica, Avstrija) 

1936/41,  Lot of seven airmail covers to common destinations (Germany, 

Switzerland, Austria). 

50,00 R 

156 1937, **/* , 348 (2), "Antanta", vrednota 3 Din., navpični par, nezobčan v sredini, 

zgornja znamka minimalna sled sprijetja, spodnja znamka brez prilepke 

1937, **/* , 348 (2), "Petite Entante". Value of 3 Din.  in vertical pair, imperforate 

in- between, the upper stamp with minimal adhesion remnant, lower stamp MNH. 

30,00 

157 1937, * , 348/9, "Antanta", obe vrednoti, nežigosani, 3 Din. nezobčana na desnem 

robu (prilepka), vrednota 4 Din. pa nezobčana na levem robu (neenakomerno 

nanešeno lepilo) 

1937, * , 348/9, "Petite Entante". Both values unused. The  3 Din. stamp with 

imperforate right margin (hinged) and 4 Din. with imperforate  left margin (unevenly 

applied gum). 

28,00 

158 1937 , 349 (2), "Antanta", vrednota 4 Din., žigosana znamka, nezobčana na zgornjem 

robu in nežigosana znamka brez prilepke (minimalno dvobarvno lepilo) iz desnega 

zgornjega vogala, na desnem robu dvojno zobčanje 

1937 , 349 (2), "Petite Entante". Value of 4 Din. used, imperforate in upper margin 

and a MNH stamp (minimal bicolour gum) from the upper right  corner with double 

perforation in the right margin. 

22,00 

159 1937, , 279, 340/1 (4), 343, Kuverta, frankirana 9,50 Din., mešana frankatura 

vrednote 1 Din., prve in druge letalske izdaje, poslana priporočeno, z letalsko pošto iz 

Beograda (15.IX.37), preko Zemuna (16.IX.37) v Zadar (17.9.37) 

1937, , 279, 340/1 (4), 343, Cover franked 9,50 Din.using  mixed franking of 1 Din. 

from both, the First and Second airmail issues, sent registered by airmail, from 

Belgrade (15.IX.37), via Zemun (16.IX.37) to Zadar (17.9.37) 

16,00 R 

160 1938, , 340/3, 345, Kuverta, frankirana 16 Din., z znamkami druge letalske izdaje, 

poslana ekspres - priporočeno, z letalsko pošto, iz Lipika (19.IV.38), preko Zemuna 

(20.IV.38) v Horn (Avstrija, 21.IV.38) 

1938, , 340/3, 345, Cover franked 16 Din. with stamps of the Second Airmail Issue, 

sent express - registered by airmail, from Lipik (19.IV.38) via Zemun (20.IV.38) to 

Horn (Austria, 21.IV.38). 

16,00 R 

161 1939, ** , 385/8 I, "Mornarica", kompletna serija brez prilepke, vse štiri vrednote z 

znakom graverja "S", vrednoti 0,50 in 1 Din. z rjavo piko v lepilu, Mi. 600,00 € 

1939, ** , 385/8 I, "Navy - Adriatic Watch". Complete MNH set. All four values with 

engraver's sign "S", 0,50 and 1 Din. values with brown spot in gum, Mi. € 600,00 

60,00 R 

162 1945, ** , 437/40 A/B (16), Filatelistična razstava Zagreb, vse štiri znamke v 

kompletnih prodajnih polah po 16 znamk in 9 priveskov, vse štiri pole imajo na 

desnem robu linijsko zobčanje 11 3/4 !, pola znamke št. 438 nekoliko gubasta, v poli 

št. 439 ena znamka ostanki zlepljenja 

1945, ** , 437/40 A/B (16), Philatelic Exhibition Zagreb, all four stamps in complete 

counter sheets of 16 stamps and 9 labels, all four sheets with line perforation 11 3/4 

in the right margin !, The sheet of No. 438 slightly creased, in the sheet of No. 439 

one stamp with adhesion remnants. 

80,00 R 

 

 

 



Londonska izdaja/London Issue 

 

163 1943, ** , 445/50 P, Znamenite osebnosti, kompletna serija, tiskana v spremenjenih 

barvah, z luknjo in nazivom tiskarne ter "SPECIMEN", brez prilepke, dobra kvaliteta, 

vrednota 4 Din. nekaj krajših zobcev na desni 

1943, ** , 445/50 P, Famous people. Complete set, in changed colours, hole punched 

and overprinted with printer`s name and "SPECIMEN", MNH, good quality, 4 Din. 

value has few shorter perfs to the right. 

100,00 R 

164 1943, ** , 441 P, Kralj Peter, 2 Din., tiskana v spremenjeni, rdeči barvi, luknjo, 

napisom tiskarne in "SPECIMEN", brez prilepke, zelo dobra kvaliteta 

1943, ** , 441 P, King Peter, 2 Din. Value, in changed colour (red), hole punched 

and overprinted with printer`s name and "SPECIMEN", MNH, very good quality. 

20,00 R 

165 1943/4 , 441/50, Bl. 2, 1/3, P 1, Londonska izdaja, kompletna, brez prilepke, blok tudi 

uslužno (naknadno) žigosan, dobra kvaliteta in Ravna Gora, kompletna serija, brez 

prilepke (dve vrednoti rahlo rjavo lepilo) 

1943/4 , 441/50, Bl. 2, 1/3, P 1, London Issue. Complete, MNH, the  S/Sheet also CTO 

at later date in  good quality. Also Ravna Gora, complete set, MNH - two values 

slightly brown gum. 

70,00 R 

 

Avstrija/Austria 

 

 

Predfilatelistično obdobje/Prephilatelic period 

 

166 1600/800,  Zelo star zapis, iz Kopra, predvidoma poslan kot pismo, glede na papir 

predvidoma 17. stoletje, prodaja se tak kot je 

1600/800,  Very old note, from Koper, probably sent as letter. According to paper 

type probably dating from the  17th century, sold as is. 

120,00 R 

167 1614,  Kompletno predfilatelistično pismo - zapis, Gorica, 1614, zgodnja pošta ! 

1614,  Complete prephilatelic letter - note, Gorica, 1614, early mail! 

120,00 R 

168 1641,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Kopra (1640/1641) v 

Benetke, zgodnja pošta ! 

1641,  Complete prephilatelic letter, sent from Koper (1640/1641) to Venice, 

early mail ! 

120,00 R 

169 1642,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Kopra (1642) v Benetke, 

zgodnja pošta ! 

1642,  Complete prephilatelic letter, sent from Koper (1642) to Venice, early mail 

! 

140,00 R 

170 1739,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Gorice, 1739, v Benetke, 

zgodnja pošta ! 

1739,  Complete prephilatelic letter, sent from Gorica, 1739, to Venice, early mail 

! 

100,00 R 

171 1755,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Ljubljane, 1755, v Trst, 

poštnina znaša 4 kr. za pošiljatelja in 4 kr. za prejemnika, za 1/2 lota težko pismo 

(tarifni sistem 1.XI.1751), zgodnja pošta ! 

1755,  Complete prephilatelic letter, sent from Ljubljana, 1755, to Triest, Postage 

was charged  4 kr. To the sender and 4 kr. to the addressee. ( 1/2 Lot heavy letter 

according to the rate system from November 1st, 1751), early mail ! 

120,00 R 

172 1773,  Atraktivno kompletno predfilatelistično pismo "z zavito črto" 

(Schnörkelbrief), iz Ljubljane, 1773, redko 

1773,  Attractive complete prephilatelic letter "with curved line" (Schnörkelbrief), 

from Ljubljana, 1773, rare. 

 

 

 

100,00 R 



173 1783,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "V. Laybach" (Ljubljana, 

(1783), Mü. 734.A), preko Gorice v Nogaredo (Tirolska), signirano Kajtna 

1783,  Complete prephilatelic letter, sent "v. Laybach" (Ljubljana, (1783), Mü. 

734.A), via Gorica to Nogaredo (Tirol), signed Kajtna. 

120,00 R 

174 1785,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Von Görtz" (Gorica, (1785), 

Mü. 434.A) v Trst, signirano Kajtna 

1785,  Complete prephilatelic letter, sent "Von Görtz" (Gorica, (1785), Mü. 

434.A) to Triest, signed Kajtna. 

80,00 R 

175 1788,  Vrednostno pismo plemiške družine Portia, 100 Guldnov, iz Senožeč, 

1788, preko Ljubljane z ohranjenim pečatom "K.K. Oberpostamt Laibach in Krain" in 

preko Celovca v Gmünd. Poštnina (po tarifi iz 1751) 2 x 4 kr. (za pol lota teže) in 2 

kr. za vrednost, redko in atraktivno pismo ! 

1788,  Value declared letter of 100 Gulden sent by the noble family Portia  from 

Senožeče, 1788, via Ljubljana (with well preserved seal "K.K. Oberpostamt Laibach 

in Krain"), via Celovec to Gmünd. Postage (according 1751 rates) 2 x 4 kr. (half lot 

of weight) + 2 kr. for declared value, rare and attractive letter ! 

120,00 R 

176 1789,  Kompletno uradno predfilatelistično pismo, poslano "v. Laybach" 

(Ljubljana, (18. Julij 1789), Mü. 734.A), v Postojno, redek žig "LAND RECHTE /7.II 

LAYBACH" v rdeči barvi, signirano Kajtna 

1789,  Complete official prephilatelic letter, sent from "v. Laybach" (Ljubljana, 

(July 18, 1789), Mü. 734.A) to Postojna, rare cancellation "LAND RECHTE/ 7.II 

LAYBACH" in red, signed Kajtna. 

440,00 R 

177 1804,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Pirana (1804) v Benetke 

1804,  Complete prephilatelic letter, sent from Piran (1804) to Venice. 

70,00 R 

178 1807,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "CAPOD'ISTRIA" (Koper, 

(1807), Mü. 207.C.a) v Benetke (9. SET:), signirano Kajtna 

1807,  Complete prephilatelic letter, sent from "CAPOD'ISTRIA" (Koper, (1807), 

Mü. 207.C.a) to Venice (9. SET:), signed Kajtna. 

40,00 R 

179 1812,  Kompleten ovitek predfilatelističnega pisma, poslano "CAPOD'ISTRIA" 

(Koper, (1812), Mü. 207.C.a) v Buje, Ilirske province! 

1812,  Complete wrapper of prephilatelic letter, sent from "CAPOD'ISTRIA" 

(Koper, (1812), Mü. 207.C.a) to Buje, Illyrian Provinces ! 

60,00 R 

180 1822,  Kompletno predfilatelistično pismo, lep rdeč odtis "GORZ / 30. NOV" 

(Gorica, (1822), Mü. 434.d), poslano v Udine (1. DEC), signirano Kajtna 

1822,  Complete prephilatelic letter, nice red strike "GORZ / 30. NOV" (Gorica, 

(1822), Mü. 434.d), sent to Udine (1. DEC), signed Kajtna. 

40,00 R 

181 1823,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "FEISTRIZ / ILLYR:" 

(Ilirska Bistrica, (1823 ! ), Mü. 561.a) v Trst (25. DEC), signirano Kajtna 

1823,  Complete prephilatelic letter, sent from "FEISTRIZ / ILLYR:" (Ilirska 

Bistrica, (1823 ! ), Mü. 561.a), to Triest (25. DEC), signed Kajtna. 

160,00 R 

182 1825,  Kompletno predfilatelistično pismo, lep odtis "FEISTRIZ / ILLYR." 

(Ilirska Bistrica, (1825), Mü. 561.a) v modro-zeleni barvi ! , poslano v Trst (May 

1825), signirano Kajtna 

1825,  Complete prephilatelic letter with nice strike "FEISTRIZ / ILLYR." (Ilirska 

Bistrica, (1825), Mü. 561.a) in blue-green colour ! , sent to Triest (May 1825), 

signed Kajtna. 

180,00 R 

183 1826,  Kompleten ovitek predfilatelističnega pisma, lep rdeč odtis 

"K.K.G.A.P.Görz" (Gorica, (1826), Mü. 434.c), poslano v Palmo, signirano Kajtna 

1826,  Complete wrapper of prephilatelic letter, nice red strike "K.K.G.A.P.Görz" 

(Gorica, (1826), Mü. 434.c), sent to Palma, signed Kajtna. 

20,00 R 

184 1830,  Kompletno predfilatelistično pismo, rdeč odtis "DA PIRANO" (Piran, 

(1830), Mü. 1127.b), poslano v Verono (3 AGO), signirano Kajtna 

1830,  Complete prephilatelic letter, red strike "DA PIRANO" (Piran, (1830), Mü. 

1127.b), sent to Verona (3 AGO), signed Kajtna. 

 

140,00 R 



185 1837,  Kompletno predfilatelistično pismo, črn odtis "DA PIRANO" (Piran, 

(1837), Mü. 1127.b), poslano v Benetke, signirano Kajtna 

1837,  Complete prephilatelic letter, black strike "DA PIRANO" (Piran, (1837), 

Mü.1127.b), sent to Venice, signed Kajtna. 

120,00 R 

186 1838,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "V. SESSANA" (Sežana, 

(1838), 1380.a) v Trst, signirano Kajtna 

1838,  Complete prephilatelic letter, sent from "V. SESSANA" (Sežana, (1838), 

1380.a) to Triest, signed Kajtna. 

80,00 R 

187 1838,  Kompleten ovitek predfilatelističnega pisma, poslano "MOETTLING / 11. 

JUN:" (Metlika, (1838), Mü. 901.b) v Verono, signirano Kajtna 

1838,  Complete wrapper of prephilatelic letter, sent from "MOETTLING / 11. 

JUN:" (Metlika, (1838), Mü. 901.b) to Verona, signed Kajtna. 

40,00 R 

188 1841/8,  Lot 6 predfilatelističnih pisem z različnimi slovenskimi žigi 

1841/8,  Lot of 6 prephilatelic letters with Slovene cancellations. 

50,00 R 

189 1843,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Pirano / 20 GIU:" (Piran, 

(1843), Mü. 1127.d) v Belluno (26. GIU.), signirano Kajtna 

1843,  Complete prephilatelic letter, sent from "Pirano / 20 GIU:" (Piran, (1843), 

Mü. 1127.d) to Belluno (26. GIU), signed Kajtna. 

40,00 R 

190 1844,  Kompletno predfilatelistično pismo, lepa odtisa "Görz / 21. AUG." 

(Gorica, (1844) , Mü. 434.g) in "FRANCO", oba v rdeči barvi, poslano v Graz, 

signirano Kajtna 

1844,  Complete prephilatelic letter with nice strikes "Görz / 21. AUG." (Gorica, 

(1844), Mü. 434.g) and "FRANCO", both in red, sent to Graz, signed Kajtna. 

30,00 R 

191 1847,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "HAIDENSCHAFT / 3 

DEC." (Ajdovščina, (1847), Mü. 493.a) v Trst, signirano Kajtna 

1847,  Complete prephilatelic letter, sent from "HAIDENSCHAFT / 3 DEC." 

(Ajdovščina, (1847), Mü. 493.a) to Triest, signed Kajtna. 

30,00 R 

192 1848,  Kompletno predfilatelistično pismo, slabše čitljiv odtis "Sesana / 13 JUL:" 

(Sežana, (1848), Mü. 1380.b), poslano v St. Leonhard (19. JUL), signirano Kajtna 

1848,  Complete prephilatelic letter, less legible "Sesana / 13. JUL:" (Sežana, 

(1848), Mü. 1380.b), sent to St. Leonhard (19. JUL), signed Kajtna. 

40,00 R 

 

Obdobje znamk/Philatelic Period 

 

193 1850,  Kompletno ex offo pismo, poslano priporočeno ! , "CAPODISTRIA / 27. 

JUL:" (Koper, (1850), Mü. 207.C.d) v Trst (28. JUL) 

1850,  Complete ex offo letter, sent registered !, from "CAPODISTRIA / 27. JUL:" 

(Koper, (1850), Mü. 207.C.d) to Triest (28. JUL). 

60,00 R 

194 1850 , 3/5, I. Izdaja, lot znamk s slovenskimi žigi, vse Šajerska in  Koroška, deloma 

mešana kvaliteta 

1850 , 3/5, First Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations, all from Styria 

and Carinthia Regions, partly mixed quality. 

50,00 R 

195 1850, ○ , 3/4, I. Izdaja, lot znamk s slovenskimi žigi, vse Primorska in Notranjska, 

nekoliko mešana kvaliteta 

1850, ○ , 3/4, First Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations, all from 

Primorska and Notranjska Regions, slightly mixed quality. 

40,00 R 

196 1850 , 3/4, I. Izdaja, lot znamk s slovenskimi žigi, tudi 2 odrezka, vse Gorenjska, 

pretežno zelo dobra kvaliteta 

1850 , 3/4, First Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations including 2 

fragments, all from Gorenjska Region, generally good quality. 

34,00 R 

197 1850 , 3/5, I. Izdaja, lot znamk s slovenskimi žigi, tudi en odrezek, vse Dolenjska, 

nekoliko mešana kvaliteta 

1850 , 3/5, First Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations, including one 

fragment, all from Dolenjska Region, slightly mixed quality. 

 

30,00 R 



198 1867 , 37/8, Izdaja 1867, lot znamk s slovenskimi žigi, vse Primorska in Notranjska, 

nekoliko mešana kvaliteta 

1867 , 37/8, 1867 Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations, all from the 

Littoral, slightly mixed quality. 

50,00 R 

199 1867 , 36/7, Izdaja 1867, lot znamk s slovenskimi žigi, vse Gorenjska, nekoliko 

mešana kvaliteta 

1867 , 36/7, 1867 Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations all from 

Gorenjska Region, slightly mixed quality. 

50,00 R 

200 1867 , 37/8, Izdaja 1867, loz znamk s slovenskimi žigi, vse Dolenjska, nekoliko 

mešana kvaliteta 

1867 , 37/8, 1867 Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations all from 

Dolenjska region, slightly mixed quality. 

44,00 R 

201 1867 , 37/8, Izdaja 1867, lot znamk s slovenskimi žigi, nekoliko mešana kvaliteta 

1867 , 37/8, 1867 Issue. A lot of stamps with Slovenian cancellations, slightly mixed 

quality. 

32,00 R 

202 1883,  Vrednostno pismo (nefrankirano), poslano iz Kranja (3/11, 83) v Dubico, 

ohranjena pečata na hrbtni strani 

1883,  Stampless value declared letter, sent from Kranj (3/11, 83) to Dubica, well 

preserved seals on reverse. 

30,00 R 

203 1884/1917,  Lot 10 celih poštnih dokumentov s slovenskimi žigi, pretežno lepo 

čitljivi odtisi 

1884/1917,  Lot of 10 complete postal documents with Slovene cancellations, 

mostly fine and legible strikes. 

44,00 R 

204 1910, ○ , 161/77, "Jubilarka", kompletna žigosana serija v dobri kvaliteti (25 in 30 hel 

nekaj krajših zobcev), Mi. 1.000,00 € 

1910, ○ , 161/77, "Jubilee Issue". Complete used set in good quality (25 and 30 hel. 

with few shorter perfs), Mi. € 1.000,00. 

160,00 R 

205 cca 1885,  Vrednostno pismo (nefrankirano), poslano iz Maribora (19/2, leto 

nedoločljivo) na Dunaj, ohranjena pečata na hrbtni strani 

cca 1885,  Stampless value declared letter, sent from Maribor (19/2, year cannot 

be determined) to Vienna, well preserved seals on reverse. 

 

30,00 R 

Baranja, Temišvar/Baranya, Temišvar 

 

206 1919, ** / * / ○, Baranja, akumulacija/zbirka v albumu, v osnovnih številkah 

kompletna, poleg tega pa še vrsta redkih znamk, dobri tipi, razne posebnosti pretiska 

(zamaknjeni, manjše posebnosti v pretisku), dodatno še nekaj Temišvarja (obe 

administraciji), priporočamo ogled 

1919, ** / * / ○, Baranya. Accumulation/collection in an album, in basic numbers 

complete. In addition there are many rare stamps, good types or overprint varieties 

(shifted overprints, overprint flaws) and some Temesvar  issues of both 

administrations. Inspection recommended. 

280,00 R 

207 1919, , 4, S 30, Temišvar, manjša kuverta, rahlo zapognjena (izven znamk), 

frankirana 1,50 K., mešana frankatura z verigarjem, poslano priporočeno 

"Fehertemplom, E , 919 NOV 30" (Bela Crkva) v Novi Sad (DEC 5), redka 

nefilatelistična uporaba 

1919, , 4, S 30, Temesvar, smaller slightly creased cover (not affecting stamps), 

franked with 1,50 K., mixed franking with Chainbreakers, sent registered from 

"Fehertemplom, E , 919 NOV 30" (Bela Crkva) to Novi Sad (DEC 5). Rare non 

philatelic use. 

 

 

 

 

 

50,00 R 



208 1919, , 4 (3), M. 203, 213 (3), Temišvar, bančno pismo, velikega formata, navpično 

prepognjeno v sredini, frankirano 2,90 K., mešana frankatura z Madžarsko, poslano 

priporočeno "Nagy Kikinda, 919 AUG 9" (Velika Kikinda) v Zagreb (AUG 18), 

cenzurirano (cenzor 1. !), 1 K. stamp damaged 

1919, , 4 (3), M. 203, 213 (3), Temesvar, large bank cover, vertically creased in the 

middle and franked with 2,90 K., mixed franking with Hungary, sent registered from 

"Nagy Kikinda, 919 AUG 9" (Velika Kikinda) to Zagreb (AUG 18), censored (Censor 

1 !), 1 K. sStamp damaged 

40,00 

209 1919, Δ , 5, Temišvar, sprednja stran priporočenega pisma, poslan  "Melencze, 919 

NOV, dan nečitljiv" (Melenci), v Zagreb, cenzurirano, pravilno frankirano z vrednoto 

1,50 K., zelo redka nefilatelistična uporaba 

1919, Δ , 5, Temesvar, front of registered cover, sent from "Melencze, 919 NOV" (day 

illegible, Melenci), to Zagreb, censored, correctly franked with 1,50 K.Very rare non 

philatelic use. 

 

18,00 R 

Bosna/Bosnia 

 

210 1893,  Zelepka 5 kr. (navpično prepognjena), poslana iz Sarajeva, z roko izpisano 

"Sarajevo / 11/8 93" , preko Velikovca (13/8) v Vovbre (13/8) 

1893,  Closed 5 kr.  postcard (vertically creased), sent from Sarajevo. Hand 

written "Sarajevo / 11/8 93", via Velikovec (13/8) to Vovbre (13/8). 

18,00 R 

211 1895, , 3 I, 4 I, Atraktivna manjša kuverta (na hrbtni strani ilustrirana), frankirana 2 

+ 3 kr. I. izdaje (kamnotisk), poslana iz Mostarja (2/4, 95) v Gablonc (Češka, 6/4, 95) 

1895, , 3 I, 4 I, Attractive smaller cover (illustrated on reverse), franked 2 + 3 kr. of 

the First Lithographed Issue, sent from Mostar (2/4, 95) to Gabloncz (now Czech 

Republic, 6/4, 95). 

30,00 R 

212 1901, , 11, Grbi, 2 hel., uporabljena posamezno na celotni časopisni pasici, iz 

Sarajeva (21/9, 01) v Trst (23/9) 

1901, , 11, Coat-of-Arms, 2 hel. Single use on a complete newspaper wrapper, sent 

from Sarajevo (21/9, 01) to Trieste (23/9). 

20,00 R 

213 cca 1897/1919,  Lot poštne zgodovine v mapi, pretežno Bosna, dopisnice, 

priporočamo ogled 

cca 1897/1919,  Lot of postal history items in a folder, mostly Bosnia, postcards. 

Inspection recommended. 

 

50,00 R 

Bosna, pomožne izdaje 1945/Bosnia, Provissional Issues 1945 

 

214 1945, ** , 2, Mostar, pomožna izdaja 1945, pretisk 10 kun na 0,50 Kune, na tankem, 

pelir papirju, brez prilepke, rahlo zapognjena, redka znamka 

1945, ** , 2, Mostar Provisional Issue 1945. Stamp overprinted 10 kuna on 0,50 

Kuna on thin pelure paper MNH, slightly creased, a rare stamp. 

 

30,00 R 

Črna Gora/Montenegro 

 

215 1917, * , 2, Črna Gora, avstrijska pošta, 15 hel. v redkem zobčanju 11 1/2, s prilepko, 

Fe. 170,00 €, rare stamp 

1917, * , 2, Montenegro Austrian Post. Value of 15 hel. in rare perforation 11 1/2, 

hinged, Fe. € 170,00, a  rare stamp. 

 

32,00 R 

Črna Gora, pomožne izdaje 1945/Montenegro, Provisional issues 1945 

 

216 1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje, pomožna izdaja 1945, kompletna serija brez prilepke, 

pretežno zelo dobra kvaliteta (št. 7 in 11 rjav madež v lepilu) 

1945, ** , 1/11, P 1/2, Cetinje Provisional issue 1945, complete MNH set generally 

in  very good quality (No. 7 and 11 with brown stain on gum).  

100,00 R 



Nezavisna država Hrvaška/Independant state of Croatia 

 

217 1936/44,  Lot poštne zgodovine, 16 kosov, poleg NDH tudi nekaj dokumentov 

italijanske okupacije Dalmacije, pretežno enostavni dokumenti, priporočamo ogled 

1936/44,  Postal history lot of 16 documents from the independent State of 

Croatia and some items of the Italian Occupation of Dalmatia. Mainly ordinary 

documents, inspection recommended. 

40,00 R 

218 1941, ** , 39/40 (16), "Zlati pretisk", obe vrednoti v kompletni poli, brez prilepke, 

dobra kvaliteta 

1941, ** , 39/40 (16), "Golden Overprint". Both values in complete sheets MNH in 

good quality. 

120,00 R 

219 1941/5, ** / * / ○, Manjša akumulacija v dveh manjših albumih, nekaj boljših znamk, 

nekoliko mešana kvaliteta, ugodno, priporočamo ogled 

1941/5, ** / * / ○, Small accumulation in two smaller albums with some better 

stamps, slightly mixed quality, a  bargain. Inspection recommended 

46,00 R 

220 1942, Davčna knjižica uslužbenca, z vlepljenimi koleki, leto 1942, neobičajno 

1942, Tax book of an employee with affixed revenue stamps, dated 1942, unusual. 

34,00 R 

221 1943, , 52 (25), Paketna spremnica, frankirana s 25 znamkami 2 Kn. (tudi 7 x tete-

beche par), žal so nadaljnje 4 znamke iz frankature odpadle, poslano is Kustošije (9. 

II. 43) v Sarajevo (11.II.43), nekaj znamk poškodovanih 

1943, , 52 (25), Parcel card, franked with 25 stamps of 2 Kn. including 7 tete-beche 

pairs. Unfortunately further four stamps  are missing. Sent from Kustošija (9.II.43) to 

Sarajevo (11.II.43), few stamps damaged. 

24,00 R 

222 1945, ** , 170/2 (20), "Udarna divizija", serija v kompletnih prodajnih polah, po 20 

znamk ! Kvaliteta znamk je odlična, tudi pole so izredno dobro ohranjene (vrednota 

100 + 100 K ima rahlo pomečkan majhen del spodnjega roba), eden lepših ohranjenih 

kompletov v polah !  AT Marjanović 

1945, ** , 170/2 (20), "The Storm Troopers" set in complete counter sheets of 20 

stamps ! Quality of stamps is superb, and sheets are very well preserved with just a 

minimal crease in lower margin of the 100 + 100 K value). One of nicest preserved 

sheet sets ! Certificate Marjanović. 

5.500,00 R 

223 1945, ** , 170/2 U (2), "Udarna divizija", nezobčana serija v paru, brez prilepke, v 

zelo dobri kvaliteti, Mi. 3.000,00 € , 2 atesta Marjanović (za vsako serijo posebej, če 

bi se par rezal), redko 

1945, ** , 170/2 U (2), "The Storm Troopers", imperforate set in pairs MNH in very 

good quality, Mi. € 3.000,00, Two Certificates Marjanović (issued for the eventual 

splitting of the pair), rare. 

900,00 R 

224 1945, (*) , 170/2, "Udarna serija", kompletna nežigosana serija z naknadno 

nanešeniim lepilom 

1945, (*) , 170/2, "The Storm Troopers", complete mint set, regummed. 

 

60,00 R 

Dalmacija, Hrvaška Istra/Dalmatia, Croatian Istria 

 

225 1529,  Kompleten star zapis - pismo iz Vodnjana, letnica se na dveh mestih bere 

1529 enkrat pa 1729, priporočamo ogled, prodaja se tak kot je 

1529,  Complete old note / letter from Vodnjan, the year can be interpreted as 

either 1529 (in two places) or 1729. Inspection recommended, sold as is. 

160,00 R 

226 1618,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Vodnjana (1618) v 

Benetke, zgodnja pošta ! 

1618,  Complete prephilatelic letter, sent from Vodnjan (1618) to Venice, early 

mail ! 

160,00 R 

227 1654,  Predfilatelistično pismo manjšega formata, z vsebino, iz Labina (1654) v 

Benetke, zgodnja pošta ! 

1654,  Prephilatelic letter of smaller size, with contents, from Labin (1654) to 

Venice, early mal ! 

120,00 R 



228 1822,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "DA DIGNANO" (Vodnjan, 

(1822), Mü. 281.a) v Tolmezzo, signirano Kajtna 

1822,  Complete prephilatelic letter, sent "DA DIGNANO" (Vodnjan, (1822), Mü. 

281.a) to Tolmezzo, signed Kajtna. 

60,00 R 

229 1845,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano iz Labina (22. September, 

1845) v Vrano (Cres, 24. Set.) 

1845,  Complete prephilatelic letter, sent from Labin (September 22, 1845) to 

Vrana (Cres, 24. Set.). 

20,00 R 

230 1847,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "CASTELNUOVO / 

JLLIRIEN / 20 NOV:" (Novigrad, (1847), Mü. 214.a) v Trst, signirano Kajtna 

1847,  Complete prephilatelic letter, sent from "CASTELNUOVO / JLLIRIEN / 20 

NOV:" (Novigrad, (1847), Mü. 214.a) to Triest, signed Kajtna. 

30,00 R 

231 1849,  Kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Lippa in Illy. / 17. DEC:" 

(Šapjane, Mü. 787.b) v Trst, signirano Kajtna 

1849,  Complete prephilatelic letter, sent from "Lippa in Illy: / 17. DEC:" 

(Šapjane, Mü. 787.b) to Triest, signed Kajtna. 

60,00 R 

232 1874,  Poštna nakaznica, 5 kr. (v sredini navpično prepognjena), italijanski 

obrazec,  iz Poreča (5/7, 74) v Trst 

1874,  Postal money transfer form, Italian,  5 kr. (vertically creased in the 

middle), from Poreč (5/7, 74) to Triest. 

20,00 

233 1874,  Poštna nakaznica, 5 kr. (navpično prepognjena v sredini), italijanski 

obrazec, iz Zadra (14/11, 74) na Rab 

1874,  Postal money transfer form, Italian, 5 kr. (vertically creased in the middle), 

from Zadar (14/11, 74) to Rab. 

20,00 

234 1874,  Poštna nakaznica, 5 kr. (v sredini navpično prepognjena), italijanski 

obrazec, poslana iz Umaga (12/7 (74)) v Trst 

1874,  Postal money transfer form, Italian, 5 kr. (vertically creased in the middle), 

sent from Umag (12/7 (74)) to Triest. 

20,00 

235 1874,  Poštna nakaznica, 5 kr. (navpično prepognjena na sredini), italijanski 

obrazec, iz Zlarina (14/11) v Pulo 

1874,  Postal money transfer form, Italian, 5 kr. (vertically creased in the middle), 

from Zlarin (14/11) to Pola. 

20,00 

236 1874,  Poštna nakaznica, 5 kr. (navpično prepognjena na sredini), italijanski 

obrazec, s Korčule (24/12, 74) v Split 

1874,  Postal money transfer form, Italian, 5 kr. (vertically creased in the middle), 

from Korčula (24/12, 74) to Split. 

20,00 

237 1941, * , 35, Kupa, 1 Lira, črn pretisk, zbledelo lepilo, redka znamka 

1941, * , 35, Kupa, 1 Lira, black overprint, faded gum, a rare stamp. 

 

20,00 R 

Reka/Fiume 

 

238 1918, Δ , 8a, "Žanjice", 10 fil., karminska, strojni pretisk, na odrezku, žigosana 

"Fiume , A 2 A , 918 DEC.31. - N11", Sass. 7.000,00 €, AT Rogina 

1918, Δ , 8a, "Harvesters", 10 fil., carmine with machine overprint on piece, 

cancelled "Fiume, A 2 A , 918 DEC.31. - N11", Sass. € 7.000,00, Certificate Rogina. 

360,00 R 

239 1918, Δ , 12, Porto, 30 fil., strojni pretisk., na odrezku, žigosano "Fiume, A 2 A , 919 

JAN.10.-N11", Sass. 1.400,00 €, AT Rogina 

1918, Δ , 12, Postage due, 30 fil. with machine overprint on piece, cancelled "Fiume, 

A 2 A , 919 JAN.10.-N11", Sass. € 1.400,00, Certificate Rogina. 

320,00 R 

240 1918, Δ , P 10, Porto, 15 fil., strojni pretisk, na odrezku, žigosano "Fiume, A 2 A , 

919 JAN.10.-N11", Sass. 700,00 €, AT Rogina 

1918, Δ , P 10, Postage due with machine overprint on piece, cancelled "Fiume, A 2 

A , 919 JAN.10.-N11", Sass. € 700,00, Certificate Rogina. 

 

 

200,00 R 



241 1918, Δ , 22, "Bela žanjica", 10 fil., strojni žig, na odrezku, žigosano "Fiume , A 2 A , 

918 - DEC.31. - N11". Znamka je poškodovana, manjka levi spodnji vogal, signirana 

Rogina (dvignjena signatura), zelo redka znamka, Sass. brez cene 

1918, Δ , 22, "Harvesters  - White Numerals", 10 fil. with machine overprint on piece, 

cancelled "Fiume, A 2 A , 918 - DEC.31. - N11".  The stamp is damaged with lower 

left  corner missing, signed Rogina (higher signature). A very rare stamp, Sass. 

unpriced. 

200,00 R 

242 1918, Δ , 3, Porto, 50 fil., strojni pretisk, na odrezku, žigosano "Fiume, 919 JAN.10.-

N11", Sass. 150,00 €, AT Rogina 

1918, Δ , 3, Postage Due, 50 fil. with machine overprint on piece, cancelled "Fiume, 

919 JAN.10.-N11", Sass. € 150,00, Certificate Rogina. 

50,00 R 

243 1919, , P 7 (3), Yu. 66/7, 69, Kuverta, frankirana 11 fil., poslana iz Sušaka (919 

JAN 18) na Reko, tam zaračunan porto 18 fil. (za manjkajičih 9 fil.), nenavadna 

kombinacija 

1919, , P 7 (3), Yu. 66/7, 69, Cover franked 11 fil., sent from Sušak (919 JAN 18) to 

Fiume, where 18 fil. postage due was charged for the missing 9 fil., an unusual 

combination. 

24,00 R 

244 1920, Δ , 5/10, Rab, manjše črke, kompletna serija, žigosana, na odrezkih, Sass. 

275,00 € 

1920, Δ , 5/10, Rab. Overprint with small lettering. Complete set cancelled on 

fragments, Sass. € 275,00. 

 

30,00 R 

Republika Hrvaška/Republic of Croatia 

 

245 1991/2, **, Lot pol doplačilnih znamk, "Hrvaška pola" (25 znamk + 5 vinjet), tudi 

boljše pole, ugodno 

1991/2, **, Lot of obligatory surcharge stamps in sheets. "Croat Sheet Format" (25 

stamps + label), including better sheets, a bargain. 

 

60,00 R 

SHS Bosna/SHS Bosnia 

 

246 1918, **, Poizkusni odtis, vrednota 5 K., jubilejne serije, Franc Jožef, s pretiskom 

"DRŽAVA SHS, 1918, Bosna i Hercegovina" in masko preko obraza, brez prilepke, 

blaga sled barve na hrbtni strani, signatura Bar, redka znamka, ni zavedena v 

priročniku HFS 

1918, **, Proof of the 5 K. value from the "Jubilee set". Franz Joseph overprinted 

"DRŽAVA SHS, 1918, Bosna i Hercegovina" and masque over the face MNH, slight 

trace of colour at back, signed Bar, rare stamp, not listed in the HFS Manual. 

100,00 R 

247 1918, ** , 16 P, Poizkusni odtis, 2 hel. s pretiskom "NARODNA VLADA, 1918, 10 

K, Bosna i Hercegovina" v cirilici, v rdeči barvi, brez prilepke, odlična kvaliteta, 

izjemno redko 

1918, ** , 16 P, Proof. The value of 2 hel. with red overprint "NARODNA VLADA, 

1918, 10 K, Bosna i Hercegovina" in Cyrilic script MNH in  superb quality, extremely 

rare. 

80,00 R 

248 1918, ** , 46 A P (4), Redna serija, 2 K., četverec s poizkusnim pretiskom, poleg 

normalnega pretiska dodana še maska preko sredine, brez prilepke, zelo dobra 

kvaliteta, redko 

1918, ** , 46 A P (4), Definitives, 2 K., MNH block of four with trial overprint. 

Alongside the normal overprint an additional masque in the central part of the 

overprint. Very good quality, rare. 

 

 

 

 

 

80,00 R 



249 1918, ** , 14 P, Poizkusni odtis, 1 hel. z rdečim pretiskom "NARODNA VLADA, 

1918, 3 K, Bosna i Hercegovina", v cirilici, brez prilepke, spodaj nekaj zobcev 

pomečkanih, zelo redko 

1918, ** , 14 P, Proof. The value of 1 hel. with red overprint "NARODNA VLADA, 

1918, 3 K, Bosna i Hercegovina" in Cyrilic script. MNH, few lower perfs creased, 

very rare. 

70,00 R 

250 1918, ** , 2 P, Poizkusni odtis, 5 hel. s pretiskom v latinici  "NARODNA VLADA, 

1918, Bosna i Hercegovina", v rdeči barvi, brez prilepke, ob levem robu naravna guba 

v papirju, dobra kvaliteta, zelo redko 

1918, ** , 2 P, Proof. The value of 5 hel. with Latin script overprint "NARODNA 

VLADA, 1918, Bosna i Hercegovina" in red MNH, slight natural paper crease along 

the left margin. Good quality, very rare. 

70,00 R 

251 1918, **/* , 1/9 DD, Pokrajinska serija, 9 vrednot z dvojnim pretiskom v dveh 

barvah, en rdeč in en črn, zelo redko, nekaj znamk manjše pomanjkljivosti v kvaliteti 

1918, **/* , 1/9 DD, Landscapes. Nine values with double overprint in both colours 

black and red, very rare. Few stamps with slight imperfections. 

60,00 R 

252 1918, **/* , 1/3, 5/9, Pokrajinska serija, 8 vrednot z zamenjano barvo pretiska (rdeč 

namesto črnega oz. obratno), pretežno dobra kvaliteta, 3 znamke z bolj ali manj 

izrazitimi rjavimi madeži v lepilu 

1918, **/* , 1/3, 5/9, Landscapes. Eight values with reversed colour of overprint (red 

instead of black or vice versa), mostly in good quality. Three stamps with more or less 

intense brown stains on gum. 

60,00 R 

253 1918, ** , 1/3, 5 (2), 11, Pokrajinska serija, pet vrednot z dvojnim pretiskom (od tega 

eden obrnjen) in vrednota 80 hel. na 6 hel. s trojnim pretiskom (dva obrnjena), vse 

brez prilepke in dobra kvaliteta 

1918, ** , 1/3, 5 (2), 11, Landscapes. Five values with double overprint of which one 

inverted and the 80 hel. on 6 hel. value with triple overprint (two inverted), all MNH 

and in  good quality. 

50,00 R 

254 1918, */** , 1/9, Pokrajinska serija, 9 vrednot, zamenjana pisava pretiska 

(cirilica/latinica), po priročniku HFS vse obstoječe vrednote, pretežno dobra kvaliteta 

1918, */** , 1/9, Landscapes. Nine values with revesed overprint script 

(Cyrillic/Latin). According the HFS Manual all existing values, mainly in good 

quality. 

50,00 R 

255 1918, * , 3 P, Poizkusni odtis, 10 hel. s pretiskom "NARODNA VLADA, 1918, 

Bosna i Hercegovina" v črni barvi, komaj opazna sled prilepke, nekaj krajših zobcev 

na levi, redko 

1918, * , 3 P, Proof. Value of 10 hel. with black overprint "NARODNA VLADA, 1918, 

Bosna i Hercegovina". Slight hinge remnant, few shorter perfs to the left, rare. 

50,00 R 

256 1918, ** , 16 P, Poizkusni odtis, pretisk "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 40 hel., brez prilepke, odlična kvaliteta, redko 

1918, ** , 16 P, Proof. Overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i Hercegovina" 

in Cyrillic script  on the  40 hel. value MNH, superb quality, rare. 

50,00 R 

257 1918, **/* , 16 (5), Pokrajinska serija, ključna vrednota 10 K, tri (deloma) tipične 

napake (glej priročnik HFS), "Manjkajoča 1" (brez prilepke, rjav madež, v paru z 

normalno znamko), "Naknadno odtisnjena 1" (s prilepko, v paru z normalno znamko) 

in "01 namesto 10" (brez prilepke, odlična kvaliteta), zelo redko 

1918, **/* , 16 (5), Landscapes. The key value of 10 K. three part- constant flaws (see 

the HFS manual), "Missing 1" (MNH, brown stain, in pair with normal stamp), 

"Later Printed Figure 1" (hinged, in pair with normal stamp) and "01 instead of 10" 

(MNH, superb quality), very rare. 

50,00 R 

258 1918, ** , 16 P, Poizkusni odtis, pretisk "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 6 hel., brez prilepke, odlična kvaliteta, redko 

1918, ** , 16 P, Proof. Overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i Hercegovina" 

in Cyrillic script on 6 hel. value MNH, superb quality, rare. 

 

50,00 R 



259 1918, * , 16 P, Poizkusni odtis, pretisk "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, komaj opazna sled prilepke, dobra kvaliteta, redko 

1918, * , 16 P, Proof. Overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script. Barely visible hinge remnant, good quality, rare. 

40,00 R 

260 1918, ** , 16 P, Poizkusni odtis, rdeč pretisk "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 1 hel., brez prilepke, blaga vodoravna guba v 

papirju ob zgornjem robu, redko 

1918, ** , 16 P, Proof. Red overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina" in Cyrillic script on 1 hel. value MNH. Slight horizontal crease along 

upper margin, rare. 

40,00 R 

261 1918, ** , 14 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i 

Hercegovina" v cirilici, na vrednoti 30 hel., brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, redko 

1918, ** , 14 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script on 30 hel. value MNH, very good quality, rare. 

40,00 R 

262 1918, ** , 14 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 1 hel., brez prilepke, odlična kvaliteta, redko 

1918, ** , 14 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script on 1 hel. value MNH, superb quality, rare. 

40,00 R 

263 1918, ** , 11 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 80 h, Bosna i 

Hercegovina" v cirilici, na vrednoti 40 hel., brez prilepke, odlična kvaliteta, redko 

1918, ** , 11 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 80 h, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script on 40 hel. value, MNH, superb quality, rare. 

40,00 R 

264 1918, * , 10 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 60 hel., Bosna i 

Hercegovina" v rdeči barvi na vrednoti 25 hel., komaj opazna sled prilepke, dobra 

kvaliteta, redko 

1918, * , 10 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 60 hel., Bosna i Hercegovina" in 

red on 25 hel. value. Slightly visible hinge remnant, good quality, rare. 

40,00 R 

265 1918, * , 16 P, Poizkusni odtis, pretisk "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 30 hel., s prilepko, nekaj rjavih pik v lepilu, 

redko 

1918, * , 16 P, Proof Overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 10 K, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script on 30 hel. value, hinged, few brown spots on gum, rare. 

40,00 R 

266 1918, ** , 14 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i 

Hercegovina", v cirilici, na vrednoti 40 hel., brez prilepke, s prstnim odtisom (sled 

barve) na hrbtni strani, dobra kvaliteta, redko 

1918, ** , 14 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 3 K, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script on 40 hel. value MNH. Fingerprint on gum (colour traces), good 

quality, rare. 

36,00 R 

267 1918, * , 12 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 90 h, Bosna i 

Hercegovina" na vrednoti 6 hel., ostanek prilepke, dobra kvaliteta, redko 

1918, * , 12 P, Proof.Overprint "Država SHS, 1918, 90 h, Bosna i Hercegovina" on 6 

hel. value, hinge remnant, good quality, rare. 

36,00 R 

268 1918, ** , 18 I b, "Merkur", ekspresna znamka, 5 hel. s pretiskom v latinici, v rdeči 

barvi, brez prilepke, spodaj en krajši zobec, Mi. + 150,00 € (za znamko s prilepko) 

1918, ** , 18 I b, "Mercury" Express Mail  5 hel. value with Latin script overprint in 

red MNH. One shorter lower perf, Mi. € 150,00 + (as hinged). 

30,00 R 

269 1918, ** , P 1/13 K, Porto, kompletna serija z obrnjenim pretiskom, brez prilepke, 

zelo dobra kvaliteta 

1918, ** , P 1/13 K, Postage Due set with inverted overprints, MNH, very good 

quality. 

30,00 R 

270 1918, ** , 1/13, Porto, kompletna serija z zamenjano pisavo pretiska 

(latinica/cirilica), brez prilepke, 15 hel krajša zobca, redko 

1918, ** , 1/13, Postage Due set with reversed inscription in the overprint 

(Cyrillic/Latin) MNH. The 15 hel. value with shorter perfs, rare. 

 

30,00 R 



271 1918, ** , 11 P, Poizkusni odtis, pretisk "Država SHS, 1918, 80 h, Bosna i 

Hercegovina" v cirilici, na vrednoti 30 hel., brez prilepke, zgoraj nekaj krajših 

zobcev, redko 

1918, ** , 11 P, Proof. Overprint "Država SHS, 1918, 80 h, Bosna i Hercegovina" in 

Cyrillic script MNH. Few shorter perfs at top, rare. 

30,00 R 

272 1918, **/* , 19/20 DD (2), "Vojni invalidi", obe vrednoti z obrnjenim pretiskom (brez 

prilepke, 15 hel. rahlo zatrgana), dodatno 10 hel. z dvojnim pretiskom, od tega eden 

obrnjen (rahlo zapognjena) in 15 hel., z dvojnim pretiskom, drugi pretisk poteka čez 

sredino znamke 

1918, **/* , 19/20 DD (2), "War Wounded". Both values with double overprint 

(MNH, 15 hel. value slight tear), additionaly 10 hel. with double overprint, one 

inverted (slight crease) and 15 hel., double overprint, running through middle of the 

stamps. 

30,00 R 

273 1918, **/*, Pokrajinska serija, lot 17 znamk z napakami v letnici 

(manjkajoče/zamenjane številke), pretežno dobra kvaliteta, tudi vrednota 10 K (81 9, 

brez prilepke) 

1918, **/*, Landscapes. A lot of 17 values with missing/inverted figures in year, 

mainly in good quality, including the 10 K. value (81 9, MNH). 

30,00 R 

274 1918, * , 1/11, 13 DK, Porto, 12 vrednot (1 K. manjka) z dvojnim pretiskom, od tega 

eden obrnjen, s prilepko, dobra kvaliteta, redko 

1918, * , 1/11, 13 DK, Postage Due. Twelve values (the 1 K. value is missing) with 

double overprint of which one inverted, good quality, rare. 

30,00 R 

275 1918, ** , 15 P, Poizkusni odtis, pretisk "DRŽAVA, SHS, 1918, 4 K, Bosna i 

Hercegovina" na vrednoti 2 K., brez prilepke, močna vodoravna guba v papirju, redko 

1918, ** , 15 P, Proof. Overprint "DRŽAVA SHS, 1918, 4 K, Bosna i Hercegovina" 

on the 2 K. value MNH. Strong horizontal paper crease, rare. 

24,00 R 

276 1918, ** , 17/8 DD, "Merkur", ekspresni znamki z dvojnim pretiskom, brez prilepke, 

odlična kvaliteta 

1918, ** , 17/8 DD, "Mercury", Express Mail stamps with double overprint, MNH, 

superb quality. 

24,00 R 

277 1918, **/* , 2, 4, 6, Pokrajinska serija, 3 vrednote z zamenjano pisavo 

(cirilica/latinica), in spremenjeno barvo pretiska (rdeča/črna), 2 vrednoti brez 

prilepke, 20 hel. s prilepko in rjavo piko v lepilu 

1918, **/* , 2, 4, 6, Landscapes. Three values with reversed script overprint 

(Cyrillic/Latin) and reversed colour of overprint (red/black), two stamps MNH, the 20 

hel. value is hinged and has brown spot on gum. 

20,00 R 

278 1918, * , 18 I DD, Merkur, 5 hel. z dvojnim pretiskom v latinici, hinged, very good 

quality 

1918, * , 18 I DD, "Mercury" value of 5 hel. with double Latin script overprint, 

hinged, very good quality. 

16,00 R 

279 1918/9, ** / * / ○, Bosna SHS, lot izdaj v manjšem albumu, pretežno samo posebnosti 

- zamaknjeni, dvojni, obrnjeni pretisk, tudi poizkusni odtisi, posebnosti zobčanja, 

nekoliko mešana kvaliteta, zanimiv lot, priporočamo podroben ogled 

1918/9, ** / * / ○, Bosnia SHS. A lot of issues in small album, mostly varieties only - 

shifted, double, inverted overprints, also trial overprints, perforation varieties, mixed 

quality. An interesting lot, precise inspection is recommended. 

200,00 R 

280 1919, ** , 30/2 P, "Vojni invalidi", 13 različnih vrednot s poizkusnim pretiskom, 

večina opisanih v priročniku HFS (strani 61/2), nekaj vrednot pa tam ni navedenih. 

Vse znamke so brez prilepke in pretežno odlična kvaliteta (dve vrednoti imata manjši 

rjav madež v lepiku), zelo redko 

1919, ** , 30/2 P, "War Wounded". Thirteen different values with trial overprint. 

Most values are listed in the HFS Manual on pages 61/2 but some are not listed . All 

stamps are MNH, mainly in superb quality (two stamps have small brown stain on 

gum), very rare. 

 

340,00 R 



281 1919, **/* , 33/50 P, Poizkusni pretiski za II. redno serijo, pretisk na znamkah z 

likom Karla I., 18 različnih vrednot, pretežno brez prilepke in zelo dobri kvaliteti 

(vrednota 30 na 6 Hel. s prilepko, vrednota 3 K. rjavi piki v lepilu), redko (glej 

priročnik HFS, strani 48/50) 

1919, **/* , 33/50 P, Trial overprints for Second Definitive Issue on Charles I. 

stamps. Eighteen different values, mainly MNH and in very good quality (30 on 6 Hel. 

value hinged, 3 K. value brown spots in gum), rare (see HFS manual, pages 48/50). 

200,00 R 

282 1919, ** , 36 P (2), Redna serija II., poizkusni pretisk, 20 hel. na izdaji Bosne iz leta 

1918, Franc Jožef, vrednota 2 hel. z rdečim pretiskom letnice "1918", par, brez 

prilepke, odlična kvaliteta, AT Bilandžić, zelo redko ! 

1919, ** , 36 P (2), Definitives II. Trial overprint, 20 hel. on Bosnia 1918 issue, 

Franz Joseph, 2 hel. value with red overprint of the year "1918", pair, MNH, superb 

quality. Certificate Bilandžić, very rare ! 

80,00 R 

283 1919, **/* , 33/50 DK, Redna serija II., kompletna serija z dvojnim pretiskom, od 

tega eden obrnjen, pretežno dobra kvaliteta, brez prilepke, nekaj znamk z rjavimi 

madeži, vrednota 50 hel. ima naknadno nanešeno lepilo, AT Bilandžić 

1919, **/* , 33/50 DK, Definitives II. set with double overprint of which one inverted, 

mainly in  good quality MNH. Few stamps with brown stains on gum, the 50 hel. 

value is  regummed. Certificate Bilandžić. 

70,00 R 

284 1919, **/* , 33/50 DD, Redna serija II., kompletna serija z dvojnim pretiskom, 

pretežno brez prilepke, dobra kvaliteta, dve vrednoti z rjavo piko v lepilu, 50 hel. z 

naknadno nanešenim lepilom, AT Bilandžić 

1919, **/* , 33/50 DD, Definitives II. set with double overprint, mainly MNH in good 

quality. Two stamps with brown spot on gum, the 50 hel. value regummed. Certificate 

Bilandžić. 

50,00 R 

285 1919, * , 30/2 DD, "Vojni invalidi", kompletna serija z dvojnim pretiskom, nekoliko 

mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1919, * , 30/2 DD, "War Wounded" set with double overprint. Somewhat mixed 

quality, inspection recommended. 

40,00 R 

286 1919, */(*) , 30/2 DK, "Vojni invalidi", kompletna serija z dvojnim pretiskom, od 

tega eden obrnjen, nekoliko mešana kvaliteta (vrednota 45 h + 15 h ima naknadno 

nanešeno lepilo), redka serija 

1919, */(*) , 30/2 DK, "War Wounded"set with double overprint of which one 

inverted. Mixed quality (45 h + 15 h value regummed), rare set. 

40,00 R 

287 1919, **/*, Redna serija, poizkusni pretisk, sprejeti tip pretiska, "KRALJEVSTVO, 

SHS"  na neizdani vredoti 10 hel., četverec, nekoliko zatrgan po zobčanju, tri znamke 

brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, 3 znamke sign. Bar 

1919, **/*, Definitives, trial overprint. Adopted overprint Type, "KRALJEVSTVO, 

SHS" on the unissued 10 hel. value in  block of four, slightly separated by perfs. 

Three stamps MNH, overall very good quality, three stamps signed Bar. 

40,00 R 

288 1919, ** , 42 P, Redna serija, poizkusni odtis, vrednota 3 hel. in 12 hel. (v paru), brez 

prilepke, z nepripadajočim pretiskom nove vrednosti, 50 hel., sign. Bar, redko 

1919, ** , 42 P, Definitives, trial overprint. The 3 hel. value and a pair of 12 hel. 

value all MNH  with overprint of the new value  (50 hel.) not prepared for these 

stamps. Signed Bar, rare. 

40,00 R 

289 1919, ** , 47 DD (2), Redna serija, vrednota 3 K., dve znamki z dvojnim pretiskom, 

na eni drugi pretisk zarotiran za 90 stopinj (nekaj krajših zobcev), druga pa ima drugi 

pretisk na hrbtni strani, redko 

1919, ** , 47 DD (2), Definitives, 3 K. value. Two stamps with double overprint. On 

one stamp the second overprint is rotated by 90 degrees, on the other the overprint is 

on reverse of the stamp, rare. 

34,00 R 

290 1919, ** , 37 (2), Redna serija, vrednota 25 hel., par, desna znamka brez pretiska 

"Maske" čez obraz, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, stare signature 

1919, ** , 37 (2), Definitives, 25 hel. value. Pair with the right stamp without central 

"Masque" over the face. MNH, very good quality, old signatures. 

26,00 R 



291 1919, ** , 36 (2), Redna serija, vrednota 20 hel. na 35 hel., par, desna znamka brez 

pretiska "Maske" čez obraz, brez prilepke, zelo dobra kvaliteta, stare signature 

1919, ** , 36 (2), Definitives, 20 hel. on 35 hel. value. Pair with the right stamp 

without central "Masque" over the face. MNH, very good quality, old signatures. 

26,00 R 

292 1919, **/* , 35 (2), Redna serija, vrednota 10 hel. na 6 hel., par, leva znamka brez 

pretiska "Maske"  preko obraza, normalna znamka ima komaj opazen ostanek 

prilepke, zelo dobra kvaliteta, stare signature 

1919, **/* , 35 (2), Definitives, 10 hel. on 6 hel. value. Pair with the left stamp 

without central "Masque" over the face. Normal stamp with barely visible hinge 

remnant, very good quality, old signatures. 

24,00 R 

293 1919 , 23/6, "Narodne noše", nekoliko specializiran lot te izdaje, z delno nezobčanimi 

znamkami, cela serija v četvercih iz vseh vogalov, priporočamo ogled 

1919 , 23/6, "Costumes". Somewhat specialized lot of this issue including partly 

imperforate stamps and a complete set in blocks of four from all four corners. 

24,00 R 

294 1919, ** , 33 (2), Redna serija, vrednota 3 hel., v paru, desna znamka brez "Maske" 

preko obraza, brez prilepke, normalna znamka dve mali bucikini luknjici, stare 

signature 

1919, ** , 33 (2), Definitives, 3 hel. value. Pair with the right stamp without central 

"Masque" over the face. MNH, the normal stamp with two pin holes, old signatures. 

20,00 R 

295 1919, ** , 43 (2), Redna serija, vrednota 60 hel., par, desna znamka brez pretiska 

"Maske" preko obraza, brez prilepke, znamka brez "Maske" rahlo navpično 

zapognjena, stare signature 

1919, ** , 43 (2), Definitives, 60 hel. value. Pair with the right stamp without central 

"Masque" over the face. MNH, the stamp with variety has a slight vertical crease, old 

signatures. 

16,00 R 

296 1919, ** , 38, Redna serija, vrednota 30 hel., brez pretiska "Maske" čez obraz, brez 

prilepke, zelo dobra kvaliteta, stare signature 

1919, ** , 38, Definitives, 3.0 hel. value without central "Masque" over the face. 

MNH, very good quality, old signatures. 

16,00 R 

297 1919, * / ○ / Δ, Porto, lot znamk in odrezkov z različnimi "Franko" provizoriji, 

pretežno žigosano, filatelistično navdahnjeno 

1919, * / ○ / Δ, Postage due. A lot of stamps and fragments with various "Franco" 

provisional cachets, mainly cancelled and philatelically inspired. 

14,00 R 

298 1919, ** , 40 (2), Redna serija, vrednota 45 hel., par, leva znamka brez pretiska 

"Maske" čez obraz, brez prilepke, znamka brez "Maske" diagonalno zapognjena, stare 

signature 

1919, ** , 40 (2), Definitives, 45 hel. value. Pair with the left stamp without cenrtal 

"Masque"over the face. MNH, the stamp with variety is diagonally creased, old 

signatures. 

12,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 

299 1919/21,  Lot treh poštnih dokumentov z znamkami SHS Bosna, v mešanih 

frankaturah z verigarji ali Kraljevino Jugoslavijo 

1919/21,  Lot of three postal documents franked with SHS Bosnia stamps in mixed 

franking with the Chainbreakers or Kingdom of Yugoslavia issues. 

22,00 R 

300 1920, , 21, Kuverta vrednostnega pisma, frankirana 5 K., poslana s povzetjem iz 

Pazarića (9.II.20) v Bos. Brod 

1920, , 21, Value declared letter franked 5 K. sent from Pazarić (9. II. 20) to 

Bosanski Brod. 

 

 

 

 

 

40,00 R 



SHS Hrvaška/SHS Croatia 

 

301 1918, ** / * / ○, Lot, pretežno "Žanjice" in nekaj znamk "Parlamenta", 

akumulacija/zbirka v albumu, tudi veliko posebnosti (obrnjeni, dvojni, zamaknjeni 

pretiski, črni pretisk v kamnotisku). Lot vsebuje zelo veliko znamk s ponarejenim 

pretiskom (skoraj vse "Žanjice" z belimi številkami so ponaredki), vseeno zelo 

zanimiv študijski lot, priporočamo ogled 

1918, ** / * / ○, Lot, mainly "Harvesters" and a few "Parliament" stamps. The 

accumulation/collection in an album with many varieties (inverted, double, shifted 

overprints, black litographed overprints). There are also many stamps with fake 

overprints in this lot (e.g. almost all "White Numerals" are fakes). Still an intersting 

study lot, inspection recommended. 

300,00 R 

302 1918, * , 66/83 K, "Žanjice" in "Parlament", kompletna serija (18 vrednot) z 

obrnjenim pretiskom. Znamke so s prilepko, pretežno zelo dobre kvalitete (vrednoti 

40 fil. manjka levi zgornji vogal), AT Bilandžić. Kot kompletna serija zelo redko 

ponujeno, priložnost 

1918, * , 66/83 K, "Harvesters" and "Parliament". Complete set of eighteen values 

with inverted overprint. Stamps are hinged, generally of very good quality (40 fil. 

value has a missing upper left corner), Certificate Bilandžić. As complete set is very 

seldom offered, an opportunity. 

180,00 R 

303 1918, * , 62, "Bela žanjica", 10 fil., s črnim pretiskom v kamnotisku, v dobri kvaliteti, 

s prilepko, viden manjši prstni odtis na lepilu, pisno mnenje Bilandžić, zelo redka 

znamka 

1918, * , 62, "White Numerals - Harvesters", Value of 10 fil. with black litographed 

overprint of good quality, hinged, visible slight finger print on gum. Expert opinion 

Bilandžić, very rare stamp. 

170,00 R 

304 1918, * , 62/3, "Bela žanjica", obe vrednoti, pretiskani z nepripadajočim pretiskom, 

tip VI (namenjen za "Karla"), s prilepko, dobra kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić, rare 

1918, * , 62/3, "White Numerals - Harvesters". Both values overprinted with Type VI 

overprint not prepared for this issue (but for "Charles" stamps). Hinged, good 

quality. Expert opinion Bilandžić, rare. 

150,00 R 

305 1918, *, Madžarske poplavne znamke, s pretiskom za vojno pomoč, kompletna serija 

, 17 vrednot, pretiskana s V. tipom pretiska, v literaturi zavedeno kot špekulativna 

izdaja. Znamke so v zelo dobri kvaliteti, s prilepko, AT Bilandžić. Kot kompletna 

serija redko 

1918, *, Hungarian Flood Relief Stamps with overprint for the War Aid. Complete set 

of 17 values with the Type V overprint. Recorded in literature as a speculative 

product. The stamps are in very good condition, hinged, with Bilandžić Certificate. 

Rare as a full set. 

140,00 R 

306 1918, *, "Žanjice" in "Parlament", kompletni seriji + neizdana vrednota 4 fil., vse 

pretiskane z nepripadajočim pretiskom VI. Tipa. V literaturi opisano kot špekulativni 

proizvod. Znamke so dobre kvalitete (vrednoti 5 K. manjka desni spodnji vogal), s 

prilepko, AT Bilandžić. Kot kompletna serija redko. 

1918, *, "Harvesters" and "Parliament". Complete sets  with an additional unissued 4 

fil. value, all overprinted with the Type VI. overprint, not prepared for this issue. 

Recorded in literature as a speculative product. The stamps are in good condition (on 

the 5 K. value right lower corner is missing), hinged, with Bilandžić Certificate. Rare 

as a full set. 

140,00 R 

307 1918, *, Madžarske znamke za vojno pomoč, kompletna serija, 17 vrednot, pretiskane 

s V. tipom pretiska, v literaturi zavedeno kot špekulativni proizvod. Znamke so v zelo 

dobri kvaliteti, s prilepko, AT Bilandžić, kot kompletna serija redko 

1918, *, Hungarian stamps for "War Aid". Complete set of seventeen 

values  overprinted with the  Type V overprint. Recorded in literature as a speculative 

product. The stamps are in very good condition, hinged, with Bilandžić Certificate. 

Rare as a full set. 

130,00 R 



308 1918, * , 66/75, 79/83 DD, "Žanjice" (kompletna serija) in "Parlament" (manjkajo 

najnižje tri vrednote), skupaj 15 vrednot z dvojnim pretiskom. Znamke so v dobri 

kvaliteti, s prilepko, AT Bilandžič, redko 

1918, * , 66/75, 79/83 DD, "Harvesters" (complete set) and "Parliament" (three 

lowest values missing). A total of fifteen values with double overprint. The stamps are 

in good condition, hinged, with Bilandžić Certificate, rare. 

130,00 R 

309 1918, *, "Turul" in Franc Jožef, kompletna serija, 18 vrednot, z nepripadajočim, VI. 

tipom pretiska, v literaturi zavedeno kot špekulativna izdaja. Znamke so v dobri 

kvaliteti, s prilepko, AT Bilandžić. Kot kompletna serija redko 

1918, *, "Turul" and Franz Joseph. Complete set of eighteen values with the Type VI 

overprint  not prepared for this issue. Recorded in literature as a speculative issue. 

The condition of stamps is very good, hinged, with Bilandžić Certificate. Rare as a 

full set. 

120,00 R 

310 1918, *, "Turul" in Franc Jožef, kompletna serija 18 vrednot (poleg dveh izdanih še 

16 drugih vrednot), s pripadajočim, V. tipom pretiska, v literaturi ostale vrednote 

zavedene kot špekulativna izdaja. Znamke so s prilepko, nekaj nižjih vrednot s kakim 

manjkajočim zobcem, AT Bilandžić. Kot kompletna serija redko 

1918, *, "Turul" and Fanz Joseph. Complete set of eighteen values (Apart from 

the  two issued there are sixteen other values) with the adopted Type V overprint. 

Unissued values are treated as speculative in literature. The stamps are hinged, few 

lower values have some missing perfs, with Bilandžić Certificate. Rare as a full set. 

100,00 R 

311 1918, *, "Turul", 10 različnih vrednot z madžarskom pretiskom za vojno pomoč, 

nepredvidene za pretisk, s pretiskom "Hrvatska / SHS", s prilepko, dobra kvaliteta 

(nekaj krajših zobcev), AT Bilandžić 

1918, *, "Turul", 10 different values with the Hungarian overprint for "Military Aid" 

not intended for overprinting in Croatia. Nevertheless the stamps were overprinted 

"Hrvatska / SHS". Hinged, good quality (few shorter perfs), Certificate Bilandžić. 

70,00 R 

312 1918 , 51/4, "29. November", dva albumska lista s "poizkusnimi odtisi", originalni 

odtisi in ponaredki, priporočamo ogled 

1918 , 51/4, "November 29 Issue".  Two album pages with "proofs", original prints 

and fakes. Inspection recommended 

60,00 R 

313 1918, ** , 64/5, "Kronanje", kompletna serija brez prilepke v zelo dobri kvaliteti, Mi. 

+ 240,00 € (s prilepko), pisno mnenje Bilandžić 

1918, ** , 64/5, "Coronation". Set  MNH in very good quality, Mi. € 240,00 + (as 

hinged), expert opinion Bilandžić. 

60,00 R 

314 1918, * , 64/5 K, "Kronanje", kompletna serija z obrnjenim pretiskom, s prilepko, AT 

Bilandžić 

1918, * , 64/5 K, "Coronation". Set with inverted overprint, hinged, Certificate 

Bilandžić. 

60,00 R 

315 1918, * , 66 K (3), "Žanjice", 2 fil., vodoravni trojec z obrnjenim pretiskom, srednja 

znamka nepopoln pretisk (samo "HRVATSKA"), redko, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 66 K (3), "Harvester". The 2 fil. value in horizontal strip of three with 

inverted overprint. The stamp in the middle with partial overprint (only 

"HRVATSKA"). Rare, Expert opinion Bilandžić. 

60,00 R 

316 1918, **/* , 71 (2), 74 (2), "Žanjice", vrednoti 15 in 35 fil., v navpičnem paru, 

obakrat zgornja znamka brez pretiska, dobra kvaliteta, 2 pisni mnenji Bilandžić 

1918, **/* , 71 (2), 74 (2), "Harvesters" The 15 and 35 fil. values  in vertical pairs 

with both upper stamps without overprint, good quality. Two Expert opinions 

Bilandžić. 

50,00 R 

317 1918, * , 63 DD, "Bela žanjica", 15 fil., dvojni pretisk, s prilepko, zelo dobra 

kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 63 DD, "White Numerals - Harvesters". Value of 15 fil. with double 

overprint in very good quality, hinged, Expert opinion Bilandžić. 

 

 

50,00 R 



318 1918, * , 64/5, "Kronanje", obe vrednoti, pretiskani z nepripadajočim pretiskom tip 

XII (uporabljen za pretisk dopisnice), nežigosane, s prilepko, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 64/5, "Coronation". Both values overprinted by the Type XII overprint 

(otherwise used on postcards) Mint hinged, Expert opinion Bilandžić. 

50,00 R 

319 1918, *, "Žanjice", neizdana vrednota 4 fil., vodoravni trojec, srednja znamka brez 

pretiska, redko, pisno mnenje Bilandžić 

1918, *, "Harvesters". The unissued valueof  4 fil. in horizontal strip of three. The 

stamp in the middle is without overprint; rare, Expert opinion Bilandžić. 

50,00 R 

320 1918, * , 60 (9), "Vojna pomoč", 15 fil., deveterec, srednja znamka v devetercu brez 

pretiska, s prilepko, dobra kvaliteta, AT Bilandžić 

1918, * , 60 (9), "War Help". The 15 fil. value in block of nine with the central stamp 

without overprint. Mint hinged, good quality, Certificate Bilandžić. 

50,00 R 

321 1918, * , 67 (4), "Žanjice", 3 fil., četverec, vodoravno nekoliko razpadel po zobčanju, 

leva zgornja znamka brez pretiska, viden odtis pretiska na hrbtni strani,  s prilepko, 

zelo dobra kvaliteta, AT Bilandžić 

1918, * , 67 (4), "Harvesters". The 3 fil. value in block of four partly separated by 

perforation. The left upper stamp without overprint, full offset at back. Mint hinged, 

very good quality, Certificate Bilandžić. 

50,00 R 

322 1918, **/* , 55 (3), "Turul", 6 fil., vodoravni trojec, vodoravno zamaknjen pretisk, 

leva znamka brez pretiska, desna znamka s prilepko, ostali dve brez, zelo dobra 

kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, **/* , 55 (3), "Turul". The 6 fil. value in  horizontal strip of three with 

horizontal overprint shift. The left stamp is without the overprint. The right 

stamps  hinged, other two stamps MNH, very good quality, Expert opinion Bilandžić. 

44,00 R 

323 1918, */** , 67 (4), 69 (4), 75 (4), "Žanjice", tri vrednote (3, 6 in 40 fil.) v četvercih , 

pretiskane z nepripadajočim pretiskom tip VI.,  pretežno s prilepko, dobra kvaliteta, 

AT Bilandžić 

1918, */** , 67 (4), 69 (4), 75 (4), "Harvesters". Three values (3, 6 and 40 fil.) in 

blocks of four overprinted by the Type VI. overprint, not intended for this issue. Mint 

mostly hinged, Certificate Bilandžić. 

44,00 R 

324 1918, **/* , 59 (3), "Vojna pomoč", 10 fil., vodoravni trojec, srednja znamka brez 

pretiska, ta s prilepko, ostali dve brez, dobra kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, **/* , 59 (3), "War Aid". The 10 fil. value in horizontal strip of three. The 

stamp in the middle is without overprint and MNH, other two stamps are hinged. 

Good quality, Expert opinion Bilandžić. 

40,00 R 

325 1918, * , 62/3, "Bela žanjica", obe vrednoti, pretiskani z nepripadajočim pretiskom, 

tip VII (namenjen za "Kronanje"), s prilepko, brez garancije 

1918, * , 62/3, "White Numerals -  Harvesters". Both values overprinted with the 

Type VII overprint  not prepared for this issue but for the "Coronation" set. Hinged, 

offered without guarantee. 

40,00 R 

326 1918, */**, Madžarske portovne znamke s črnimi številkami, s pretiskom 

"HRVATSKA / SHS", 1, 2, 6 in 12 fil., neizdane, vrednota 12 fil. potemnelo lepilo 

kjer je bila prilepka, AT Bilandžić 

1918, */**, Hungarian Postage Due issue with black numerals, overprinted 

"HRVATSKA / SHS". Values of 1, 2, 6 and 12 fil. The unissued, 12 fil. value with dark 

gum where the hinge was removed, Certificate Bilandžič. 

40,00 R 

327 1918, *, "Turul", 1 fil., posamezna znamka ter 70 in 80 fil., vsaka v paru, vrednote, ki 

niso bile predvidene za pretisk, s pripadajočim pretiskom V. tipa, s prilepko, dobra 

kvaliteta, 3 pisna mnenja Bilandžić 

1918, *, "Turul". The 1 fil. single stamp and and the 70/80 fil. values in pairs. These 

values were not meant to be overprinted with the regular Type V. overprint. Mint 

hinged in good quality. Three Expert opinions Bilandžić 

 

 

 

40,00 R 



328 1918, Δ , 64 (2), "Kronanje", vrednota 10 fil., vodoravni par z močno premaknjenim 

pretiskom, na odrezku, uslužno žigosano, AT Bilandžić 

1918, Δ , 64 (2), "Coronation". The 10 fil. value in horizontal pair with shifted 

overprint cancelled by favour on piece. Certificate Bilandžić. 

40,00 R 

329 1918, * , 69 (3), "Žanjice", 6 fil., vodoravni trojec, desna znamka brez pretiska, s 

prilepko, zelo dobra kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 69 (3), "Harvesters". The  6 fil. value in a horizontal strip of three with the 

right stamp without overprint. Mint hinged in  very good quality. Expert opinion 

Bilandžić. 

36,00 R 

330 1918, * , 67 (3), "Žanjice", 3 fil., vodoravni trojec, desna znamka brez pretiska, s 

prilepko, zelo dobra kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 67 (3), "Harvesters", The 3 fil. value in a horizontal strip of three with the 

right stamp without overprint. Mint hinged in very good quality. Expert opinion 

Bilandžić. 

36,00 R 

331 1918, * , 68 (3), "Žanjice", 5 fil., vodoravni trojec, desna znamka brez pretiska, s 

prilepko, zelo dobra kvaliteta, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 68 (3), "Harvesters". The 5 fil. in a horizontal strip of three with the right 

stamp without overprint. Mint hinged in very good quality. Expert opinion Bilandžić. 

36,00 R 

332 1918, * , 63 K, "Bela žanjica", 15 fil., obrnjen pretisk, zelo dobra kvaliteta, s prilepko, 

pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 63 K, "White Numerals  - Harvesters". The 15 fil. value with inverted 

overprint, hinged, very good quality, Expert opinion Bilandžić 

34,00 R 

333 1918, * , 66, 68, 69 (2), 71/3, "Žanjice", 6 vrednot (ena v paru), pretiskane z 

nepripadajočim pretiskom, tip VI., s prilepko, dobra kvaliteta, AT Bilandžić 

1918, * , 66, 68, 69 (2), 71/3, "Harvesters". Six values (one in a pair) all overprinted 

by the Type VI. overprint, not intended for this issue. Mint hinged in good quality. 

Certificate Bilandžić 

34,00 R 

334 1918, * , 55, "Turul", vrednota 6 fil., dveh izdaj (poleg pretiskane še izdaja 1900), obe 

z obrnjenim, nepripadajočim pretiskom tip I., s prilepko, dobra kvaliteta, dve pisni 

mnenji Bilandžić 

1918, * , 55, "Turul". The 6 fil. values from the two issues (apart from the usually 

overprinted stamp also from the 1900 issue). Both 6 fil. stamps with inverted Type I. 

overprint, not intended for this issue. Mint hinged in good quality. Two Expert 

opinions Bilandžić.  

30,00 R 

335 1918, * , 66 (3), "Žanjice", 2 fil., vodoravni trojec, desna znamka brez pretiska, vse tri 

znamke zapognjene ob spodnjem robu, pisno mnenje Bilandžić 

1918, * , 66 (3), "Harvesters". The 2 fil.value in a horizontal strip of three with the 

right stamp without overprint. All three stamps are creased along the lower margin. 

Expert opinion Bilandžić. 

30,00 R 

336 1918, * , 64/5, "Kronanje", kompletna serija s prilepko, par krajših zobcev, pisno 

mnenje Bilandžić 

1918, * , 64/5, "Coronation" set. Mint hinged, few shorter perfs. Expert opinion 

Bilandžić. 

30,00 R 

337 1918, ** , 55 (2), "Turul", 6 fil., par, pretiskan z nepripadajočim pretiskom, tip VI., na 

hrbtni strani povsem zamazano z barvo pretiska, brez prilepke, pisno mnenje 

Bilandžić 

1918, ** , 55 (2), "Turul!. The value of  6 fil. in pair overprinted by the Type VI. 

Overprint not intended for this issue.  The reverse of the stamp (gum) is completely 

coloured by the overprint ink. MNH, Expert opinion Bilandžić. 

26,00 R 

338 1918, *, "Turul", neizdani vrednoti, 70 in 80 fil., s pripadajočim pretiskom V. tipa, s 

prebojem pretiska na hrbtni strani, obe s prilepko, pisno mnenje Bilandžić 

1918, *, "Turul".Unissued values of 70 and 80 fil., overprinted with the regular Type 

V. overprint with full offset of overprint at back. Mint hinged, Expert opinion 

Bilandžić 

 

20,00 R 



339 1918/20, */**, SHS Hrvaška, stara zbirka v albumu, z vrsto posebnosti - črni pretisk v 

kamnotisku, dvojni, obrnjen, zamaknjen pretisk, zamenjan tip ali barva pretiska, 

stotine znamk s posebnostmi. Kot običajno pri taki stari zbirki, poleg originalnih 

pretiskov tudi mnogo znamk s ponarejenim pretiskom. V zaključku albuma tudi 

osnovna, rahlo specializirana nežigosana zbirka verigarjev (brez redkih znamk). 

Priporočamo zelo podroben ogled 

1918/20, */**, SHS Croatia, old collection in album, with many varieties: black 

litographed overprints, double, inverted and shifted overprints, changed Types or 

colour of the overprint. Hundreds of stamps with varieties. As usual for such an old 

collection, apart from original overprints there are many stamps with faked 

overprints. To the back of the album there is a basic but also somewhat specialized 

unused Chainbreakers collection without rare stamps. Very precise inspection is 

recommended. 

440,00 R 

340 1919 , 98 (14), Časopisna znamka, 14 kosov poizkusnih odtisov, v originalni in/ali 

spremenjeni barvi, različni papirji, tudi dva dvojna odtisa v dveh barvah, redko ! 

1919 , 98 (14), Newspapers stamp. Fourteen proofs in original or/and changed 

colour, various paper types including two double prints in two colours, rare ! 

180,00 R 

341 1919, * , 89, "Mornarji", 3 fil., temno vijoličasta, 1. Plošča, primerek iz spodnjega 

levega vogala, navpično zobčanje rahlo zamaknjeno, s prilepko, minimalno tanko 

mesto, redka znamka 

1919, * , 89, "Seamen", The 3 fil. stamp in purple violet from the First Plate 

and  from left lower corner. Vertical perforation slightly shifted, hinged with minimal 

thin spot, rare stamp. 

50,00 R 

342 1919, Čakovec, Valićeva privatna "izdaja", madžarske znamke s pretiskom "S.H.S. / 

MEGJIMURJE", 13 različnih vrednot, žigosanih, pretežno na odrezkih 

1919, Čakovec. Valić private "issue"of Hungarian stamps overprinted "S.H.S. / 

MEGJIMURJE". Thirteen different values, all cancelled and mostly on pieces. 

50,00 R 

343 1919, (*) , 88, 92, "Mornarji, vrednoti 20 in 2 fil., tiskani na istem papirju (tankem), 

ena spredaj, druga zadaj, nezobčana, opisano v literaturi, redko 

1919, (*) , 88, 92, "Seamen". Values of 20 and 2 fil.,  printed on same (thin) paper, 

one to obverse, oter to reverse, imperforate, described in literature, rare. 

30,00 R 

344 1919, ○, Čakovec, Valićeva privatna "izdaja", madžarske znamke s pretiskom "S.H.S. 

/ MEGJIMURJE", 6 različnih vrednot, večinoma (manjše) pomanjkljivosti 

1919, ○, Čakovec. Valić private "issue", Hungarian stamps with overprint "S.H.S. / 

MEGJIMURJE". Six different values, mostly with minor faults. 

20,00 R 

 

Poštna zgodovina/Postal history 

 

345 1918/20,  SHS Hrvaška, lot poštne zgodovine v albumu, tudi priporočena pisma, 

mešane frankature, posebnosti, priporočamo ogled 

1918/20,  SHS Croatia. A lot of postal history items in an album including 

registered covers, mixed frankings, varieties, etc. Inspection recommended. 

220,00 R 

346 1919, , 85, M. 199, Madžarski telegram, 62 fil., iz Hlebin (JAN 19, leto bil lahko 

bilo napačno, 1918) v Drnje, tam zaračunano 60 fil. (mešana frankatura SHS 

Hrvaška/Madžarska), redko, signirano Ercegović 

1919, , 85, M. 199, Hungarian 62 fil. Telegraph Form from Hlebine (JAN 19, 

probable year error 1918 instead of 1919) to Drnje where 60 fil.  was charged using 

mixed franking SHS Croatia/Hungary. Rare, signed Ercegović. 

150,00 R 

347 1919,  Razglednica iz Karlovca in dopisnica  iz Vinkovcev, frankirani 10 fil. z 

madžarskimi znamkami, preko katerih je z roko izpisano "SHS" 

1919,  Picture postcard from Karlovac and a postcard from Vinkovci each 

franked 10 fil., using Hungarian stamps with  "SHS" written by hand over stamps. 

 

 

30,00 R 

 



Prelog/Prelog 

 

348 1918 , 1/16, P 1/4, Prelog, kompletna zbirka, 20 vrednot, nežigosana ("Parlament", 

vrednota 50 fil. žigosana), s prilepko, pretežno dobra kvaliteta (porto, vrednota 1 fil. 

rahlo poškodovana), AT Bilandžić 

1918 , 1/16, P 1/4, Prelog. Complete collection of twenty values unused 

("Parliament", 50 fil. value is CTO). Hinged in mainly good quality (Postage Due, 1 

fil. stamp is slightly damaged). Certificate Bilandžić. 

340,00 R 

349 1919, , 12, Prelog, kuverta malega formata, frankirana 3 K. (prefrankirana), poslana 

ekspres -priporočeno, "Kisszabatka, 919 JAN 22" (Mala Subotica) v Zagreb (919 

JAN 24), AT Marjanović 

1919, , 12, Prelog. Small cover franked with 3 K. (overpaid) sent express - 

registered from "Kisszabatka, 919 JAN 22" (Mala Subotica) to Zagreb (919 JAN 24), 

Certificate Marjanović. 

180,00 R 

350 1919, , 5, 9, Prelog, kuverta manjšega formata, frankirana 1,05 K., poslana ekspres 

- priporočeno, "Kisszabatka, 919 JAN 24" (Mala Subotica) v Zagreb (919 JAN 26?), 

AT Marjanović 

1919, , 5, 9, Prelog. Small cover franked with 1,05 K. sent express - registered from 

"Kisszabatka, 919 JAN 24" (Mala Subotica) to Zagreb (919 JAN 26?), Certificate 

Marjanović. 

140,00 R 

351 1919, , 4, 8, 13, Prelog, kuverta malega formata, frankirana 1,05 K., poslana 

ekspres - priporočeno "Kisszabatka, 919, JAN 25" (Mala Subotica) v Zagreb (919 

JAN 27), AT Marjanović 

1919, , 4, 8, 13, Prelog Small cover franked with 1,05 K.  sent express - registered 

from "Kisszabatka, 919, JAN 25" (Mala Subotica) to Zagreb (919 JAN 27), 

Certificate Marjanović. 

 

140,00 R 

Srbija/Serbia 

 

352 1891, , Av. 51, 53, Manjše damsko pismo, nekoliko ilustrirano, frankirano 7 kr. 

(posebna poštnina za Srbijo), poslano iz Prage (16/11, 91) v Beograd (18.11.91) 

1891, , Av. 51, 53, Small "Ladies Letter", partly ilustrated and franked with  7 kr. 

(Concessionary rate for Serbia) sent from Prague (16/11, 91) to Belgrade (18.11.91). 

40,00 R 

353 1919, , 24, M. 127, Razglednica, frankirana z verigarjem, 10 vin., poslana iz 

Brčkega (16. XII. 19) v Bavanište, tam zaračunan porto 10 fil. (919 DEC 27), z 

uporabo Porto provizorija, Madžarska časopisna znamka z ročnim pretiskom " 10 / 

PORTO / 10", redko 

1919, , 24, M. 127, Picture postcard  franked with 10 vin. using Cheanbreakers, 

sent from Brčko (16.XII.19) to Bavanište. On arrival (919 DEC 27) 10 fil. Postage 

Due was charged using postage due provisional, a Hungarian newspapers stamp 

overprinted "10 / PORTO / 10" by handheld cachet, rare. 

60,00 R 

354 1920, , 140 (2), 21H (2), 28 (2), Paketna spremnica, frankirana z verigarji, 11 K., 

poslana iz Zagreba (1920 MAJ 15) v Beograd, tam zaračunana dostavnina 60 par s 

srbskimi znamkami (16.5.20) 

1920, , 140 (2), 21H (2), 28 (2), Parcel card, franked 11 K. using Chainbreakers 

sent from Zagreb (1920 MAJ 15) to Belgrade (16.5.20), where 60 para delivery fee 

was charged using Serbian stamps. 

 

24,00 R 

Razno/Various 

 

355 1843/84, Brazilija, lot klasičnih znamk, na albumskih listih, z boljšimi znamkami, 

nekoliko mešana kvaliteta, brez garancije za posamezne kose, potreben ogled 

1843/84, Brasil.  A lot of clasic stamps  on album pages including better values. 

Somewhat mixed quality, without guarentee for individual items, inspection needed. 

 

130,00 R 



356 1847,  Avstrija, kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Gradisca / 16. 

NOV:" (Gradiška (danes Italija), Mü. 439.c) v Udine (17. NOV) 

1847,  Austria. Complete prephilatelic letter sent from "Gradisca / 16. NOV:" 

(today Italy, Mü. 439.c) to Udine (17. NOV). 

18,00 

357 1848,  Avstrija, kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Cervignano, 16/9" 

(Červinjan, 1848, (danes Italija), Mü. 218.a) v Gorico (17. SEP), signirano Kajtna 

1848,  Austria. Complete prephilatelic letter sent from "Cervignano, 16/9" (1848, 

today Italy, Mü. 218.a) to Gorica (17. SEP), signed Kajtna. 

40,00 R 

358 1848,  Avstrija, kompletno predfilatelistično pismo, poslano "Cormons, 6/7" 

(Krmin (danes Italija), (1848), Mü. 235.a) v Trst 

1848,  Austria. Complete prephilatelic letter  sent from "Cormons, 6/7" (Krmin, 

today Italy), (1848), Mü. 235.a) to Trieste. 

30,00 R 

359 1858/62 , 1, 3, 5/6, Argentina, lot klasičnih znamk in nekompleten ovitek pisma s št. 

1, grez garancije, lot se prodaja "tak kot je" 

1858/62 , 1, 3, 5/6, Argentina. A lot of clasic stamps and an incomplete wrapper with 

No. 1, without guarantee, the lot is sold "as is". 

90,00 R 

360 1862/1986, ** / * / ○, Portugal in nekaj kolonij, nekompletna žigosana zbirka (slaba 

kvaliteta, veliko znamk z rjavimi madeži) in nežigosana zbirka po letu cca 1960, 

poleg tega nekaj boljših blokov, ki pa so vsi nekoliko poškodovani, v kartonu, 

potreben ogled 

1862/1986, ** / * / ○, Portugal and some colonies. Incomplete used collection in poor 

quality (many stamps with brown stains) and a MNH collection after cca. 1960 

including a few better s/sheets (all damaged) in a box. Inspection needed. 

160,00 R 

361 1869, , 15/7, Severno Nemška poštna zveza, kompletno pismo, frankirano 3,50 gr., 

poslano iz Düsseldorfa (22. 12. / 69) v Pariz (dohodni žig nečitljiv), dobra kvaliteta 

1869, , 15/7, North German Postal Union. Complete letter franked 3,50 gr. sent 

from Düsseldorf (22. 12. / 69) to Paris (arrival cancellation illegible), good quality. 

50,00 R 

362 1873,  Grčija, "Velika Hermesova glava", trobarvna frankatura, 5, 10 in 40 L na 

kompletnem pismu iz Sere (20 / MAR / 73) v Trst , pismo je vodoravno prepognjeno, 

preko znamk 

1873,  Greece - "Large Hermes Heads". Three colour franking, 5, 10 and 40 L on 

a complete leter from Sera (20 / MAR / 73) to Trieste. The letter is creased 

horizontally affecting stamps. 

80,00 R 

363 1895,  Kitajska, Lokalna pošta, Šanghai, poslano lokalno, Shanghai, Apr. 24, 

1895, prodaja se "taka kot je" 

1895,  China - Shanghai Local Post sent within Shanghai.  Shanghai, Apr. 24, 

1895, sold "as is". 

40,00 R 

364 1917,  Nemška pošta v Romuniji, MVIR, dopisnica 10 bani, del za odgovor ! , 

dofrankiran 10 bani, poslano lokalno, v Bukarešti (27. AUG. 17), redko 

1917,  German Post in Rumania.  MVIR 10 bani postcard, reply part (!) , uprated 

by 10 bani and sent locally within Bucarest (27. AUG. 17) , rare. 

30,00 R 

365 1918, (*), Avstrija, vojna pošta, I. Svetovna vojna, Italija, neizdane lokalne znamke 

(brez lepila), vrednota 4 na 2 centa, navpični trojec z nazivi treh različnih krajev, med 

ostalim tudi St. Pietro al Nat.(isone), ki je najredkejši kraj. Sass. 750,00 € dodatka na 

osnovno ceno 105,00 €, skupaj 855,00 €. Trojec je na dveh mestih rahlo zapognjen, 

redek kos 

1918, (*), Austria, Fieldpost, World War I., Italy. Unissued local stamps without gum. 

Value of 4 on 2 cents in vertical strip of three with differing place names including St. 

Pietro al Nat.(isone), which is the rarest location of all. Sass. € 750,00 surcharge on 

the basic price of € 105,00, in total € 855,00. The strip is slightly creased at two 

places, rare item. 

50,00 R 

366 1919/82, ** / * / ○, Cel svet, pole, male pole in bloki, preko 500 kosov, žigosano in 

nežigosano, v kartonski škatli, priporočamo ogled 

1919/82, ** / * / ○, Whole World. Sheets, sheetlets and miniature sheets in total over 

500 items both used and unused in a carton box. Inspection recommended. 

250,00 R 



367 1920/95, Skandinavija, manjša škatla s pismi in nekaj nežigosanimi znamkami in 

celimi letniki, potreben ogled 

1920/95, Scandinavia. Smaller box with covers, some MNH stamps and complete 

year sets, inspection needed. 

24,00 R 

368 1925/92, ** / * / ○, Antarktika (Francoska, Avstralska in Britanska) in osvajanje 

severnega pola, lepa tematska zbirka z boljšimi serijami, tudi nekaj duplikatov, 

pretežno zelo dobra kvaliteta, brez prilepke, priporočamo ogled 

1925/92, ** / * / ○, Antarctic (French, Australian and British) and the conquest of the 

North Pole. Nice thematic collection with better sets, some duplicates, mainly of very 

good quality and MNH. Inspection recommended. 

240,00 R 

369 1926/85, **/*, Španija, nežigosana zbirka na albumskih listih (domače izdelave), v 

začetnem obdobju nekatere s prilepko, kasneje brez prilepke, priporočamo ogled 

1926/85, **/*, Spain. Unused collection on home made album pages. The early 

period with some hinged stamps, later part is MNH, inspection recommended.  

130,00 R 

370 1929/51, */**, Saar, manjši lot boljših nežigosanih serij, pretežno s sneto prilepko, 

Mi. Cca 500,00 € 

1929/51, */**, Saar. Smaller lot of better unused sets mainly with hinges removed, 

Mi. Cca € 500,00. 

70,00 R 

371 1930, Španija, Goya, specializirana zbirka, montirana na razstavnih listih, dodatno še 

nekaj serij in pol, tudi nezobčane znamke, poizkusni odtisi, nekaj pisem, priporočamo 

ogled 

1930, Spain.  Goya specialized collection mounted on exhibition pages. Additionaly 

some other sets and sheets including imperforate stamps, proofs and some covers. 

Inspection recommended. 

1.500,00 R 

372 1930/80,  Album pisem, razno, tudi nekaj boljših pisem letalske in zeppelinske 

pošte, priporočamo ogled (Italija, "Crociera Zeppelin" je s ponarejenim žigom) 

1930/80,  Album of various covers including a few better Airmail and Zeppelin 

covers, inspection recommended. (Italy, "Croceira Zeppelin" has a fake cancellation). 

90,00 R 

373 1931/74, **/*, Vesolje, tematska zbirka v dveh albumih, pretežno vzhodna Evropa, 

tudi boljše izdaje, italijanska serija 1934 mešana kvaliteta (tudi naknadno nanešeno 

lepilo), češkoslovaška izdaja 1963, razstava, komplet 12 blokov, nekoliko zapognjeni, 

priporočamo ogled 

1931/74, **/*, Space. Thematic collection in two albums mainly Eastern Europe, 

including better issues. The Italian set of 1934 is of mixed quality including some 

regummed values. Czechoslovakian Issue for 1963 Exhibition is complete with 12 

S/Sheets, creased, inspection recommended. 

120,00 R 

374 1931/80, ** / * / ○, Letalska pošta in cepelini, tematska zbirka v dveh albumih, 

pretežno nežigosana, veliko vzhodne Evrope, priporočamo ogled 

1931/80, ** / * / ○, Airmails and Zeppelins. Thematic collection in two albums mainly 

MNH. Many East European issues, inspection recommended. 

160,00 R 

375 1938/80, Album, pretežno evropske znamke (Poljska), pretežno nežigosane, nekoliko 

mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

1938/80, Album with predominantly European stamps (Poland) mainly MNH in 

somewhat mixed quality, inspection recommended. 

70,00 R 

376 1945/54, **/*, Italija, manjši lot povojnih izdaj z nekaterimi dražjimi znamkami in 

serijami, pretežno dobra kvaliteta, tudi nekaj (boljših) znamk dvobarvno lepilo oz. 

sledovi sprijetja, priporočamo ogled 

1945/54, **/*, Italy. Smaller lot of early post war issues  including better mainly in 

good quality. Some stamps (including better) with bicolour gum or gum adhisions, 

inspection recommended. 

 

 

 

 

 

180,00 R 



377 1949/90, **/*, Berlin, precej kompletna nežigosana zbirka (od boljših izdaj manjka le 

blok 1), Črni in Rdeči pretisk signirani (rdeči pretisk dvignjena signatura Schlegel), 

večinoma brez prilepke, nekaj starejših znamk s prilepko, priporočamo ogled, visoka 

kataloška vrednost ! 

1949/90, **/*, Berlin. Quite complete unused collection (The only better item missing 

is the s/Sheet 1). Both, the Red and Black overprints are signed (The Red overprint 

with shifted Schlegel signature) mainly MNH, few earlier stamps hinged. Inspection 

recommneded, high catalogue value ! 

280,00 R 

378 1952/2001, **, Flora in Favna, zbirka nežigosanih serij v albumu,priporočamo ogled 

1952/2001, **, Flora and Fauna. A collection of MNH sets in an album, inspection 

recommended. 

120,00 R 

379 1956/83, **/*, Europa Cept, nekompletna zbirka iz obdobja (manjkajo nekateri celi 

letniki), tudi boljše izdaje, nekoliko mešana kvaliteta (Luxemburg 1956 s prilepko), 

potreben ogled 

1956/83, **/*, Europe Cept. Incomplete collection of the period (missing some whole 

year sets but including better issues. Somewhat mixed quality (e.g. Luxemburg 1956 

hinged), inspection needed, 

90,00 R 

380 1959/88,  Kitajska, lot 7 modernih pisem, nekoliko mešana kvaliteta 

1959/88,  China. A lot of seven modern covers, slightly mixed quality. 

36,00 R 

381 1965/2010, **, Poljska, od cca 1972 do 2009 navidez kompletna nežigosana zbirka v 

dveh albumih, tudi nekaj izdaj pred letom 1972, priporočamo ogled 

1965/2010, **, Poland. From cca 1972 to 2009 virtually complete collection in two 

albums including a few earlier issues, inspection recommended. 

290,00 R 

382 cca 1830/1913,  Rusija, St. Petersburg (Leningrad), zbirka na razstavnih listih + 

dodatna pisma (skupaj  40 kosov), od predfilatelije do 1913 (preimenovanja), tudi 

priporočena pisma, dofrankirane celine, priporočamo ogled 

cca 1830/1913,  Russia, St. Petersburg (Leningrad). Collection on exhibition 

pages with additional covers (in total 40 documents) from the prephilatelic period to 

name change in 1913 including registered covers and uprated stationery. Inspection 

recommended. 

1.000,00 R 

383 cca 1867/1910, Egipt, "Sfinga in piramide", dve specializirani zbirki, do cca 1888 

razstavna zbirka na albumskih listih, naprej v dveh albumih, s poizkusnimi odtisi, tudi 

poštna zgodovina, nekoliko mešana kvaliteta, priporočamo ogled 

cca 1867/1910, Egypt - "Sphinx and Pyramids". Two specialized collections to appx. 

1888 on exhibition pages, thereafter in two albums with proofs and postal history 

items. Slightly mixed quality, inspection recommended. 

3.000,00 R 

384 cca 1870/1970, ** / * / ○, Razno, manjši album s klasičnimi in pol klasičnimi 

znamkami, zelo mešana kvaliteta, tudi nekaj ponatisov/ponaredkov, potreben ogled 

cca 1870/1970, ** / * / ○, Various. Small album with clasical and semi clasical 

stamps. Very mixed quality  including few fakes/reprints, inspection needed. 

60,00 R 

385 cca 1880/1990, ** / * / ○, Razno, karton z 18 albumi, tudi veliko kompletnih serij, cel 

svet, potreben ogled 

cca 1880/1990, ** / * / ○, Various. Carton box with eighteen albums of the 'Whole 

World', including many complete sets. Inspection needed. 

150,00 R 

386 cca 1890/1970, Azija, album z začetniško zbirko in nekaj boljših kosov, zelo mešana 

kvaliteta (vse slikane kitajske znamke so nekoliko poškodovane ! ), tudi nekaj 

ponaredkov, potreben ogled 

cca 1890/1970, Asia. An album with starter collection including a few better items of 

very mixed quality (e.g. all illustrated Chinese stamps are damaged ! ). Includes a few 

fakes, inspection recommended. 

100,00 R 

387 cca 1890/1990, ** / * / ○, Velik karton s 15 albumi, pretežno Evropa, mešano, 

žigosane in nežigosane znamke, nekaj manjših delnih zbirk, priporočamo ogled 

cca 1890/1990, ** / * / ○, Large box with fifteen albums, mainly Europe with mixed 

used and mint stamps. Few smaller partial collections, inspection recommended. 

 

75,00 R 



388 cca 1900/1990, ** / * / ○, Razno, cel svet, kartonska škatla z albumi, tudi preprostejše 

delne zbirke in nežigosane znamke, poleg tega pa še škatla mase, za pakete, potreben 

ogled 

cca 1900/1990, ** / * / ○, Various. 'Whole World' carton box with albums including 

simple partial collections and unused stamps, and another box with "Kiloware". 

Inspection needed. 

100,00 R 

389 cca 1900/20, Rusija, področja in lokalne izdaje, nekaj kosov zemske pošte, v malem 

albumu, zelo mešana kvaliteta, potreben ogled 

cca 1900/20, Russia - Areas and Local Issues with few Zemstwo items in a small 

album.  Very mixed quality, inspection needed. 

40,00 R 

390 cca 1900/90, Manjša kartonska škatla s štirimi albumi, pretežno evropske znamke, 

žigosane in nežigosane, tudi nekaj kuvert, priporočamo ogled 

cca 1900/90, Smaller box with four albums, mainly European used and unused 

stamps and some covers. Inspection recommended. 

40,00 R 

391 cca 1910/90,  Škatla pisem, cel svet, pretežno Evropa, potovana pisma in FDC, 

potreben ogled 

cca 1910/90,  Box of covers,mainly Europe but some from Rest of the World, 

mailed  letters and FDC. Inspection needed 

70,00 R 

392 cca 1915/85, Avstralija (in nekaj Nove Zelandije), kartonska škatla z zbirko brez 

dražjih znamk v več albumih, žigosano in nežigosano ter nekaj potovanih pisem, tudi 

OPD, priporočamo ogled 

cca 1915/85, Australia (and some New Zeland). A collection in carton box housed in 

several albums, without expensive stamps, used and unused, also some mailed covers 

including FDC. Inspection recommended. 

80,00 R 

393 cca 1920/45, ** / * / ○, Italija in nekaj kolonij, lot nežigosanih izdaj, pretežno cele 

serije, večinoma brez prilepke vendar dvobarno lepilo, v nadaljevanju tudi nekaj 

žigosanih znamk, pretežno nekompletno, priporočamo podroben ogled 

cca 1920/45, ** / * / ○, Italy and some colonies. A lot of unused stamps, mainly in 

complete sets. MNH but with bicolour gum. Additionally some used stamps,  mainly 

in incomplete sets. Precise inspection recommended. 

300,00 R 

394 cca 1920/90,  Razno, kartonska škatla poštne zgodovine, pretežno preprosti, 

moderni dokumenti, tudi moderne razglednice, pretežno Evropa, nekaj Japonske in 

južne Amerike, priporočamo ogled 

cca 1920/90,  Various. Carton box of postal history, mainly ordinary modern 

covers including modern picture postcards, largely Europe, some Japan and South 

America. Inspection recommended. 

100,00 R 

395 cca 1920/90, Brazilija, zbirka nežigosanih znamk (v začetnem obdobju nekaj znamk s 

prilepko in tudi brez lepila) ter nekaj pisem (OPD in potovana pisma), vse skupaj v 

kartonu, priporočamo ogled 

cca 1920/90, Brasil. Unused collection. In the early period some stamps are hinged 

and a few are without gum,  Additionally with some covers (FDC and mailed items), 

all housed in a carton box. Inspection recommended. 

80,00 R 

396 cca 1937/97, **, Železnica, nežigosana tematska zbirka v albumu, kompletne izdaje, 

nekaj nezobčanih, priporočamo ogled 

cca 1937/97, **, Railways.  MNH thematic collection in an album with complete 

issues, some imperforated items. Inspection recommended. 

150,00 R 

397 cca 1954/2010, ** / * / ○, Živali, tematska zbirka v 10 velikih albumih (pretežno 64 

strani ! ), večina znamk (in blokov) žigosanih, poleg kompletnih tudi precej 

nekompletnih serij. Nekaj boljših serij, priporočamo ogled 

cca 1954/2010, ** / * / ○, Fauna. Thematic collection in ten large albums (mainly of 

64 pages ! ). Most of the stamps and S/Sheets are used. Apart from complete there are 

also many incomplete sets. Includes a few better sets, inspection recommended. 

 

 

 

250,00 R 



398 cca 1955/1990, Češkoslovaška, zbirka/akumulacija nežigosanih malih pol, na 

albumskih listih in v albumu, pretežno umetnost, visoka nabavna in kataloška 

vrednost, priporočamo ogled 

cca 1955/1990, Czechoslovakia. Collection/accumulation of MNH sheetlets on album 

pages and in an album, mainly art thematic issues, high purchase and catalogue 

value, inspection recommended. 

70,00 R 

399 cca 1958/82,  Antarktika, dva albuma s približno 100 kuvertami, povezanimi z 

Antarktiko, pretežno Argentina, priporočamo ogled 

cca 1958/82,  Antarctica. Two albums with aproximately 100 covers related to 

Antarctica mainly Argentina. Inspection recommended. 

34,00 R 

400 cca 1958/97, Favna, tematska zbirka, Afrika, 1 album znamk (kompletne izdaje, 

pretežno nežigosane) in 1 album OPD, priporočamo ogled 

cca 1958/97, Fauna. Thematic collection - Africa. One album with stamps (complete 

issues, mainly MNH) and one album with FDC. Inspection recommended. 

220,00 R 

401 cca 1959/78, Etiopija, nežigosana zbirka v albumu in približno 60 kuvert, pretežno 

OPD, poslani v Ljubljano, zanimiv lot 

cca 1959/78, Ethiopia. MNH collection in an album and also appx. 60 covers, mainly 

FDC, mailed to Ljubljana. An interesting lot. 

60,00 R 

402 cca 1964/88, **, Šport, nežigosana tematska zbirka v albumu, kompletne izdaje, Mi. 

Cca 1.500,00 € 

cca 1964/88, **, Sports. MNH thematic collection in an album with complete issues, 

Mi. Cca. € 1.500,00. 

150,00 R 

403 cca 1965/99,  Liechtenstein, zbirka OPD in MK v škatli, preko 500 kosov, 

priporočamo ogled 

cca 1965/99,  Liechtenstein. A collection of FDC and Maximum Cards in a  box 

totalling  over 500 items. Inspection recommended. 

80,00 R 

404 cca 1968/98, Favna, tematska zbirka, Evropa, 1 album znamk (kompletne izdaje, 

pretežno nežigosane) in 1 album OPD, priporočamo ogled 

cca 1968/98, Fauna. Thematic collection - Europe. One album with stamps (complete 

issues, mostly MNH) and one album with FDC. Inspection recommended. 

170,00 R 

405 cca 1969/90,  Združeni narodi, trgovska akumulacija  cca 2500 OPD, v velikem 

kartonu, priporočamo ogled 

cca 1969/90,  UNO. Dealers accumulation of cca 2500 FDC in a large box. 

Inspection recommended. 

 

80,00 R 

Razglednice, Slovenija/Picture postcards, Slovenia 

 

406 1895, O/A, Bled, predhodnica razglednice, otok s cerkvijo in grad, poslana 1895 ! , 

zelo zgodnja razglednica ! 

1895, O/A, Bled. A forerunner of the picture postcard showing the island with church 

and castle, mailed in 1895 ! , Very early picture postcard ! 

60,00 R 

407 1895, O/D, Celje, barvna litografija, mozaik 5 motivov, poslana 1895 ! , zelo zgodnja 

razglednica 

1895, O/D, Celje, colour litho, mosaic of five motifs, mailed in 1895 ! Very early 

picture postcard ! 

50,00 R 

408 1895, O/B, Bled, barvna litografija, mozaik štirih motivov, poslana 1895 ! , znamka 

odstranjena, zelo zgodnja razglednica ! 

1895, O/B, Bled, colour litho, mosaic of four motifs, mailed in 1895 ! Stamp removed, 

very early picture postcard ! 

50,00 R 

409 1895, X/B, Bled, barvna litografija, mozaik treh motivov, nerabljena, izpisan tekst z 

letnico 1895 ! , zelo zgodnja razglednica ! 

1895, X/B, Bled, colour litho, mosaic of three motifs, unused, written text dated 1895 

!  Very early picture postcard ! 

 

 

50,00 R 



410 1895, O/B, Dobrna, litografija v rjavem, splošni pogled, poslana 1895 ! , zelo zgodnja 

razglednica ! 

1895, O/B, Dobrna, litho in brown, general view, mailed in 1895 !  Very early picture 

postcard ! 

50,00 R 

411 1895, O/D, Rimske Toplice, litografija v rjavem, mozaik štirih motivov, poslana 1895 

! , zelo zgodnja razglednica ! 

1895, O/D, Rimske Toplice, litho in brown, mosaic of four motifs, mailed in 1895 

!  Very early picture postcard ! 

50,00 R 

412 1895, O/A, Kranj, splošni pogled, potovana 1895 !, zelo zgodnja razglednica ! 

1895, O/A, Kranj, general view, mailed in 1895 ! Very early picture postcard ! 

50,00 R 

413 1895, O/B, Postojna (jama), potovana 1895 ! , rahlo zapognjena, zelo zgodnja 

razglednica ! 

1895, O/B, Postojna (Cave), mailed in 1895 ! , slight crease. Very early picture 

postcard ! 

50,00 R 

414 1897, O/D, Vipava, barvna litografija, splošni pogled, poslana 

1897, O/D, Vipava, colour litho, general view, mailed. 

40,00 R 

415 1897, O/A, Bohinj, slika dotisnjena da avstrijski dopisnici 2 kr., poslana 1897 , redko 

1897, O/A, Bohinj, picture printed on the Austrian 2 kr. postcard stationery, mailed in 

1897, rare. 

28,00 R 

416 1898, O/B, Ljubno v Savinjski dolini, barvna litografija, mozaik štirih motivov, 

poslana, rahlo zapognjena v vogalu 

1898, O/B, Ljubno v Savinjski dolini, colour litho, mosaic of four motifs, mailed, 

slightly creased in corner. 

60,00 R 

417 1898, O/D, Ajdovščina, barvna litografija, mozaik 4 motivov, poslana 

1898, O/D, Ajdovščina, colour litho, mosaic of four motifs, mailed. 

40,00 R 

418 1898, O/A, Idrija, litografija v zelenem, mozaik 4 motivov, "Mondschein", poslana 

1898, O/A, Idria, litho in green, mosaic of four motifs, "Mondschein", mailed. 

38,00 R 

419 1898, O/B, Vipava, barvna litografija, mozaik treh motivov, poslana 

1898, O/B, Vipava, colour litho, mosaic of three motifs, mailed. 

38,00 R 

420 1898, O/C, Bled, slika dotisnjena na avstrijski dopisnici 2 kr., poslana 1898, dve 

manjši luknjici na robu 

1898, O/C, Bled, picture printed on the Austrian 2 kr. postcard stationery, mailed in 

1898, tvo pin holes in margin. 

28,00 R 

421 1898, O/B, Sv. Lucija ob Soči, mozaik štirih motivov, poslana, nekaj rjavih madežev 

1898, O/B, St. Lucia near Soča, mosaic of four motifs, mailed, few brown stains. 

22,00 R 

422 1898, O/B, Kamnik, motiv z ulice (glavni trg), poslana 

1898, O/B, Kamnik, motif from the street (main square), mailed. 

16,00 R 

423 1898/ cca 1910, Obala, lot 6 razglednic, pretežno dobra kvaliteta (Izola poškodovana) 

1898/ cca 1910, Coastal Region. A lot of 6 picture postcards, generally in good 

quality (Isola damaged). 

30,00 R 

424 1898/1906, Rogatec, lot štirih razglednic, vse poslane 

1898/1906, Rogatec, lot of four picture postcards, all mailed. 

28,00 R 

425 1899, O/C, Idrija, barvna litografija, mozaik treh motivov, poslana, desni spodnji 

vogal poškodovan 

1899, O/C, Idria, colour litho, mosaic of three motifs, mailed, right lower corner 

damaged. 

40,00 R 

426 1899, O/D, Idrija, barvna litografija, mozaik treh motivov, poslana 

1899, O/D, Idria, colour litho, mosaic of three motifs, mailed. 

40,00 R 

427 1899, O/D, Idrija, barvna litografija, mozaik štirih motivov, poslana 

1899, O/D, Idria, colour litho, mosaic of four motifs, mailed. 

38,00 R 

428 1899, O/C, Hotederšica, mozaik treh motivov, poslana, rahlo zatrgana 

1899, O/C, Hotederšica, mosaic of three motifs, mailed, slight tear. 

 

 

 

24,00 R 



429 1899/1910, O/C, Sv. Križ (pri Mariboru), dve razglednici, mozaik, več motivov, obe 

poslani in rahlo poškodovani 

1899/1910, O/C, Sv. Križ (near Maribor), two picture postcards, several motifs, both 

mailed and slightly damaged. 

18,00 R 

430 1899/1949, Severna primorska, lot 22 razglednic, poslane in nerabljene, potreben 

ogled 

1899/1949, Northern Littoral, lot of 22 picture postcards, mailed and unused, 

inspection needed. 

100,00 R 

431 1900, O/D, Idrija, splošni pogled, barvna litografija, poslana 

1900, O/D, Idria, general view, colour litho, mailed. 

38,00 R 

432 1900, O/B, Idrija, barvna litografija, mozaik 4 motivov, poslana 

1900, O/B, Idria, colour litho, mosaic of four motifs, mailed. 

38,00 R 

433 1900, O/C, Vipava, dva motiva, Gostilna pri Hribu, poslana, poškodovana na robu 

1900, O/C, Vipava, two motifs, Inn near Hill, mailed, margin damages. 

28,00 R 

434 1900, O/C, Medija-Izlake, mozaik treh motivov, poslana, nekoliko pomečkana 

1900, O/C, Medija-Izlake, mosaic of three motifs, mailed, slightly creased. 

24,00 R 

435 1900, cca 1910, O/B, Podbrdo, dve  razglednici, obe poslani, ena znamka odstranjena 

1900, cca 1910, O/B, Podbrdo, two picture postcards, mailed, one stamp removed. 

22,00 R 

436 1901, O/A, Kamnik, barvna litografija, mozaik 5 motivov, poslana 

1901, O/A, Kamnik, colour litho, mosaic of five motifs, mailed. 

50,00 R 

437 1901, O/A, Idrija, Divje jezero, barvna litografija, poslana 

1901, O/A, Idrija, Divje Lake, colour litho, mailed. 

40,00 R 

438 1901, O/D, Idrija, mestna hiša in grb,s svetlobnim efektom, barvna litografija, poslana 

1901, O/D, Idrija, Town Hall and coat-of-arms, with light effects, colour litho, 

mailed. 

40,00 R 

439 1901, O/D, Idrija, v okvirju, grad, poslana 

1901, O/D, Idria, framed, castle, mailed. 

32,00 R 

440 1902, O/B, Idrija, vila Goli, poslana 

1902, O/B, Idria, Villa Goli, mailed. 

36,00 R 

441 1902, O/C, Litija, pogled na most, poslana, znamka odstranjena, nekoliko pomečkana 

1902, O/C, Litija, view of the bridge, mailed, stamp removed, slightly creased. 

30,00 R 

442 1902, O/B, Črni Vrh, mozaik treh motivov, poslana 

1902, O/B, Črni Vrh, mosaic of three motifs, mailed. 

28,00 R 

443 1902, O/B, Škofja loka, Puštalska brv in Kalvarija, poslana, zadaj odtis pomožne 

pošte "ZAIER / SORA", poslana 

1902, O/B, Škofja Loka, Puštal bridge and Calvary, auxiliary post office cancellation 

of "ZAIER / SORA", mailed. 

24,00 R 

444 1902/8, Dobrna, lot 9 razglednic, vse poslane 

1902/8, Dobrna, lot of nine picture postcards, all mailed. 

36,00 R 

445 1904, O/A, Ajdovščina, splošni pogled in železniška postaja, poslana 

1904, O/A, Ajdovščina, general view and railway station, mailed. 

30,00 R 

446 1904, O/B, Vipava, mozaik treh motivov, nekoliko poškodovana, poslana 

1904, O/B, Vipava, mosaic of three motifs, slightly damaged, mailed. 

22,00 R 

447 1905, O/A, Brezje, reliefna, poslana 

1905, O/A, Brezje, relief, mailed. 

22,00 R 

448 1905, O/B, Rakek, splošni pogled, poslana 

1905, O/B, Rakek, general view, mailed. 

22,00 R 

449 1906, O/A, Vipava, barvna litografija, "Pod skalo", mailed 

1906, O/A, Vipava, colour litho, "Pod skalo", mailed. 

40,00 R 

450 1906, O/B, Gora nad Idrijo, splošni pogled in trgovina/gostilna Likar, poslana 

1906, O/B, Gora above Idria, general view and shop/inn Likar, mailed. 

34,00 R 

451 1906, O/A, Braslovče, motiv z glavne ulice, poslana 

1906, O/A, Braslovče, motif from main street, mailed. 

30,00 R 

452 1907, O/B, Zagorje, mozaik treh motivov, tudi trgovina Mihelčič, poslana 

1907, O/B, Zagorje, mosaic of three motifs, including the Mihelčič shop, mailed. 

20,00 R 



453 1908, O/A, Zagod pri Idriji, litografija v zelenem, poslana 

1908, O/A, Zagod near Idria, litho in green, mailed. 

50,00 R 

454 1908, O/A, Ajdovščina, barvna litografija, mozaik dveh motivov, poslana 

1908, O/A, Ajdovščina, colour litho, mosaic of two motifs, mailed. 

40,00 R 

455 1908, O/A, Kobarid, glavni trg, obarvana, poslana 

1908, O/A, Kobarid, main sqare, coloured, mailed. 

24,00 R 

456 1908, O/C, Sv. Tomaž pri Ormožu, splošni pogled in trgovina Antolič, poslana, 

preluknjana 

1908, O/C, St. Tomaž near Ormož, general view and the shop Antolič, mailed, 

pinhole. 

24,00 R 

457 1909, O/A, Idrija, rudnik, trije motivi, poslana 

1909, O/A, Idrija, mine, three motifs, mailed. 

34,00 R 

458 1909, O/A, Razdrto, motiv z ulice in trgovina Del Linz, poslana 

1909, O/A, Razdrto, motif from the street and shop Del Linz, mailed. 

32,00 R 

459 1909, Postojnska jama, češka turistična reklama, tiskana kot razglednica 

1909, Postojna Cave, Czech tourist advertisment printed as picture postcard. 

16,00 R 

460 1909/58, Lot 9 razglednic severna primorska, deloma nekoliko mešana kvaliteta, 

priporočamo ogled 

1909/58, Lot of nine picture postcards, North Littoral, partly mixed quality, 

inspection recommended. 

34,00 R 

461 1910, X/B, Trbovlje, Rudniški gasilski dom, nerabljena 

1910, X/B, Trbovlje, Firemen of the mine, unused. 

36,00 R 

462 1910, X/A, Sv. Lucija, trg in gostilna Mikuž, nerabljena 

1910, X/A, St. Lucija, square and the inn Mikuž, unused. 

20,00 R 

463 1911, O/D, Portorož, hotel "Rdeča hiša", poslana 

1911, O/D, Portorož, hotel "Red House", mailed. 

12,00 R 

464 1912, O/C, Lipoglav, cerkev in gostilna J. Habič, poslana, nekaj rjavih madežev in 

prepognjena 

1912, O/C, Lipoglav, church and the J. Habič inn, mailed, few brown stains and 

creased. 

40,00 R 

465 1912, O/B, Ajdovščina, mozaik štirih motivov, tudi železniška postaja, poslana 

1912, O/B, Ajdovščina, mosaic of four motifs, including railway station, mailed. 

32,00 R 

466 1912, O/A, Ljubljana, kasarna, zaprisega rekrutov, 1912, uporabljena 

1912, O/A, Ljubljana, barracs, Oath of Recruits 1912, mailed. 

20,00 R 

467 1913, O/B, Nemci, Trnovski gozd, splošni pogled in nekaj detajlov, poslana 

1913, O/B, Nemci, Trnovo Forest, general view and some details, mailed. 

20,00 R 

468 1915, O/B, Vipava, kopališče, poslana, nekoliko pomečkana 

1915, O/B, Vipava, Baths, mailed, slightly creased. 

38,00 R 

469 1915, O/B, Lesce na Gorenjskem, splošni pogled in trgovina Franjo Mlakar, poslana, 

nekaj rjavih madežev 

1915, O/B, Lesce na Gorenjskem, general view and the Franjo Mlakar shop, mailed, 

few brown stains 

16,00 R 

470 1916, O/A, Koševnik (pri Idriji), gostilna Mikuš, poslana 

1916, O/A, Koševnik (near Idria), the inn Mikuš, mailed. 

34,00 R 

471 1916, O/B, Podraga, splošni pogled in cerkev, poslana (z vojno pošto), "Št. Vid pri 

Vipavi", rjavi madeži 

1916, O/B, Podraga, general view and church, mailed (by field post), "Št. Vid near 

Vipava", with brown stains. 

26,00 R 

472 1916, O/B, Slap Peričnik, poslana, znamka odstranjena 

1916, O/B, Peričnik waterfall, mailed, stamp removed. 

20,00 R 

473 1917, X/A, Brežice, posledice potresa, nerabljena 

1917, X/A, Brežice, aftermath of the earthquake, unused. 

40,00 R 

474 1918, O/A, Ljutomer, obkrožen z vinsko trto, poslana 

1918, O/A, Ljutomer, framed by vines, mailed. 

 

18,00 R 



475 1925, O/A, Vojsko, splošni pogled, poslana, žig pomožne pošte 

"WOISKA/VOJSKO" 

1925, O/A, Vojsko, general view, mailed, auxiliary post office cancellation of 

"WOISKA/VOJSKO". 

24,00 R 

476 1933, O/A, Družinska vas, mlin Florijan Zorko, v lastni založbi, poslana 

1933, O/A, Družinska vas, Florijan Zorko mill, (publisher), mailed. 

40,00 R 

477 1937/8, O/A, Podmelec, splošni pogled, dve varianti, v zeleni in rjavi barvi, obe 

poslani 

1937/8, O/A, Podmelec, general view, two versions, in green and brown, both mailed. 

28,00 R 

478 1942, X/A, Bled, foto razglednica, vojaško okrevališče "Mon plaisir", nerabljena 

1942, X/A, Bled, photo picture postcard, military rest home "Mon Plaisir", unused. 

26,00 R 

479 cca 1895, X/D, Bled, predhodnica razglednice, 90-ta leta devetnajstega stoletja, Hotel 

Mallner, nerabljena, izjemno redko ! 

cca 1895, X/D, Bled, forerunner picture postcard dating from 1890-es, Hotel 

Mallner, unused, extremely rare ! 

70,00 R 

480 cca 1900, X/B, Žiri, barvna litografija, mozaik treh motivov, izpisan naslov in tekst 

vendar ni bila poslana, izredno redka razglednica ! 

cca 1900, X/B, Žiri, colour litho, mosaic of three motifs, text and address written but 

not mailed, very rare picture postcard ! 

70,00 R 

481 cca 1900, X/D, Mokronog, barvna litografija, mozaik petih motivov, nerabljena 

cca 1900, X/D, Mokronog, colour litho, mosaic of five motifs, unused. 

60,00 R 

482 cca 1900, X/A, Idrija, barvna litografija, mozaik treh motivov, nerabljena 

cca 1900, X/A, Idria, colour litho, mosaic of three motifs, unused. 

40,00 R 

483 cca 1900/10, Celje, Rakušev mlin, fotografija, v požaru leta 1914 je pogorel, kasneje 

razrušen 

cca 1900/10, Celje, the Rakuš mill, photo, burned by the fire in 1914, later destroyed 

24,00 R 

484 cca 1904, O/A, Bača, gradnja mostu in gostilna Jug, poslana 

cca 1904, O/A, Bača, construction of bridge and the inn Jug, mailed. 

36,00 R 

485 cca 1905, X/B, Gradišče pri Vipavi, nerabljena, nekaj rjavih madežev 

cca 1905, X/B, Gradišče near Vipava, unused, few brown stains. 

22,00 R 

486 cca 1910, X/B, Portorož, Vila Bohemia (Pavčkova vila), nerabljena, nekoliko 

zapognjen desni spodnji vogal 

cca 1910, X/B, Portorose, Villa Bohemia (Villa Pavček), unused, right lower corner 

creased. 

40,00 R 

487 cca 1910, O/B, Idrija, šola, barvna litografija, poslana, rahlo poškodovana 

cca 1910, O/B, Idria, school, colour litho, mailed, slightly damaged. 

38,00 R 

488 cca 1920, X/A, Tolmin (Zabok), trgovina Comelli (Komel), nerabljena 

cca 1920, X/A, Tolmin (Zabok), the shop Comelli (Komel), unused. 

28,00 R 

489 cca 1920, X/D, Postojna, reklamna razglednica za hotel Paternost, z družino 

Paternost, nerabljena 

cca 1920, X/D, Postojna, advertising picture postcard of the Hotel Paternost, with 

Paternost family, unused. 

18,00 R 

490 cca 1920, X/B, Podbrdo (ob Baču), pogled na ulico in cerkev, nerabljena, nekaj rjavih 

pik 

cca 1920, X/B, Podbrdo (near Bač), street view and church, unused, few brown spots. 

18,00 R 

491 cca 1920, X/A, Izola, trg Garibaldi, nerabljena 

cca 1920, X/A, Isola, Garibaldi Square, unused. 

16,00 R 

492 cca 1925, X/B, Postojnska jama, poštni urad v jami, nerabljena 

cca 1925, X/B, Postojna Cave, post office within cave, unused. 

14,00 R 

493 cca 1930, X/B, Vipava, mozaik treh motivov, tudi poplava, nerabljena, nekoliko 

manjših poškodb roba 

cca 1930, X/B, Vipava, mosaic of three motifs, including flood, unused, few minor 

margin defects. 

28,00 R 

 


